
I m m Ě m amimmMimmmĚĚĚĚmsmmĚĚĚĚmmmmĚmĚmmBBBm f f fH

Figarova svatba
Ač je Beaumarchaisova hra situo
vána do španělského prostředí, její 
ostří narazí na odpor krále Ludvíka 
XVI. Dostává se po dlouhých bo
jích na jeviště až v roce 1784 
a o dva roky později je ve Vídni 
provedena opera W. A. Mozarta na 
týž námět. Zpívalo se ovšem ital
sky, jak bylo tehdy zvykem, ale ně
mecký překlad da Pontova libreta 
opět znamenal zákaz... (eh) 

(CT 2 -20.00)

Ho!
Holin (Jean-Paul Belmondo), pře- 
zdívartý kamarády posměšně Ho!, 
je bohem nadaný řidič, bývalý zá
vodník, který přišel o licenci. Ze 
zoufalství, z nudy, a také proto, že 
potřebuje vzrušení, vydělává si od
vážením gangů z vyloupených 
bank. .Sny a obdiv, které získává 
však nedovede proměnit a tak se 
tragický závěr nezadržitelně blíží... 
Film natočil R. Enrico v roce 1968 
a patří k těm několika filmům 
s „Bébém“, které se u nás ještě ni
kdy nepromítaly. (iv)

(C T I-22.15)

S Madonnou v posteli

Před začátkem svého turné Blond 
Ambition v roce 1991 se Madonna 
dohodla s šestadvacetiletým Ar- 
méncem Akisem Keshisianem, že 
vše během něj bude zaznamenává
no na filmový pás. Z 250 natoče
ných hodin tak vznikl skandální 
dvouhodinový dokument.

(Nova - 22.15)

Noc s Playboyem
Po K. Johnsonové, malířce uhlo
vých aktů, se vydáme s Sherloc- 
kem Sheerluckem a jeho Watso- 
wem za tajemstvím, „důležitým 
pro mravní stav státu“. A s Terry 
Weighlovou budeme vzpomínat na 
„rubensovské ženy" typu Lilien 
Russelové, slavné sopranistky 
a ženského idolu viktoriánské éry.

(C T I-0.45) 
(tbc)

i

2 & m r J f & r J Í

T£i£Y IIS

STV
0 8 .0 0  Aktuality - 0 8 .3 0  Dětská Niké - 
0 9 .1 0  Nils Holgersson - 0 9 .3 5  6 + 1, 
soutěž ■ 1 0 .1 5  Dick Tracy - 1 0 .2 0  
Scoobyho nové záhady 1 0 .4 5  
Flintstonovi - 1 1 .1 0  Povím ti básničku -
1 1 .1 5  Ben Cropp: Nezkrocený záliv -
1 2 .0 5  Auto-moto revue - 1 2 .4 0  Povolání -
1 3 .0 0  Prominenti - 1 3 .1 0  Lumen 2000, 
magazín 1 3 .4 0  Cesty naděje, pro 
zdravotně postižené - 1 4 .0 5  Lučenec, 
dokument 1 4 .3 0  Hitparáda MTV - 1 5 .2 5  
Triangl 1 6 .0 5  V rytmu samby 1 6 .5 5  
Kocour v botách, groteska - 1 7 .0 5  
Kamarádka pro nás dva 1, komedie pro 
děti ■ 1 7 .5 5  Doleva, doprava, dopravní 
výchova - 1 8 .0 5  Knight Rider 1 9 .0 0  
Večerníček - 1 9 .1 0  Dick Tracy 1 9 .1 5  
Salón Beauty - 1 9 .3 0  Aktuality
2 0 .0 5  Večer M. Markoviče
2 0 .5 5  Reklamní tamtamy
2 1 .3 0  Zavtipkujme si
2 1 .4 5  Exil, seriál USA
2 2 .3 0  Branky - body - sekundy
2 2 .5 0  Žena v úzkých, film USA 
0 0 .3 5  Crazy night, magazín pro pány
0 1 .0 5  Erotický videoklip

STV 2:
1 4 .1 5  Zprávy ČT - 1 4 .3 0  Národnostní 
německý magazín - 1 5 .0 0  Stopky, 
nejdůležitější a nejzajímavější události 
posledních padesáti letech - 1 5 .2 5  NBA 
Action, sestřih z americké profesionální 
basketbalové ligy - 1 5 .5 5  Halové ME 
v atletice, přímý přenos z Paříže - 1 8 .1 5  
Zdravověda, Srdce v ohrožení - 1 8 .3 0  
Večerníček - 1 8 .4 0  Povím ti básničku - 
1 8 .4 5  Kulturní revue • 1 9 .0 5  Tv 
informační kaleidoskop - 1 9 .3 0  Aktuality
2 0 .0 5  Obchodník se stíny 2, seriál Nový 
Zéland
2 0 .5 5  Na vedlejších silnicích Evropy 

hiz. cestopisný seriál
2 1 .2 0  Janaray rock show
2 2 .0 0  Film & video 
2 2 .2 5  Události

7 .3 0  W orking English (2 .)
8 .0 0  Tom a  Jerry
8 .2 5  Laurel a  Hardy 

Kominíci
8 .4 5  Zpívánky
8 .5 0  N ávštěva u W arner Bros,

TV Bugs Bunny show 
Plný dúm (12.)
Tátovy narozeniny

9 .4 0  S n íd an ě  s  Rudolfem K řesťanem
1 0 .4 0  O kavango ( 1 0 /2 6 )

Voda nad zlato
1 1 .3 0  O dpoledne pro všechny

1 2 .0 0  Z divočiny (1 0 /1 0 )
Proměny 
Závěr britského 
přírodopisného seriálu 

1 2 .3 0  V ideofashion (9 .)
1 2 .5 5  S im psonovi 

Bart milencem
1 3 .1 5  P řá te ls tv í ve Vídni 

Americký film 
Režie A. A. Seidelman 
Hrají: E. Asner, S. Macht, 
J. Lewis a další

1 4 .5 5  F orm ule 1  ( 2 /1 3 )
Seriál francouzské televize 

- Hrají: M. Gélin, S, Dupire, 
D. Gélin a další 

1 5 .4 0  P ř íš tě  u  v ás  ...
... tentokrát s Ůstečankou 
i  Chlumce u Ústí

1 6 .2 0  Tisíc n eb o  risk
1 6 .3 0  Buly
1 7 .1 0  R ec ep tá ř  nejen  na  neděli
1 7 .5 0  SÁZKA 5  ZE 4 0
1 7 .5 5  P ředpověď  počasí
1 8 .0 0  ZPRÁVY
1 8 .1 0  Kulturní týden ík
1 8 .2 0  Klub p řá te l dechovky 

Zábavný magazín 
určený především 
příznivcům dobré dechovky

1 9 .1 0  V ečern íček  
Žofka a spol.

1 9 .2 0  P řeh led  večern ích  pořadů
1 9 .3 0  UDÁLOSTI

Sport, počasí

2 0 .0 5  Š a n c e
Hudebně zábavný pořad 
Účinkuji: J. Dvořák. M. Vladyka 
L. Semelka a další

2 1 .1 5  PEXESO
Zábavná soutěžní hra 

2 2 .0 0  Zprávy
2 2 .0 5  Branky, body, vteřiny
2 2 .1 5  H o !

Francouzský film 
Hrají: i .  P, Belmondo.
J. Shimkusová a další

2 4 .0 0  Rytíři z  H oustonu ( 1 0 /1 4 )  
Vyhořelý
Detektivní seriál USA 
Hraji: M. Pare, M, Beck,
R. Douglasová a další 
(Ctený překlad)

0 .4 5  Noc s  P layboyem
1 .4 0  MC 1
2 .2 0  V ýběr z T e le tex tu

Č T 2

8 .0 0  AEROBIC s  Bárou
8 .0 5  Přeh led  tisk u
8 .1 5  V ečerníky
8 .4 5  K anafas
9 .4 0  R .Jo h n

2 0 .0 0 0  mil pod m ořem  
Televizní hra
na motivy románu J. Verna 
Účinkují: J. Adamíra, J. Pleskot 
V. Jandák a další

1 1 .0 5  Errol Flynn: P o rtré t 
dobrodružného hrdiny 
Dokumentární film

1 2 .0 0  V elké c ity  dělají dob ré  p řá te le
Francouzská komedie 
Režie M. Berny 
Hrají: M. Bouquet, J. Carrhet,
M. Londsdale a další 
Režie českého znění J. Michajlová

1 3 .3 0  Chvíle pro písn ičku
1 3 .4 0  A uto-m oto revue
1 4 .0 5  M ariah Carey 

Záznam vystoupení 
americké hvězdy

1 4 .4 5  Film a  socio log ie  
Řekni mi něco d sobě:
Láďa
Dokumentární portrét 
mladého delikventa

1 5 .3 0  D. C im arosa: II M aes tro  d 
ca p e ila  (K apelník)
Operní intermezzo 
na libreto M. Zanona 

Úsměvy českého filmu čb
1 5 .5 0  P á té  ko lo  u vozu

Český film
1 7 .2 0  A ddam sova rodina ( 9 /6 4 )  čb

Televizní seriál USA
1 7 .4 5  V ečern íček  

Dobrodružství Bertíka Veverky
1 7 .5 5  Přeh led  večern ích  pořadů
1 8 .0 0  K anafas
1 8 .5 5  P olic ie  ČR
1 9 .0 0  Zprávy
1 9 .0 5  M usic Club 

Superset '94 - žebříček dvaceti 
nejprodávanějších zahraničních 
desek na našem trhu

2 0 .0 0  W. A. M ozart: F igarova sv a tb a
Záznam operního představeni 
z festivalu v Bad Hersfeldu v SRN

2 1 .4 0  M aíá n a k lad a te ls tv í - P a s e k a
2 1 .5 0  W. A. M ozart: F igarova sv a tb a

Pokračování záznamu
2 3 .1 0  J. S . Kupka 

Noc rozhodnutí
Dramatický příběh 
březnové noci roku 1939, 
která rozhodla 
o vzniku Protektorátu

0 .2 0  S e tk á n i s  ta jem n ém  
Předpovězené vraždy 
Dokument

0 .4 0  V saď m e s e ,  že ...
Šance pro odvážné

1 .0 0  Z ah rád k a  ráje
Úsměvný milostný příběh

1 .2 0  A ktuality  ST
1 .5 0  Z áv ěr vysílání

P W L Š M j

I. PROGRAM:
I I .  0 0  Vyprávění o Aljašce, dokument • 
1 2 .1 0  Rodina rodině - 1 2 .4 5  Moře, 
magazín - 1 3 .1 0  Studio sport, Chuť na 
zdraví - 1 4 .0 0  Walt Disney uvádí: Super 
Baloo 1 5 .1 5  Zimní MTV 1 5 .4 0  
TeleexpreS - 1 6 .0 0  Studio sport - 1 8 .1 0  
Beverly Hills 902103 1 9 .0 0  Zprávy pro 
děti - 1 9 .1 0  Večerníček - 1 9 .3 0  Zprávy 
2 0 .0 0  Polská zoo
2 0 .3 0  Casanova, film It.
2 2 .0 5  Písničky, San Remo 94 
2 3 .3 5  Reportáž
2 3 .4 5  Sportovní sobota 
0 0 .1 0  Sestry, film USA - 0 1 .3 5  
Francouzské dojmy, dokument 0 2 .0 0  
Dvojče, krimifilm USA

II.PROGRAM:
1 0 .1 0  Polské kláštery - 1 0 .4 0  Dělejte, co 
chcete - 1 1 .0 0  L. Bernstein: Setkání 
s hudbou - 1 2 .0 0  Laika, polský film -
1 4 .0 0  Nepokoje /  konce tisíciletí, Víra 
a věda, čili schizofrenie 20. století -
1 4 .3 0  Studio sport, košíková NBA -
1 5 .2 5  Zvířata světa, dokument - 1 6 .0 5  
Velká hra, soutěž - 1 7 .0 5  Plná chalupa, 
seriál - 1 7 .3 0  Reportáž - 1 8 .3 0  Hra, TV 
soutěž - 1 9 .0 0  Berlinale 94, reportáž
2 0 .0 0  Kulturní publicistika
2 1 .3 0  Zábava v Hollywoodu
2 2 .0 5  Muž, který zabil Liberty Valance, 

film USA
0 0 .1 0  Joe Zawinul, koncert

i i h i i E ' j y . ü
ARD:
1 0 .0 3  Honička kolem světa - 1 0 .3 0  
Zpráva týdne - 1 3 .0 5  Evropský magazín -
1 3 .3 0  Sousedé 1 4 .0 0  Německé pivo -
1 4 .3 0  Sportovní show - 1 5 .0 0  Hip Clip, 
Videohity měsíce - 1 5 .3 0  Světové 
cestování 1 6 .0 5  Disney Club - 1 7 .3 0  
Sport - 1 8 .1 0  Opravdu neuvěřitelné -
1 9 .1 0  Sport 
2 0 .0 0  Zprávy
2 0 .1 5  Tři muži a malá dáma, film USA 
2 1 .5 5  Zprávy
2 2 .1 5  Slovo na neděli
2 2 .2 0  Pozvání ke Schmidtovi 
2 3 .2 3  V dobrém i zlém, film N 1991
0 1 .1 0  Z.E.N.

ZDF:
1 0 .0 3  Glóbus, Věda a technika - 1 0 .2 5  
Cestovní magazín - 1 1 .0 3  1 - 2 nebo 3. 
hádanky pro děti 1 1 .3 0  Tim a Struppi 2, 
seriál - 1 2 .0 0  Amanda a Betsy, seriál 
1 2 .3 0  Dr. Mag, pro teenagery - 1 3 .0 5  
Tento týden 1 3 .2 5  Nástrahy divočiny, 
film USA - 1 4 .5 5  Telemotor, dopravní 
magazín - 1 5 .3 0  Lukáš a syn, Smrt 
v lázních - 1 6 .1 5  Školní setkání, 
vzpomínky na školní léta - 1 7 .0 5  Zemské 
zrcadlo 1 7 .5 5  Velká pomoc - 1 8 .0 5  
Létající lékaři, seriál - 1 9 .0 0  Zprávy -
1 9 .2 5  Městští indiáni, seriál
2 0 .1 5  Vsaďte se, že ...?, 

pořad T. Gottschalka
2 2 .1 5  Aktuální sportovní studio
2 3 .3 5  Smrtelné ticho, film USA
0 1 .1 0  Lidé odvedle, film USA

ORF 1:
1 0 .2 0  Hudební hvězdy Rakouska - 1 0 .3 0  
Výhod máti z vlaku, komedie USA 1 1 .5 5  
Avízo extra - 1 2 .0 0  Mořští a říční krabi -
1 2 .3 0  Hello Austria, hello Vienna - 1 3 .1 0  
Nedokonalé manželství, komedie Rak. -
1 4 .3 5  7. kontinent, Sargassové moře -
1 5 .0 0  Pro děti - 1 6 .1 5  Beverly Hills 
90210, seriál USA - 1 7 .1 0  X-large, 
magazín pro mládež 1 8 .0 5  Regiony -
1 8 .3 0  Dr. Quinnová, vášnivá lékařka, 
seriál USA 1 9 .3 0  Zprávy
2 0 .0 0  Sport
2 0 .1 5  Vsaďte se, že,...
2 2 .0 5  Golden Girls, zábavný seriál
2 2 .3 0  Dubová cesta, krimifilm USA 
0 0 .0 5  Moucha se vrací, horor USA -
0 1 .2 0  Hunter, krimiseriál - 0 2 .1 0  Ex libris

ORF 2:
1 3 .0 0  Tisíc mistrovských dél, F. Goya -
1 3 .1 0  Život v ústraní, filmová esej 
1 3 .5 5  Máte rádi klasiku? - 1 5 .2 5  Ať 
láska nespěchá, veselohra - 1 7 .0 0  
Zvířata hledají domov - 1 7 .1 5  Podívat se 
do země - 1 8 .0 0  Kopaná - 1 8 .4 5  Avízo -
1 9 .0 0  Rakousko dnes - 1 9 .3 0  Zprávy
2 0 .0 0  Kulturní žurnál
2 0 .1 5  Výlet do Tunisu, tv film N
2 2 .0 5  Večerní sport
2 2 .5 0  Dlouhá smrt, filmové vyprávěni
2 3 .3 5  Jazzfest Wiesen 89 
0 0 .1 0  Ex libris

8 .0 0  Nova n a  sobo tu
8 .0 5  W alt Disney

a  jeho  kouzelný s v ě t
9 .0 0  V incent a  já

Jak to dopadne, 
když dívka z roku 1990 
najde van Gogha 
z roku 1890 
Kanadský film pro děti

1 0 .4 0  Hotýlek
Banket(5/12)

1 1 .1 0  P obřežní hlídka
Záhadné utonutí (5/22)

1 2 .0 0  Nova na týden
1 2 .2 0  V olejte řed ite li

Generální ředitel Nova TV 
Vladimír Železný odpovídá

1 2 .4 0  Klipy klepy
Nové desky, hosté, informace

1 3 .0 5  O so b n o st o so b n ě
1 3 ,1 0  P roč?

Exkluzivní rozhovor týdne 
Ptá se Luboš Beníak

1 3 .3 5  C h ce te  n á s?
0 zvířatech a lidech 
v pořadu Marty Kubišové 
a jejích hostů

1 3 .5 5  SK Č e sk é  B udějovice 
v. SK S iavia P rah a
Přímý přenos utkání 
jarní částí I. fotbalové ligy

1 5 .5 0  Kdo jsem
Medailon Karla kryla 
Režie Dušan Rapoš

1 6 .0 5  Š tísk o
Bookmaker prob divákům 
v kurzových sázkách

1 7 .0 5  P říše ra  z Jahodové zátoky  
Trojice mladých detektivů 
na stopě tajemství 
Americký film

1 8 .5 0  Kde je  W ally? ( 5 /1 3 )
Animovaný seriál 

1 9 .1 8  Nova m enu 
1 9 .2 0  P o č a s í 
1 9 .3 0  Televizní noviny

Sportovní noviny

2 0 .0 0  M ěsíčn í sv it ( 1 /3 2 )
America krimiseriál
V hlavních rolích 
Cybill Shepherd 
a Bruce Willis

2 1 .0 5  Ptákoviny 
Skrytá kamera

2 2 .0 5  Zprávy Nova TV
2 2 .1 5  S M adonnou v posteli

Turné ďáblice 
s maskou anděla 
očima režiséra 
Aieka Keshíshiana 
Americký hudební film 
( 1 9 9 1 )
V původním zněni 
S titulky

0 .1 5  Joy v M oskvě
Erotický film
se Zarou Whites v hlavní roli

1 .3 5  Nova na  neděli

Š á l t i l f  /

RTL TELEVISION:
0 6 .3 5  Rodina za šest milionů dolarů 
0 7 .0 5  Piff a Herkules - 0 7 .2 0  Samuraj 
Pizza Cats - 0 7 .4 5  Comix 0 8 .1 5  Slovo 
mají děti - 0 8 .4 0  Pinocchio 0 9 .0 5  Camp 
Candy - 0 9 .3 5  Hlídka v džungli - 0 9 .5 5  T, 
Rex 1 0 .2 5  Kapitánská planeta 1 0 .5 5  
Závodník - 1 1 .2 5  Želvy nindža - 1 1 .5 0  
Katts a pes -1 2 .2 0  Harry a Hendersonovi 
■ 1 2 .4 5  Plný dům - 1 3 .1 Š  Krok za krokem

1 3 .4 5  Princ z Bel-Airu - 1 4 .1 5  Major Dad
1 4 .4 5  Knight Rider ■ 1 5 .4 5  A - tým, 

seriál USA -1 6 .4 5  21, Jump Street, místo 
činu učebna, krimiseriál 1 7 .4 5  Beverly 
Hills, 90210, seriál USA - 1 8 .4 5  Zprávy -
1 9 .1 0  Jen láska platí
2 0 .1 5  James Bond: Muž se zlatou zbraní, 

akční film VB
2 2 .4 5  Pentagram - Moc zla, thriller USA 
0 0 .3 0  RTL, sobotní noc, komedie, satira, 
hudba - 0 1 .3 0  Černá Emanuella, divoká 
extáze, softsexfilm I - 0 3 .1 0  Anglická 
děvčátka, softsexfilm F - 0 4 .3 5  A - tým

SAT.l:
0 6 .3 0  DROPS! - 0 7 .0 0  Zoff 0 7 .3 0  
Capito? 0 8 .0 0  Silverhawks, Zachránci 
vesmíru - 0 8 .3 0  Peter Pan a piráti 0 9 .0 0  
Astro, dinosauři • 0 9 .3 0  Myšák Feivel 
a jeho přátelé 0 9 .5 5  Hans Hass - 1 0 .2 0  
5 x 5 - 1 0 .5 0  Hospedářské fórum • 1 1 .2 5  
Asterix a Kleopatra 1 2 .5 5  Serafino, 
komedie l/F - 1 4 .4 0  Jak zachránit 
manželství a zničit si život, komedie USA 
režie: Cook, hraje: D. Martin, S. 
Stevensová - 1 6 .3 0  Tečka, tečka, tečka, 
slovíčkaření s Mikem Krůgerem - 1 7 .0 0  
Jdi naplno!, riskantní výherní hra - 1 8 .0 0  
Do toho!, fotbal na SAT 1 - 1 9 .2 0  Zprávy -
1 9 .3 0  Kolo štěstí, Milionová hra, výherní 
show z Berlína
2 1 .3 0  Zlatá hitparáda šlágrů
2 2 .0 0  Taškařice, s Karlem Dallem 

a jeho hosty
2 3 .0 0  Žhavá Švédka, 

erotický film Švédsko/USA
0 0 .2 0  Hříšná postýlka 0 1 .4 5  Do toho! ■
0 2 .5 5  Jak zachránit manželství a zničit si 
život - 0 5 .1 5  Do toho!

1 8 .3 5  W.S. Teleshopping
1 8 .4 5  Méda Běda (7), 

kreslené grotesky 
o mlsném medvědovi 
a jeho přátelích

1 9 .2 0  Kapitán Power (19),
o neohrožených bojovnících, 
kteří se dokázali postavit 
proti biopříšerám z Vulkanie

2 0 .0 0  Emma, Královna jižních moří (1), 
dobrodružný film USA '  
o boji za nezávislost 
na ostrově Samoa

2 1 .4 0  Noční anděl,
americký hororový příběh, 
který nepostrádá 
v mystickém kontextu 
zážitky, napětí a erotiku 

2 3 .1 0  Fénix,
erotický film 
vyprávějící příběh 
mistra tetování, 
který hledá 
perfektní ženské tělo 
pro ztvárnění své vizé

0 5 .3 0  Superchannel
0 9 .0 0  Deváté srdce, 

český film 1979
1 0 .3 0  Magnum, 

krimiseriál USA
1 2 .0 0  1. italská fotbalová liga, 

sestřih utkání 
a gólových situací

1 4 .0 0  Velká sázka 
o knír Jana Rosáka

1 4 .1 5  Žerty stranou, 
skrytá kamera

1 4 .4 0  6. zimní paralympijské hry, 
Lillehammer 94

1 4 .5 0  Panika v Santa Fé, 
western USA

1 5 .5 0  Velká sýrová loupež, 
kreslená pohádka

1 6 .4 0  Psí pohádka, 
pohádka bří Čapků

1 7 .0 0  Gillette World Sport Special
1 7 .3 0  Valentino na premiéře, 

módní návrhář 
a jeho kreace

1 8 .1 0  Pobřeží Cortézova moře, 
přírodop. seriál

1 9 .0 0  Zprávy, počasí
1 9 .2 0  Classic '94
1 9 .3 0  Premiéra magazín
1 9 .5 0  Nonstop Premiéra
2 0 .0 0  Celou dlouhou noc, 

komedie USA, 
režie: J. C. íramont

2 1 .3 5  Nejen móda,
trendy evropské módy

2 2 .0 5  Zkuste tuhle velikost, 
epizoda z krimiseriálu VB 
Detektiv Lepski

0 0 .0 0  Superchannel

PRO 7:
0 7 .0 5  Na cestách s M. Douglasem, 
dokument 0 7 .5 5  Perry Mason 0 8 .4 5  
Planeta obrů - 0 9 .4 5  Arizona - expres, 
western USA - 1 1 .0 5  Seveřané, dobr. film 
USA 1 2 .4 5  Na křídlech - 1 3 .1 5  Nebe 
nad Afrikou ■ 1 3 .4 5  Prominenti a jejich 
miláčkové - 1 3 .5 5  Kung-fu, akční seriál -
1 4 .5 5  Starsky a Hutch, krimiseriál USA 
1977 - 1 5 .5 5  Invaze z Marsu, sci-fi USA -
1 7 .2 5  Booker, akční seriál USA - 1 8 .2 5  
Líbej mě, maličký, seriál USA 1 8 .5 5  
Pouliční flirt - 1 9 .2 5  Bill Cosby Show 
2 0 .0 0  Zprávy
2 0 .1 5  Silverado, western USA
2 2 .4 5  Kamufláž, akční film USA/Izrael 
0 0 .2 0  Mike Hammer, krimiseriál USA - 
0 1 .2 0  Meteor - 0 3 .2 0  T. J. Hooker -
0 4 .1 5  Hardcastle & McCormick 0 5 .0 5  
Starsky a Hutch

MTV:
0 7 .0 0  Budíček - 0 8 .0 0  Videostudio 
s Rebeccou - 1 0 .0 0  To nejlepší zpořadu 
Nejžádanější na MTV? - 1 1 .0 0  Velký film -
1 1 .3 0  MTV Raps 1 3 .3 0  MTVs First 
Look - 1 4 .0 0  Pink Floyd speciál 1 6 .0 0  
Seven Deadly Sins • 1 7 .0 0  Dance se 
Simonou - 1 8 .0 0  Velký film - 1 8 .3 0  
Víkendové vydání zpráv MTV - 1 9 .0 0  
Evropská hitparáda
2 1 .0 0  Živě s Paulem Simonem
2 2 .0 0  Soul na MTV
2 3 .0 0  MTVs First Look
2 3 .3 0  Videostudio s Marijne
0 2 .0 0  Beavis a Butt-head, křesl, seriál -
0 2 .3 0  Videostudio s Marijne - 0 4 .0 0  
Noční video

EUROSPORT:
0 8 .3 0  Aerobic step - 0 9 .0 0  Halové ME 
v atletice v Paříži, přímý přenos - 1 2 .0 0  
Box K. 0., magazín - 1 3 .0 0  Lyžování, SP 
freestyle, Meiringen, jízda na boulích, 
přímý přenos ■ 1 4 .0 0  Rychlobruslení, MS 
v Goteborgu, přímý přenos - 1 5 .0 0  
Atletika, halové ME v Paříži, přímý přenos

1 8 .3 0  Fotbal, cesta k MS 1994 - 1 9 .3 0  
SP ve sjezdovém lyžování, sjezd mužů, 
Whistler/Kanada, přímý přenos
2 1 .0 0  Atletika, halové ME v Paříži, sestřih
2 2 .0 0  Box
2 3 .0 0  Golf
0 0 .0 0  Mezinárodní motorsport, magazín -
0 1 .0 0  Lední hokej, magazín

Ü O & V U &
ČRo 1 - RADIOŽURNÁL:
2 .0 5  Pop story 3 .0 5  Písničky pro uši i pro 
duši 4 .0 5  Rhytmickparáda 5 .3 5  Starlight 
express 9 .1 5  Zpravodajství z křesťanské
ho světa 1 0 .0 5  Hot country 1 0 .3 0  Satelit
1 1 .0 5  Proměny 1 2 .0 5  Zápisník zahranič
ních zpravodajů 1 3 .0 5  Pozor, zákruta !
1 7 .0 5  Radiofórum 1 8 .0 0  Ozvěny dne
1 9 .0 5  Country dostavník 2 0 .0 5  Jazzové 
aktuality 2 0 .3 0  Třicet minut od Greenwi- 
che-pořad BBC 2 1 .0 5  Sportovní přehled
2 1 .1 5  Labyrint 2 2 .0 6  Zápisník zahranič
ních zpravodajů 2 3 .1 0  Noční proud

CRo 2 - PRAHA:
5 .0 0  Víkendové dobré jitro 8 .0 0  Meteor 
8 .5 8  Reklama 9 .0 0  Arnold Ulitz: Londýn
ský kejklíř (11. část) 9 .3 0  Zprávy 9 .4 5  
Francis Scott Fitzgerald: Příběhy Pata 
Hobbyho. 3. část - Předpremiéra 1 0 .1 7  
Vysílá studio A 1 0 .5 8  Reklama 1 1 .0 0  To
bogan 1 2 .0 0  Malé recenze Jana Skácela
1 2 .0 5  Hraje Česká filharmonie (Smeta
na, Ravel) 1 2 .3 0  Zprávy 1 2 .3 5  Co sklidil 
mikrofon 1 2 .5 9  Reklama 1 3 .0 0  Chata 
v jezerní kotlině. Hra 1 3 .4 8  James Last 
hraje Lehára 1 4 .0 0  Hrají a zpívají Plzeňá- 
ci 1 4 .2 8  Reklama 1 4 .3 0  Od rejdováku 
k rocku 1 5 .0 0  Sedm pádů 1 5 .2 9  Rekla
ma 1 5 .3 0  Textempore 1 6 .2 7  Reklama
1 6 .3 0  Káva u Kische 1 7 .3 0  Nebe doko
řán 1 8 .1 5  Hajaja 1 8 .2 5  Počasí 1 8 .3 0  
Rozhlasové noviny 1 9 .0 0  Pusa na dobrou 
noc 1 9 .5 0  Programová nabídka 1 9 .5 8  
Reklama 2 0 .0 0  Dvanáctero vín morav
ských 2 1 .0 0  Básníci a sedláci 2 2 .0 0  Ar
nold Ulitz: Londýnský kejklíř (11. část)
2 2 .3 0  Jiří Tichota - Samomluvy s hudbou
2 3 .3 0  Moderní sonet nyní jest jak nůž 
0 .0 0  24 hodin 0 .1 5  Guy de Maupassant: 
Příběhy 2 .1 5  Jam session 3 .1 5  Melodie 
noci

ČRo 3 - VLTAVA:
0 .0 0  - 0 .5 5  Pokračování pátečního večera 
věnovaného památce holocoustu a 50. 
výročí největší hromadné popravy našich 
židovských spoluobčanů v Osvětimi 1 .5 4  
Sen Milady Součtové 2 .0 0  Zprávy 2 .0 5  - 
6 .0 0  Hudba a verše 6 .0 0  Zprávy 6 .0 5  
Synkopy k ranní kávě 6 .4 0  Jazykové kurzy 
- reprízy z pondělí až pátku 8 .0 0  Etnomu- 
sic. Z kraje pod Buchtovém 8 .4 5  Panorá
ma poezie - Ráj srdce. Z tvorby Zd. Kalisty
9 .1 5  Česká hudba světu. B. Smetana 
o sobě a svém díle (2) 1 0 .1 5  Bibliotéka - 
Homér: Odysseia (7) 1 0 .5 5  Musica voca- 
lis. Předbachovští kantoři v chrámu Sv. 
Tomáše v Lipsku 1 1 .4 5  Reflexe • D. Bon- 
hoeffer: Po deseti letech 1 2 .0 5  Polední 
koncert SOČR (A. Glazunov, P.l. Čajkov
skí]) 1 3 .0 0  Rozhlasová hra - M. Stehlík: 
Linka důvěry 1 3 .4 8  Jazz Live 1 4 .4 0  0. 
Nutz - J. Vejvoda: Kdyby všechny krásy 
světa 1 5 .3 0  J. Brahms: Sonáta pro klavír 
fis moll op.211 6 .0 0  Úvahy a komentáře - 
ze světového tisku 1 6 .2 0  Opera, vyrvaná 
;e zapomenutí. K chystané premiéře ope
ry H. Krásy .Zásnuby v opeře" 1 7 .1 0  Ša
mani. Svědecká výpověď o dodnes živé 
formě náboženství primitivních společ
ností 1 8 .0 0  Četba na pokračování - 1 .  We
il: Život s hvězdou (3) 1 8 .3 0  Zvukové ima
ginace 1 8 .4 5  Portréty. Umélecký doku
ment o Romano Guardinim 1 9 .1 5  Ře
mesla. Cyklus veršů Jany Štroblové
1 9 .3 0  Z. Kodály: Sonáta pro violoncello
op.8 2 0 .0 5  Operní sezóna Euroradia - G. 
Rossini: Mohamed II 2 3 .5 4  Sen M. Souč
tové (repr.)

SVOBODNÁ EVROPA:
1 2 .0 2  Zprávy - 1 2 .1 0  Přehled pořadů -
1 2 .1 5  Hlasy a ohlasy - 1 3 .1 0  Demokracie 
v teorii a praxi - 1 3 .3 0  Gong - 1 4 .1 0  Křes
ťanské meditace - 1 4 .2 0  Dokumenty a li
teratura - 1 4 .5 0  Náboženství v naší vlasti 

1 5 .1 0  Hudební odpoledne 1 6 .1 0  Kom
pas - 1 7 .1 0  Historický kalendář - 1 7 .1 5  
Rozhlasová univerzita 1 7 .4 5  Otázky naší 
doby - 1 7 .5 5  Myšlenka týdne ■ 1 8 .1 0  Udá
losti a názory - 1 9 .1 0  Náboženství v naší 
vlasti - 1 9 .2 0  Úvahy časové a nadčasové 

1 9 .3 5  Práce a společnost 1 9 .4 5  Eko
nomika pro každého - 2 3 .1 0  Události 
a názory - 2 4 .0 0  Historický kalendář

RADIO KOBRA 98,7 FM:
8 .0 0  Ranní allegro 9 .0 0  Dittersdorf: Kon 
certantní symf. pro kontrabas, víoIl 
a orch. 9 .2 0  Satie: Ogives, Sarabandes 
pro klavír 9 .4 1  J.S.Bach: Braniborský kon 
čert č.6 9 .5 5  Grieg: Symf. c moll 1 0 .3 0  
Sibelius: Pelléas a Mélisanda 1 1 .0 1  
Představujeme: Conzonanza di Praga (R;
1 2 .0 4  Schubert: Rosamunde 1 2 .3 1  Ver 
di: árie z opery Trubadúr (P.Domingo) 
1 2 .5 4  Janáček: Po zarostlém chodníčku
11 3 .2 4  C.Ph.E.Bach: Tři sonáty pro flétnu 
a cembalo (G dur, G dur, C dur) 1 4 .0 2  
Brahms: Variace na Händelovo téma
1 4 .3 0  Fibich: Nevěsta messinská 1 7 .0 0  
Dnes o páté (1 7 .3 0  Pravda o mém zdraví 
(R) 1 7 .4 5  Kosmetika (R)) 1 8 .0 0  Vivaldi: 
Cellová sonáta č.8 Es dur 1 8 .1 5  Chopin: 
2 valčíky op.69, 3 valčíky op.70 1 8 .3 2  
Tippett: The Blue Guitar 1 8 .5 0  Wagner: 
árie z opery Tannhäuser (G.Jones) 1 9 .0 3  
Berlioz: Korzár 1 9 .1 3  Satie: Nokturna pro 
klavír 1 9 .2 5  Bloch: skladby pro cello 
a orch. 1 9 .5 0  Berlioz: Římský karneval
2 0 .0 0  Biber: Mensa sonora 1-3 2 0 .2 8  
Dittersdorf: Divertimento D dur 2 0 .3 9  
Brahms: Variace na Paganiniho téma
2 1 .0 5  Debussy: Dětský koutek pro orch.
2 1 .2 4  ďAlbert: Tiefland 2 1 .4 0  Wagner: 
árie z opery Lohengrin (P.Domingo) 2 2 .0 0  
Noční koncert



i N e d e l e  S v á t e k  m e  R u ž e n e  ________t 3 «  b ř e z n e  1 .9 9 4
■  I— — —  ■ ' "■ '■ ■ ■

M U M L A ft

ČRo 1 - RADIOŽURNÁL:
2 .0 5  Rock n roli party 3 .0 5  Country do
stavník 4 .0 5  Discoclub Brava 5 .3 0  Jazzo
vé sny a horoskopy 9 .0 5  Hot pop - Billbo
ard 1 0 .0 5  Nedělní sportovní magazín
1 1 .0 5  Hlásí se armádní redakce 1 2 .1 0  
Zápisník domácích zpravodajů 1 3 .0 5  Po
zor, zákruta I 1 4 .1 5  Hovory v Lánech 
1 5 .3 0  S mikrofonem za kopanou 1 8 .0 0  
Ozvěny dne 1 8 .4 0  S mikrofonem za hoke
jem 2 0 .0 5  Týden v Německu- pořad DW
2 1 .0 5  Sportovní přehled 2 1 .1 5  Rock 
a pop show 2 2 .0 6  Písničky pro uši i pro 
duši 2 3 .1 0  Noční proud

CRo 2 - PRAHA:
5 .0 0  Víkendové Dobré jitro z Prahy 8 .0 0  
Dospělým přístupno 8 .3 0  Na pěknú noteč- 
ku 9 .0 0  Arnold Ulitz: Londýnský kejklíř 
(12. část - závěrečná) 9 .3 0  Staří mistři 
(Händel) 9 .4 0  Člověk volá člověka 1 0 .0 0  
Nedělní bohoslužby 1 1 .0 0  Na nedělní vlně 
Brna 1 2 .0 0  Hugo von Hofmannsthal: Me
luzína 1 2 .0 5  Živá slova 1 2 .1 5  Nedělní 
chvilka hudby 1 2 .3 0  Zprávy 1 2 .3 5  Polední 
koncert (Lortzing, Dvořák, Suk, Massenet)
1 3 .0 0  Královna Říše stínů. Pohádka
1 3 .5 7  Reklama 1 4 .0 0  Revue Orchestru 
Karla Vlacha 1 4 .3 0  Host do domu 1 5 .1 5  
Turádio, aby bylo veselo 1 6 .0 0  Mladší do
ba kamenná minus 6000 let 1 6 .3 0  Co 
uslyšíte příští týden 1 6 .3 9  Reklama 1 6 .4 0  
Sportovní komentář týdne 1 6 .4 5  Dechov
ková hitparáda 1 7 .1 3  Reklama 1 7 .1 5  Tre
fa z Brna 1 8 .1 5  Hajaja 1 8 .2 5  Počasí
1 8 .3 0  Rozhlasové noviny 1 9 .0 0  Turádio
1 9 .5 8  Reklama 2 0 .0 0  Fernando de Rojas: 
Celestína. Hra 2 2 .0 0  Arnold Ulitz: Londýn
ský kejklíř (12. část - závěrečná) 2 2 .3 0  
Nokturno pro osamělá srdce 0 .0 0  24 ho-
rlin

ČRo 3 - VLTAVA:
0 .0 0  Bibliotéka. M. Bulgakov: Zápisky na 
manžetách 0 .3 0  Quarterdeck Classical 
Countdouwn. Americká hitparáda CD váž
né hudby Cardiff Studios 1 .3 0  -6 .0 0  Hud
ba a verše 6 .0 0  Zprávy 6 .0 5  Hraje Komor
ní orchestr Musici de Praga (F.X. Dušek,
K. Stamic, V. Píchl) 7 .0 0  Duchovní hudba - 
M. Reger: Moteta op. 110 č. 1 a 2 7 .3 5  
Čteme Písmo (14) 8 .0 0  Musica sacra. A. 
Honegger: Jana z Arku na hranici (1) 9 .0 0  
Španělská varhanní hudba 1 0 .3 0  Bez kon
ce se začíná. Z básnické tvorby L. Dvořáka
1 0 .4 5  Město bez anděla. Současný lite
rární Sankt-Petěrburg očima ruského bo- 
hemisty 1 1 .1 5  Historické varhany - Fran
couzská varhanní hudba čtyř staletí 1 1 .4 5  
Reflexe • aktuální úvaha Petra Pitharta
1 2 .0 0  Polední zvony 1 2 .0 5  Nedělní poled 
ní koncert (G. Bizet, F. Boieldieu, C 
Franck) 1 3 .0 0  Odvaha hledat pravdu - set 
kání s R. Hrušínským 1 3 .5 0  Zpívají Placi 
do Domingo a Pilar Lorengarová 1 4 .3 0  J 
Knitlová: Soukromá derniéra 1 5 .3 0  Ital 
ské sonáty pro housle a kytaru 1 6 .0 0  Eup- 
honia. Život a dílo Ludwiga Spohra 1 7 .0 0  
Memoáry - J.S. Machar: Konfese literáta 
(2) 1 7 .3 0  F. Mendelssohn-Bartholdy: So
náta pro housle a klavír f moll op.41 8 .0 0  
Četba na pokračování - J. Weil: Život 
s hvězdou (4) 1 8 .3 2  Hraje Symfonický or
chestr Berlínského rozhlasu, ŕ. D. Kitajen- 
ko (A. Šnitke, P.l. Čajkovskij) 2 0 .0 0  Schůz
ky s literaturou. Smích světců (3) Pověsti 
Židů 2 1 .0 0  CD Laser. Dirigent L. Pešek 
v Anglii (2) - S. Prokofjev: Romeo a Julie
2 2 .3 0  Panoráma poezie. Řemeslo - pře
klad (7) - Hana Vrbová 2 3 .0 0  Meditace 
doc. Jaro Křivohlavého 2 3 .0 5  Klub Vltava. 
Alkohol, drogy a mládež 2 4 .0 0  Půlnoční 
zvony

SVOBODNA EVROPA:
1 2 .0 2  Zprávy - 1 2 .0 7  Přehled pořadů -
1 2 .1 0  Události a názory - 1 3 .1 0  Kompas -
1 4 .1 0  Demokracie v teorii a praxi - 1 4 .3 0  
Protestantské služby Boží - 1 5 .1 0  Hudeb
ní odpoledne - 1 6 .1 0  Ze zvukového archi
vu Svobodné Evropy - 1 7 .1 0  Historický ka
lendář - 1 7 .1 5  Rozhlasová univerzita
1 7 .4 5  Úvahy časové a nadčasové - 1 8 .1 0  
Události a názory - 1 9 .1 0  Katolické služby 
Boží - 2 3 .1 0  Události a názory - 2 4 .0 0  His
torický kalendář

RADIO KOBRA 98,7 FM:
8 .0 0  R ann í a lleg ro  9 .0 0  Brahms: Trio 
a moll, op.114 9 .2 4  Monteverdi: Milostné 
madrigaly 9 .5 0  Villa-Lobos: Východ slunce 
v tropickém pralese 1 0 .0 0  Představuje
me: Aleš Bárta (varhaník) (R) 1 1 .0 5  Ra
chmaninov: Klav. trio č . l g moll 1 1 .2 2  
Gibbons: duchovní hudba 1 1 .4 8  Respighi: 
Sevres ve staré Francii 1 2 .0 2  Dittersdorf: 
Symf. C dur 1 2 .2 0  Verdi: sbory z oper
1 2 .5 0  Mendelssohn: Písně beze slov 
11 3 .0 9  Respighi: Le astuzie di Colombina
1 3 .4 0  Verdi: árie z opery Emani (P.Domin- 
go) 1 4 .0 0  Šostakovič: Dvě věty pro 
smyčc. kvarteto 1 4 .0 8  Purcell: Dido a Ae
neas 1 5 .0 6  Mendelssohn: Písně beze 
slov II 1 5 .2 6  Villa-Lobos: Genesis 1 5 .4 5  
Vivaldi: Cellová sonáta č.9 g moll 1 6 .0 0  
ALLELUJA: Georg Friedrich Händel - Charv 
dosský anthem č.3 .Have Mercy upon 
me“ (R) 1 6 .2 5  Berlioz: Rob Roy 1 6 .3 9  Vil
la-Lobos: Erosao 1 7 .0 0  Dnes o páté
1 8 .0 0  Hudba podle kalendáře: Nikolaj 
Rimskij-Korsakov 1 8 .3 0  Händel: 2 varh. 
koncerty 1 8 .5 2  Dvořák: Česká suita D dur
1 9 .1 6  Jazzové inspirxe pro klavír (Gersh
win, Hindemith, Copland) 1 9 .5 3  J.S.Bach: 
Braniborský koncert č . l 2 0 .1 3  Szyma
nowski: Housl. sonáta d moll 2 0 .3 5  Nord- 
raak: 3 rapsodie 2 0 .4 5  Brahms: Německé 
requiem 2 2 .0 0  Noční koncert

Č T I

Blok jazykových kursů
7 .3 0  S potlight 

27. lekce
7 .4 5  S ta rtin g  B u sin ess  English 

25. lekce
8 .0 0  S tudio  R osa

1 0 .0 0  Zprávy
1 0 .0 5  Objektiv
1 0 .3 5  SPORTKA
1 0 .4 0  O zdraví

Magazín pro celou rodinu
1 1 .0 0  Eliška a  je jí rod ( 7 /7 )  čb 

Utopenec
Závěr televizního seriálu 
Hrají: 0. Scheinpflugová,
J. Kemr, I. Janžurová a další 
Režie F. Filip

1 2 .0 0  K alendárium
Významná výročí týdne

12.10 Růže pro slet
Losování Všesokolské loterie

1 2 .2 0  R ec ep tá ř  ne jen  n a  neděli
1 3 .0 0  D eb ata
1 4 .0 0  M otanice 

Pohádka
Hrají: P. Kostka, H. Friedrichová, 
R. Lukavský a dafší

1 5 .1 0  Zpivánky
1 5 .1 5  MATES
1 5 .2 0  P řežívající s v ě t ( 8 /2 0 )

Změny na poli 
Britský dokumentární seriál

1 5 .4 5  K řesťanský  m agazín  
Pro pamětníky čb
1 6 .3 5  Divá B ára 

Český film
Hrají: V. Fialová, R. Vrchota,
J. Dítětová a další 
Režie V. Čech

1 7 .5 0  S v á te č n í s lovo
1 7 .5 5  P ředpověď  p o ča sí
1 8 .0 0  ZPRÁVY
1 8 .0 5  S e tk á n í s  obrazovkou
1 8 .2 0  N ávštěva u W arner Bros 

TV Bugs Bunny show 
Plný dům (13.;

1 9 .1 0  V ečern íček  
Žofka a spol.

1 9 .2 0  Přeh led  večern ích  pořadů
1 9 .3 0  UDÁLOSTI

Sport, počasí

2 0 .0 5  Kufr
Zábavná soutěžní hra

2 0 .4 5  C ovington  C ro ss  ( 1 3 /1 3 )  
Závěr britského tel. seriálu 
Režie I. Toynton 
Hrají: N. Terry, Ch. Lunghiová.
J. Faulkner a další

2 1 .4 0  Branky, body, vteřiny
2 1 .5 5  Zprávy
2 2 .0 0  P ře s  o c e á n  (O ver th e  O cean) 

Izraelská komedie 
Scénář Ch. Marin 
Hrají: U. Alter. A. Muskuna,
D. Rechterová a dafší 
Režie J. Gofdwasser

2 3 .3 0  D eb ata
0 .3 0  D ance R anch
1 .2 5  Výběr z T e le tex tu

é f i

8 .0 0  S n ídaně s  Rudolfem  K řesťanem
9 .0 0  H ippokrates

Lékaři našeho úsměvu
9 .2 0  Člověk jm én em  Galway 

A. Přidal uvádí 
básníka G. Kinnella

1 0 .0 0  Zjizvená tv á ř m ě s t 
Co nemůžeme změnit

1 0 .2 0  Kulturní m agazín
1 0 .5 0  Nové knihy
1 1 .0 0  Napříč USA ( 3 /4 )

Dokumentární film
1 1 .5 0  Osud ve v la stn ích  rukou (2 .) 

Marie Tomsová 
Patero zastavení s lidmi, 
kteří v těžké zdravotní krizi 
museli změnit způsob života

1 2 .0 0  Tipy TELEVIZE
1 2 .1 0  Nová G uinea - jed in ečn ý  o strov

(1/Z)
Za neznámým břehem 
Dokumentární film

1 3 .0 0  S lav n o stn í k o n ce rt 
z P ražsk éh o  hradu
V populárních skladbách 
českých skladatelů 
účinkují: J. Suk,
Česká filharmonie, 
sólisté a sbor baletu 
Národního divadla v Praze 
Režie M. Macků

1 4 .0 0  Z e m ědělský  m agazín
1 4 .2 5  Extraliga ledního  hokeje

Přímý přenos 
vybraného utkání

1 6 .5 0  C ountry  h itp a rád a  CMT
1 7 .4 5  V ečern íček  

Dobrodružství Bertíka Veverky
1 7 .5 5  Přeh led  večern ích  pořadů
1 8 .0 0  Z ločin a  t r e s t  čb 

Francouzský filmový 
přepis románu
F. M. Dostojevského 
Hrají: J. Gabin, R. Hossein,
M. Vladyová a další 
(v původním znění s titulky)

1 9 .4 5  S . Bodorová:
K oncert pro varhany, 
sm y č c e  a  bicí n ás tro je  
„Pontem video“
Záznam koncertu

2 0 .0 0  Ž lu tá ře k a  ( 9 /1 0 )
cesta öuoerny 
Japonsko - čínský seriál

2 0 .5 0  Tipy TELEVIZE
21.00 „21“
2 1 .3 0  S tu d io  rep o rté rů
2 2 .0 5  S tu d io  S port 

Vám nabízí
Poločas - fotbalový magazín. 
VC Ústí n. L  v boxu ■ 
zkrácený záznam finále, 
Český pohár judo 
zkrácený záznam

2 3 .3 5  S tud io  Ligy m istrů
Informace před dalším kolem 
Ligy mistrů

2 3 .4 S  A ktuality  ST
0 .1 5  Závěr vysílání

f i l l  | r # l

8 .0 0  Nova n a  neděli
8 .0 5  K ačenka a  s tra š id la

Neviditelní nájemníci (6/8)
8 .3 0  ... a  z a se  ta  Lucie!

Další pokračování 
příhod děvčátka 
s kouzelnou formelou 
Český film (1984)
Hrají Z. Fuchsová,
D. Kolářová,
J. Hanzlík, J. Pleskot,
H. Maciuchová a další 
Režie J. Polák

1 0 .0 0  N ational G eographie 
Ztracená flotila 
guadalcanalská II. (6/82)

1 1 .0 0  Eso

1 2 .0 0  7  čili S edm  dni
Uplynuly týden 
očima těch, 
kterých se týkal 
Uvádí Jan Vávra

1 2 .4 5  Vox populi
1 2 .5 0  Sportzurnál 

Ze zákulisí F 1, 
jak cvičí ženy diplomatů, 
aktuality z domácího 
a zahraničního sportu

1 4 .0 0  B iograf vzpom ínek 
Advokátka Věra čb 
Český film (1937)
Hrají T. Grosslichtová,
0. Nový, R, Šlemrová,
T. Pištékadalší 
Režie M. Frič

1 5 .2 0  Nova n a  neděli 
1 5 .2 5  Rockový blok sp ec iá l
1 6 .2 0  Nova n a  týden  
1 6 .4 0  D vorana filmové slávy

Fantastická cesta 
Co takhle projít se 
lidským tělem? 
Americký sci-fi film, 
oceněný dvěma Oscary

1 8 .2 0  Nova ve  sp o leč n o sti 
1 8 .5 0  K ocour Garfield (6 /1 2 )  
1 9 .1 8  Nova m enu
1 9 .2 0  P o čas í 
1 9 .3 0  Televizní noviny

Sportovní noviny

2 0 .0 0  Z ám ěn a
ou se stane, 
když si vymění místa 
žebrák a byznysman 
Americká komedie (1983) 

2230 Zprávy Nova TV
22.15 Penalta
23.00 Vox populi
23.05 Průvodce

správným sexem (5/7)
23.30 Uzel
23,55 Zprávy Nova TV
24.00 AC/DC v Donigtonu

Australská formace 
na největším metalovém 
festivalu světa

0 .5 5  Nova n a  pondělí
Co bude v naši televizi

XUMtAIII&ti
f £ L S ' / J 2 S

f t i f t y s m i »
STV 1:
1 0 .3 0  Dick Tracy - 1 0 .3 5  Svět 
v obrazech, magazín - 1 1 .0 5  Lidé a svět, 
seriál BBC - 1 2 .0 0  Polední koncert - 
1 2 .1 5  Nápadník, rady a nápady - 1 3 .1 0  
Kroky, diskuse k vnitropolitickým otázkám 
- 1 4 .2 0  Svátky, Turíce - 1 5 .0 0  Dámou na 
jeden den, film USA - 1 6 .3 5  Dobrá 
zpráva, o církvích na Slovensku 1 7 .0 5  
Scoobyho nové záhady - 1 7 .3 0  
Flintstonovi - 1 7 .5 5  Tango, fotbalový 
magazín - 1 9 .0 0  Večerníček - 1 9 .1 0  Dick 
Tracy - 1 9 .1 5  Chvilka poezie - 1 9 .3 0  
Aktuality
2 0 .0 5  Ples podnikatelů
2 0 .3 5  Rekviem za Grenadu 1, hist, film
2 1 .2 5  Trezor, z archívů Matice slovenské
2 1 .5 5  Konfrontace, magazín
2 2 .1 0  Branky - bod - sekundy
2 2 .2 5  A. Warhol, dokument
2 3 .4 5  H. Robert: Plán Velké galerie

v Louvru

STV 2:
1 4 .2 5  Halové ME v atletice, přímý přenos 
z Paříže - 1 7 .4 5  Teleshopping Dona -
1 7 .5 0  Prognostické dialogy, Petr Pithart - 
1 8 .2 0  Domácí rádce, zabíjačka - 1 8 .3 0  
Večerníček 1 8 .4 0  V Británii, dokument 
o podnikání - 1 9 .1 0  Léky z přírody, nebo 
ze zkumavky; Když selhávají nervy, 
vzdělávací seriál N o účincích léků na 
lidský organismus - 1 9 .3 0  Aktuality
2 0 .0 0  Detektiv Cuervo,

parodie Kan.na dobrodr. film
2 1 .2 5  Rhytmick 
2 2 .0 5  Události

Anténa - 1 4 .3 0  Spojení - 1 5 .0 0  Studio 
sport - 1 7 .0 0  Teleexpres 1 7 .3 0  
Dynastie Colbychových, seriál USA -
1 8 .2 0  Týden ve světě - 1 9 .0 0  Večerníček 

1 9 .3 0  Zprávy
2 0 .1 5  Onassis, nejbohatší člověk světa,
2 1 .2 0  Sportovní neděle
2 2 .1 5  Wroclaw 94, koncert
2 3 .1 5  V lesku barokní trubky
2 3 .4 0  Stav věci, film N
0 1 .3 5  Hudební program

II.PROGRAM:
0 9 .1 5  Slovo na neděli - 1 0 .3 0  Hitparáda 
- 1 1 .0 0  Hodina s Hannou a Barberou -
1 2 .0 0  Vítěz, dobrodr. film USA - 1 3 .5 0  
Kulturní publicistika - 1 4 .3 0  Cesty 
v prostoru a čase - 1 5 .3 0  Haló, Dvojko! -
1 6 .1 5  Wow, seriál - 1 6 .4 0  Zvířata - 1 6 .5 5  
Výročí STS 1 7 .2 0  Události týdne - 1 7 .5 0  
Kulturní magazín - 1 8 .3 0  Hra, TV soutěž -
1 9 .0 0  Šance na úspěch, soubor 
MAANAM - 1 9 .3 0  Umělci, galerie
2 0 .0 0  A kuku, pane havrane
2 0 .1 0  Hodina upřímnosti 
2 1 .2 5  Výročí STS
2 2 .1 5  Gentlemani a hráči, seriál 
2 3 .0 5  Výročí STS

N f t M t t t t O

Karfunkel, pro děti • 1 1 .0 5  Siebenstein - 
1 1 .3 0  Půl dvanácté - 1 2 .0 0  Nedělní 
koncert - 1 2 .4 7  Z nových německých zemí 
- 1 3 .1 5  Tenkrát, před 40 lety - 1 3 .3 0  
Zdání klame, film N - 1 4 .5 5  Setkání 
v přírodě - 1 5 .2 5  Sestřenka z Francie, film 
l/F - 1 7 .1 0  Sport- atletika, halové ME 
v Paříži, fotbal. 2. bundesliga - 1 7 .5 5  
Volební studio v Hannoveru - 1 9 .0 0  
Zprávy a volby - 1 9 .3 0  Knoff-hoff show
2 0 .1 5  Noc žen 3, tv film
2 1 .5 5  Zprávy a volby
2 2 .1 5  Fotbal-bundesliga: 1. FC Kolín- 

VfB Stuttgart
2 2 .2 5  Zprávy ze sjezdu strany PDS
2 2 .4 0  Její šťastné oči, tv film
0 1 .1 5  Podvodník, film l/E

m m m m

I.PROGRAM:
1 0 .1 0  Domek v prérii, seriál - 1 1 .0 0  Když 
lev zařve 1, dokument USA - 1 1 .4 5  Lidé 
a události - 1 2 .0 0  Tv koncert na přání - 
1 2 .3 0  Duhový music-box - 1 3 .1 5  
S kamerou mezi zvířaty - 1 3 .3 5  XV. 
přehlídka divadelní písně 94 - 1 4 .2 0

ARD:
1 0 .3 3  Nedělní magazín - 1 1 .3 0  Vysílání 
s myší, pro děti - 1 2 .0 0  Tiskový klub -
1 3 .1 5  Když zvířátka opustila les 18, 
kreslený seriál - 1 3 .4 5  Diskusní pořad -
1 4 .3 0  Hlavičkovaná - 1 5 .0 5  Lyžování, SP 
ve skocích, záznam, atletika, halové ME, 
přenos z Paříže, jezdectví, mezinárodní 
halový turnaj, SP ve skocích, přenos 
z Dortmundu - 1 7 .0 0  Zrcadlo světa -
1 7 .3 0  Bůh a svět - 1 7 .5 5  Zemské volby 
1994 - 1 9 .3 0  Přímo z Bonnu 
2 0 .0 0  Zprávy
2 0 .1 5  Lipová ulice, seriál 
2 0 .4 5  Policie 110
2 2 .1 5  Požární ochrana
2 2 .2 0  Kulturní zrcadlo
2 3 .2 0  ZAK
2 3 .5 0  Sjezd strany PDS v Berlíně 
0 0 .0 5  Opět po létech: Semmelingova 
rodina 3 0 1 .5 5  Z.E.N.

ZDF:
1 0 .1 5  Švýcarský Robinson - 1 0 .3 5

ORF 1:
1 0 .1 5  Lvi a hyeny, nepřátelé na smrt -
1 1 .0 0  Evropské studio ■ 1 2 .0 0  Přehled 
týdne ■ 1 2 .3 0  Orientace - 1 3 .1 0  Golden 
Girls - 1 3 .3 5  Gigi. muzikál USA - 1 5 .3 0  1 
- 2 nebo 3, hádanková hra - 1 5 .5 5  TV 
knihovna - 1 6 .2 0  Montevideo, vysílání 
s divákem - 1 7 .0 0  Volby '94 - 1 7 .1 0  Klub 
seniorů 1 8 .0 0  V. Frankl, portrét lékaře - 
1 8 .3 0  Harry a Sunny, seriál - 1 9 .3 0  
Zprávy a zpravodajství z průběhu voleb

2 0 .2 0  Mlýnské blues 7, seriál
21.10 K 1, kultura živě
2 2 .0 5  Návrat režiséra

P. Bogdanoviche do Archer City, 
dokument USA

2 3 .0 0  Poslední filmové představení, 
film USA

0 0 .5 5  Dozvuky, Gustav Mahler 0 1 .2 5  
Tisíc mistrovských děl, E. Heckel

ORF 2:
0 9 .5 5  Zvířata, psi prérie - 1 0 .0 0  Pan
optikum - 1 1 .0 0  Skokan, film pro mládež 
USA - 1 2 .3 0  Seitenblicke-revue 1 3 .0 0  
Vlast, vzdálená vlast - 1 4 .0 0  Sport -
1 7 .0 0  Volby '94 Po sk o n čen í: Sportovní 
odpoledne 1 8 .0 0  Zprávy a zpravodajství 
z průběhu voleb '94
2 0 .2 0  Noční můra, thriller USA
2 2 .0 0  Zprávy z průběhu voleb ‘94
2 2 .5 0  Já a moje sestra, komedie I 
0 0 .4 0  Terminus, sci-fi F - 0 2 .0 5  Tisíc 
mistrovských děl, E. Heckel

K i t i i K i  P L U S

1 8 .3 0  Programová nabídka
1 8 .4 5  Biblické příběhy (12), 

kreslený seriál, 
tentokrát o královně Ester, 
která v Persii svou odvahou 
a láskou zachránila svůj lid

1 9 .2 0  Kasperovi přátelé (13), 
veselé kreslené příběhy 
nejen o kamarádském duchovi

2 0 .0 0  Emma, Královna jižních moří (2), 
pokračování dobrodružného 
a romantického filmu USA 
o princezně Samoy, 
kterou láska a ctižádostivá vůle 
přivedla k tragickému konci

2 1 .4 0  Síla nindžy,
americký akční film 
plný bojových scén a napětí 
odehrávající se v nehostinné 
americké poušti

2 3 .2 5  Noc s Playboyem III (11), 
další pozvánka do tvůrčí dílny 
světoznámého časopisu 

2 3 .5 5  Eden (11),
pokračování erotického seriálu 
z atraktivního hotelu

P Ř Z I U Ě & A

0 6 .0 0  Superchannel
0 9 .0 0  Finist, jasný sokol, 

ruská pohádka
1 0 .3 0  Magnum,

krimiseriál USA 
1 1 .4 0  Teleshopping
1 2 .0 0  Polední koncert 
1 2 .5 0  Premiéra klub 
1 3 .2 0  Dům našich snů,

komedie USA 1948, 
režie: H. Potter, 
hraje: C. Grant,
M. Loydová

1 5 .0 0  Vášqě 1
rodinná sága, 
režie: G. Albertazzi,- 
hrají: V. Lisiová,
F. Hilbecka další

1 7 .0 0  Louskáček,
balet P. I. Čajkovského 
v nastudování 
Velkého divadla v Moskvě

1 9 .0 0  Nejen móda, 
evropské trendy módy 
a životního stylu

1 9 .4 0  Nonstop Premiéra
2 0 .0 0  Magnum, 

krimiseriál USA
2 0 .5 5  Polda a bandita 2,

film USA s B. Reynoldsem
2 2 .4 0  Louis Pasteur 2  

TV film,
režie: I. Ciel, 
hraje: D. Michaelli,
E, Vašáryová,
L. Chudík a další

0 0 .0 0  Kulturní kalendář Evropy
0 1 .0 0  V tuhle hodinu, show
0 1 .3 0  Životní styl

RTL TELEVISION:
08.00 Li - L a  - L a u n e b ä r  - 08.30 
F e u e r s t e in o v a  ú s m ě v n á  h i t p a r á d a  -
08.55 P a r ty  H a n n y  a  B a r b e r y  - 09.25 
S h o w  F r e d a  a  B a r n e y h o  - 09.55 D o b ré  
r á n o ,  n e d ě le !  - 10.00 Z á z r a č n é  ž e n y  -
11.00 Z p ě t  d o  m in u lo s t i  12.00 L iga  
m is t r ů ,  m a g a z ín  - 12.35 O p e r a c e  
P e t t i c o a t ,  s e r i á l  13.05 V elk é  
p rá z d n in o v é  d o b ro d ru ž s tv í, k o m e d ie  USA 
- 15.50 P rv ní lig a , k o m e d ie  USA - 17.50 
Volby 1 9 9 4  - 18.45 Z p ráv y  - 19.10 M ini 
P la y b a c k  S h o w , M. A m a d o o v á  u v á d í m a lé  
h vězdy
20.15 S v a tb a  s n ů ,  s v a te b n í  s h o w  
21.50 S p ie g e l tv
22.35 P rim e  T im e , p o z d n í v yd án í
22.55 L. A. Law , š p ič k o v í p ráv n íc i, 

triky  a  p ro c e s y
23.55 K an á l 4 : P e k lo  v h o rá c h  
00.30 O p e ra c e  P e t t i c o a t  - 01.05 S t r a š n ě  
m ilá  r o d in a ,  s e r i á l  USA  - 01.40 K do  j e  
t a d y  š é f e m ?  - 02.15 2 2 7  - 02.45 
R o d in n á  b a n d a

SAT.l:
08.40 Peter Pan a piráti - 09.10 Astro, 
dinosauři - 09.40'Myšák Feivel a jeho 
přátelé 10.10 Dobrodružství černého 
hřebce -10.35 Zoff -11.00 Politika je 
i vaše věc -12.00 Basketbal na SAT 1, 
sestřih zápasů NBA -13.00 Zorro, černý 
mstitel, seriál -13.30 Spojeni pomstou, 
western USA - 15.05 Kalifornská 
apartmá, komedie USA -17.00 Star Trek, 
sci-fi seriál USA -18.00 Zprávy extra -
18.15 Kolo štěstí, výherní hra -19.00 
Zprávy -19.15 Fotbalová show na SAT 1
20.15 Tutanchamónova kletba, dobr. film 
USA
22.05 Zprávy extra
22.15 Hovory ve věži, diskusní pořad
23.30 24 hodin, reportáže na SAT 1 
00.00 Tak viděno 00.10 Potichu, film 
USA - 02.00 Kalifornská apartmá - 03.40 
Tutanchamónova kletba

PRO 7:
0 8 .4 5  Cestou na Západ, western USA

Fantastická cesta
Je třeba zachránit život geniálního 
českého vědce J. Beneše a zlikvi
dovat krevní sraženinu v jeho moz
ku. A tak se vydává skupina vědců 
v miniaturní ponorce na cestu jeho 
tělem... (Nova -16.40)

Louskáček
Více než sto let uvádí do snové po
hádkové říše malé a velké diváky 
balet P. I. Čajkovského. V novoroč
ním večeru ožívají hračky a loutky, 
z nichž nejkrásnější je Louskáček. 
Ve snu malé Klárky se promění 
v krásného prince, který svede 
s pomocí cínových vojáčků vítězný 
zápas s myším králem a jeho armá
dou. Ráno se Klára probouzí sama 
s Louskáčkem - vše ostatní byl 
sen. V originální choregrafii Lva 
Ivanova tančí hvězdy Velkého di
vadla v Moskvě N. Archipova,
1. Muchamedov, J. Větrov aj.

(Premiéra -17.00) 
(eh)

Zločin a trest
Filmovou adaptaci stejnojmenné
ho románu Fjodora Michailoviče 
Dostojevského s Jeanem Gabinem 
natočil v roce 1956 režisér Geor
ges Lampin. Příběh se odehrává 
v Paříži v padesátých letech a kro
mě už zmíněného J. Gabina v něm 
uvidíme další hvězdy francouzské 
kinematografie: Roberta Hossei- 
na, Uno Ventura a Marinu Vladyo- 
vou. (ČT 2 -18.00)

Přes oceán

Devíti z možných dvanácti cen Iz
raelské filmové akademie ověnče
ný film by se mohl odehrát kdeko
liv na světě. Příběh jedné obyčejné 
rodiny v Tel Avivu na počátku 60. 
let, do jejíhož poklidného života 
vtrhne s kanadským strýčkem vi
dina zaslíbené země za oceánem, 
se podobá příběhům mnohých, 
kteří se kdy otázkou emigrace jak
koliv zabývali. Nezaměnitelné pro
středí mladého izraelského státu 
a specifický židovský humor však 
vtiskují této nostalgické komedii 
Jakoba Jankula Goldwassera oso
bité kouzlo. (ČTI-22.00)

(jhk)

10.10 Dva proti dvěma -10.40 Booker -
11.40 Pouliční flirt -12.10 Bill Cosby 
Show - 12.40 Prominenti a jejich 
miláčkové - 12.50 Na cestách s M. 
Douglasem - 13.50 Zvonek, bible 
a svíčka, komedie USA - 15.45 
Gulliverovy cesty, film VB/USA -17.30 
Nebe nad Afrikou, rodinný seriál 
USA/N/Kanada 18.00 Láska je věc 
soukromá, seriál N - 19.00 Stálá 
pohotovost, seriál N 
20.00 Zprávy
20.15 Můj nepřítel, sci-fi USA/N
22.15 Presidio, krimi USA 
00.10 Zvláštní skupina, krimiseriál 
Austrálie - 01.10 Ať odpočívají v pokoji, 
western N/l - 03.00 Perry Mason 03.55 
Hardcastle & McCormick

MTV:
09.00 MTV’s Loud'N Live - 10.30 
Víkendové vydání zpráv MTV - 11.00 
Velký film 11.30 Evropská hitparáda -
13.30 MTVs First Look - 14.00 Živě 
s Nirvánou -15.00 Neděle s Nirvánou -
17.00 Nirvána, minulost, přítomnost 
a budoucnost -17.30 Skutečný svět II -
18.00 Světová móda s Marijne ■ 18.30 
Víkendové vydání zpráv MTV - 19.00 
Americká hitparáda
21.00 120 minut živého vysílání
23.00 Beavis a Butt-head
23.30 Headbanger s Ball
02.00 Videoštúdio s Marijne - 03.00 
Noční video

EUROSPORT:
09.00 SP ve sjezdovém lyžování, sjezd 
mužů, Whistler, sestřih -10.00 Atletika, 
halové ME v Paříži, přímý přenos 11.00 
Lyžování, SP freestyle, akrobacie, 1. 
kolo, Meiringen, přímý přenos -12.00 
Box -13.10 Skoky na lyžích, SP Norsko, 
přímý přenos -15.10 Atletika, halové ME 
v Paříži, přímý přenos - 18.00 
Rychlobruslení, MS v Goteborgu, záznam 
dne - 19.00 Lyžování, SP freestyle, 
akrobacie, 2. kolo, Meiringen, záznam 
dne -19.30 SP ve sjezdovém lyžování, 
superobří slalom mužů, Kanada, přímý 
přenos
21.00 Atletika, halové ME v Paříži
22.00 Box
23.00 Golf 
00.00 Lední hokej, nejlepší zápasy týdne



Evelyn Glennie v Riu
Anglický komentátor Melvyn 
Bragg nám v britském dokumentu 
představí jednu z nejskvělejších 
hráček na bicí nástroje Evelyn 
Glennie. A spolu s ní navštívíme 
brazilský karneval. Zde, v roce 
1989, jí bylo čtyřiadvacet a už si ve 
svém oboru získala velké jméno 
klasické sólistky. Není to jen skot
ská virtuoska. V tradičním slova 
smyslu nic neslyší, ohluchla před
tím, než začala na bicí hrát. Doko
nale však ovládá „body-feeling“, 
slyší tělem. (ČT 2 - 20.00)

(pz)
GEN - 100  Čechů 
dneška
Jméno Jiřího Srnce je spojeno už 
mnoho let s Černým divadlem. Je 
jeho zakladatelem, kmenovým au
torem a režisérem. Přes třicet let 
objíždí toto divadlo celý svět a sklí
zí zasloužený úspěch. Domácí di
váci se s ním mohou setkat v Diva
dle Za branou II, kde našlo útočiš
tě. V současné době zde uvádí na
příklad hru Ahasver - legendy ma
gické Prahy. Dnešní GEN režíro
val Pavel Koutecký. (ČT 1 - 20.05)

OKO - pohled na 
současnost 
Nejkratší hranice
Jaká je naše nejkratší hranice? Pře
ce ta nejnovější, která na někte
rých místech není ještě zcela přes
né stanovena, hranice se Sloven
skem. Většinou jsme si už na roz
pad Československa zvykli a sta
tistiky ukazují, že s tímto řešením 
souhlasí čím dál více občanů. Ale 
co ti, kdo žijí přímo na hranici, re
spektive na obou jejích stranách? 
Jaké to je, když nemůžete tak jed
noduše nakoupit tam, kde jste na
kupovali desítky let, když se vám 
chata octne v jiném státě? Na po
dobné otázky se pokouší ve svém 
dokumentu odpovědět Dušan 
Trančík. (ČTI-21.15)

Sága rodu Forsythů
Uslyšíte-li název Sága rodu Forsy
thů, určitě se vám vybaví britský 
televizní seriál, který naše televize 
vysílala počátkem sedmdesátých 
let. Tehdy snad celý národ sledo
val osudy advokáta Soamse a jeho 
ženy Ireny. Autorem románové 
předlohy je anglický spisovatel
J. Galsworthy (1862-1933), který 
se za své celoživotní dílo stal v ro
ce 1932 nositelem Nobelovy ceny. 
Ságu rodu Forsythů psal v letech 
1906 až 1921. (Premiéra - 20.00) 

(eh)

Ž i t

6 .0 0  S tud io  6
8 .3 0  „ 2 1 “
9 .0 0  Zprávy
9 .0 5  TVŠ . 0  kohoutkovi a  s le p ič c e
9 .3 0  A ddam sova rodina ( 9 /6 4 )  čb

1 0 .0 0  C ovington C ross  ( 1 3 /1 3 )
1 0 .5 0  Nová G uinea - jed in ečn ý  ostrov

(1/2)
1 1 .4 0  K alendárium

1 2 .0 0  Zprávy
1 2 .0 5  S erv is CKP
1 2 .1 5  O hlédnuti za  ša frán em  čb

Sedm koní a vavříny 
Filmové vyprávění 
o koníčkách a sázení

1 3 .2 0  Vli. m ezinárodní
d u d áck ý  fes tiva l ve  S trakon icích  
Záznam z vystoupení 
zahraničních účastníků 
z roku 1983

1 3 .3 5  Klub p řá te l dechovky
1 4 .2 5  S tu d io  S port

Vám nabízí 
Poločas - 
fotbalový magazín 
Velká cena
Ústí nad Labem v boxu - 
záznam finále,
Český pohár judo 
zkrácený záznam

1 5 .5 5  AEROBIC s  Bárou
1 6 .0 0  Zprávy
1 6 .0 5  BIFÉ

Odpolední občerstvení 
v přímém přenosu

1 6 .5 5  S třed n í šk o la  D eG rassi ( 1 1 /4 2 )
Je pozdě

1 7 .2 5  Škola rodiné, rodina šk o le
1 7 .5 5  P ředpověď  p o ča sí 
1 8 .0 0  Zprávy
1 8 .1 0  V ečerník
1 8 .2 0  S portovní ozvěny
1 9 .1 0  V ečern íček  

Žofka a spot,
1 9 .2 0  P řeh led  večern ích  pořadů  
1 9 .3 0  UDÁLOSTI,

S p o rt, p o ča sí

2 0 .0 5  GEN - 1 0 0  Č ech ů  d n e šk a
Jiří Srnec
očima Pavla Kouteckého

2 0 .2 0  P om alé šípy ( 2 /6 )
Rudý ďábel

2 1 .1 5  Oko pohled  n a  s o u č a s n o s t
Nejkratší hraníce 
Režie D. Trančík

2 1 .3 5  Č e sk á  so d a  
Další celonárodní 
zkouška z demokracie

2 1 .5 5  Haló, hudba 
Magazín klasické hudby

2 2 .3 5  Zprávy
2 2 .5 5  Kinobox 9 4
2 3 .3 0  E liška a  je jí rod  ( 7 / 7 )  čb 

U topenec
0 .3 0  Zprávy 
0 .3 5  T ěkání Střet 3

Dvojportrét bývalých spolužáků, 
kteň právě dosáhli Kristových let 

1 ,0 8  Výběr z T e le tex tu

m

7 .2 5  BBC zprávy
7 .4 5  Journal d e s  sp o rts
7 .S 5  Journal
8 .3 0  Kulturní týdeník
8 .4 0  S e tk á n í s  obrazovkou
9 .0 0  A ktuality  ST
9 .3 0  S tud io  6 

Dobré ráno 
s J. Kavanem

1 2 .0 0  K arneval v o p e re tě  III.
1 2 .4 0  0  zdraví
1 3 .0 0  O bjektiv
1 3 .3 0  Hip, hap , hop
1 4 .0 5  TV S-

M ěkké a  tv rd é , 
každ é  je  jiné 
Pro 2. roč. ZŠ -

1 4 .2 5  Laurel a  Hardy 
Kominíci

1 4 .5 0  K laun n a  c e s t á c h  ( 3 /8 )
Australskobhtský seriál

1 5 .1 5  M otan ice
Pohádka podle J. Drdy 
Režie V. Janečková 

Z televizního archivu
1 6 .2 5  S tu d e n tsk á  b a lad a  (2 .)

Tetevtzm trilogie
1 7 .4 5  V ečern íček  

Terezka v nesnázích 
aneb Hopkin zasahuje

1 7 .5 5  P řeh led  v ečern ích  pořadů
1 8 .0 0  Z a p iaťpám búh  za  ty  dary 

0 jedné z možností záchrany 
kulturních památek

1 8 .1 5  Na c e s tá c h  s  dr. S tlng lem  
(1 5 /3 0 )
Antigua a Haiti • 
dvakrát černá Amerika

1 8 .4 5  D obré zprávy M išky Evena 
z  U h erského  H radišté

1 9 .0 0  Zprávy
1 9 .1 0  BOS
1 9 .2 0  B lok jazykových kursů

Este pars 2. lekce
1 9 .4 5  WAS?

31. lekce

2 0 .0 0  Evelyn G tennle v Rlu
Se skotskou 
virtuózni perkusistkou 
na karnevalu

21.00 „21“
Filmový klub

2 1 .3 0  M.A.S.H 
Film USA 
Režie R. Altma 
Hreýí: E. Gould,
D. Sutherland,
T. Skerittadatší

2 3 .2 0  G lenn M ilter o rc h e s tra  
Záznam 1. částí orchestru 
slavného amerického 
Big bandu 
pořádaného v rámci 
XIV. MJF Praha 1982 
Režie J. Bonventura

2 4 .0 0  A ktuality  ST
0 .3 0  Z ávěr vysílání

i Z L z v i z z

Z L U J E H S i ' ! *

STV1:
0 9 .1 5  Dick Tracy - 0 9 .2 0  Kroky - 1 0 .3 0  
Globetrotter - 1 1 .0 5  100 plus • 1 1 .2 0  
Svět v obrazech - 1 1 .5 0  Aréna - 1 4 .2 5  Te
leshopping W.S. 1 4 .3 5  Zprávy - 1 4 .4 0  6 
+ 1 - 1 5 .2 0  Pinocchio - 1 5 .4 5  Tak i tak, 
pro prvňáky ■ 1 6 .4 5  Z cyklu Eko dál...? -
1 7 .1 5  Magazín pro rodinu - 1 7 .4 5  Pět mi
nut s ekonomikou ■ 1 7 .5 0  Arabela 13, 
český seriál - 1 8 .2 0  Dětský ostrov -
1 8 .5 0  Denis, postrach ulice - 1 9 .0 0  Ve
černíček - 1 9 .1 0  Dick Tracy 1 9 .1 5  Počí
tačová hra - 1 9 .3 0  Aktuality
2 0 .0 5  Věra. TV hra, režie: M. Kákoš
2 1 .1 5  S dovolením, pane prezidente..
2 1 .4 0  Tálo, finský dům
2 2 .0 0  Aktuality
2 2 .3 5  Generace, místo člověka v přírodě
2 3 .0 0  Koncert z díla L. van Beethovena

STV 2:
1 6 .5 0  Tango 1 7 .5 0  Spotlight English, 
pro mírné pokročilé - 1 8 .2 0  Regionální vy
sílání - 1 8 .3 0  Večerníček - 1 8 .4 0  What 
does it mean, Harvepíno?, anglická fraze
ologie 1 8 .5 0  Teleshopping Dona -
1 8 .5 5  Objektiv ■ 1 9 .3 0  Aktuality 1 9 .5 5  
Sport
2 0 .0 0  Fantastický svět

Guinessových rekordů 11
2 0 .2 5  Největší hity MTV
2 1 .2 0  Chvilky s Miroslavem Horníčkem
2 1 .5 5  Kroky - 2 3 .0 5  Události

P O L š j / .  O

I. PROGRAM:
0 9 .5 5  Promluvme si o dětech - 1 0 .0 5  Dy
nastie Colbychových ■ 1 0 .5 5  Hudební 
Jednička - 1 1 .0 0  Příjemné s užitečným -
I I .  2 0  Televizní vaření - 1 1 .4 0  Škola pro 
rodiče - 1 2 .1 5  Family album, americká 
angličtina - 1 2 .3 5  Muzzy in Gondoland, 
angličtina pro nejmladší - 1 2 .4 5  Luz, pro 
dospívající - 1 3 .3 0  Výuka v TV - 1 6 .0 5  Luz 
- 1 6 .5 0  Hudební Jednička - 1 7 .0 0  Teleex- 
pres - 1 7 .2 0  Laboratoř, Díra do nebe -

1 7 .4 0  Domácí právník 1 8 .0 0  Létající cir
kus Montyho Pythona 1 8 .3 0  Umění, ne
umění - 1 9 .0 0  Večerníček - 1 9 .3 0  Zprávy
2 0 .0 0  Přímo z Belvederu
2 0 .2 0  XV. přehlídka divadelní písně 

Wroclaw 94
2 1 .3 0  Miniatury 
2 1 .3 5  Reportáž
2 1 .4 5  XV. přehlídka divadelní písně 
2 3 .1 5  Horká linka
2 3 .2 5  Hudební Jednička
2 3 .3 0  Reportáž
2 3 .4 5  Tuláci, it. film
0 1 .3 0  Hity B. Kaczyňského

II.PROGRAM:
0 9 .1 0  Láska a diplomacie 0 9 .4 0  Ona, 
pro ženy - 1 0 .0 5  Jazykové kursy - 1 1 .1 0  
Polský sport - 1 2 .0 0  Střední Evropa, dok. 
F 1 3 .0 5  Pachatel neznámý, seriál
1 4 .0 0  Otázky o Polsku - 1 4 .5 0  Stesky 
a sny - 1 5 .1 0  Moje knížky - 1 5 .3 5  Příhody 
Kačerka Alfréda Jonatana Kwaka 1 6 .0 5  
Košíková NBA - 1 6 .1 5  Věnování, Chopin 
pro M. Wodziňskou - 1 6 .4 0  Filmové kroni
ky - 1 7 .3 0  Láska a diplomacie, seriál -
1 8 .3 5  Kolo štěstí, soutěž - 1 9 .0 5  Střední 
Evropa, dok. seriál
2 0 .0 5  Noční zasedání, seriál USA
2 0 .3 5  Automagazín
2 1 .4 0  Reportéň Dvojky
2 2 .0 0  Soumrak bohů, film VB
2 3 .4 5  Beze strachu a bolesti, reportáž 
0 0 .1 5  Noc a stres - 0 0 .3 0  Operní výtvory 
H. Lisowské

ARD:
0 9 .4 5  Qi Gong - 1 0 .0 3  Zrcadlo světa - 
1 0 .3 5  Právo v Německu - 1 1 .0 4  Vsadte 
se, že...?, s T. Gottschalkem - 1 3 .0 0  Po
ledník - 1 3 .4 5  Hospodářský telegram - 
1 4 .0 3  Schimpf 0221-19 7 17 - 1 4 .3 0  
Mistr a jeho Pumukl, pro děti - 1 5 .0 3  Ho
nička kolem světa: Chyťte Carmen Sandi- 
egovou! - 1 5 .3 0  Moucha, talkshow -
1 6 .3 0  Poslyš, tati!, komedie Austrálie -
1 7 .1 0  Brisant, bulvární magazín
2 0 .0 0  Zprávy
2 0 .1 5  Zázraky země
2 1 .0 0  Kontrasty
2 1 .4 5  Magnum, 

krimiseriál
2 2 .3 0  Zprávy

2 3 .0 0  Místo činu, seriál N
0 0 .4 5  Dvojčata, film USA - 0 2 .1 0  Z.E.N.

ZDF:
R anní program  je  shodný s  ARD - 1 3 .4 5
Šanghaj 2, Pronásledování Židů -14.30 
Čekárna na štěstí, seriál -15.03 Kečupo
ví upíň, seriál -15.25 To jsem já!, dětský 
portrét -15.30 Uprostřed -16.09 Létající 
lékaři, seriál -17.15 Magazín ze spolko
vých zemí -17.50 Starý, seriál 19.00 
Zprávy -19.25 Tato žena patří mně, tv 
film týdne
2 1 .0 0  Zahraniční žurnál 
2 1 .4 5  Zprávy
2 2 .1 5  Dokud nás smrt nerozdělí,film USA
2 3 .5 0  Apropos film, aktuality 
0 0 .2 5  ZDF noční expres: Polsko, nový 
soused

I I A K & i l ü t Ö

vORF ,,
0 9 .3 0  Noční studio, nové stěhování náro
dů - 1 0 .3 0  Gigi, muzikál USA • 1 2 .2 0  Pro
gram ■ 1 3 .1 0  My, aktivní - 1 3 .3 5  Spousta 
rodiny, seriál 1 4 .0 0  Big Valley, western, 
seriál - 1 4 .4 5  Telezoo - 1 5 .0 0  Pro děti -
1 5 .5 0  Nonni a Manni, chlapci z ohňového 
ostrova 3, tv hra - 1 6 .1 5  Čtyřka vyhrává -
1 6 .3 5  Rodina Feuersteinova ■ 1 7 .1 0  Pro 
děti - 1 8 .0 5  My, vitální - 1 8 .3 0  Harry 
a Sunny, seriál - 1 9 .3 0  Zprávy 
2 0 .0 0  Sport
2 1 .1 5  Policie 110, seriál
2 2 .4 5  La Fayette, film F/l 
0 0 .1 5  Polar, krimifilm F - 0 1 .5 5  Tisíc 
mistrovských děl, J. Albers

ORF 2:
0 9 .0 5  Burza práce - 0 9 .5 0  Panoráma -
1 4 .5 0  Tisíc mistrovských děl - 1 5 .0 0  Kdo 
řekne A,... - 1 6 .4 5  Bambus, dokument -
1 7 .3 0  Lipová ulice - 1 8 .0 0  Bill Cosby -
1 8 .3 0  Srdcový list, show - P o  skončení: 
Avízo extra 1 9 .0 0  Spolková země dnes -
1 9 .3 0  Zprávy
2 0 .0 0  Kulturní žurnál
2 0 .1 5  Bavorák na Rujáně, seriál 
2 1 .0 7  Dokument -

Po sk o n čen í: Co nového v kině
2 2 .0 0  Večerní studio
2 2 .3 5  Roger a já, dokument USA 
0 0 .1 0  Děvče ze sirkárny, film Finsko
0 1 .2 5  Tisíc mistrovských děl

wtm
5 .0 0  S n ídaně s  Novou
8 .3 0  Kocour Garfield ( 6 /1 2 )
8 .5 5  Nova n a  pondělí
9 .0 0  N ational G eographic

Ztracená flotila 
guadalcanalská 11.(6/82)

1 0 .0 0  Z ám ěna
Eddie Murphy a Dan 
Aykroyd v hlavních rolích

1 2 .0 0  Š arm
Světové módě tváří v tvář 

1 2 .2 0  7  čili S edm  dní
Uplynutý týden očima těch 
kterých se týkal 

1 3 .1 0  TECX
Slepá ulička (5/13)

1 4 .1 f l \ j  n á s  ve
Springfieldu ( 2 6 /4 7 )

1 5 .0 0  Eso
Prestižní hitparáda

1 5 .5 5  Nova n a  pondělí
1 6 .0 0  E xped ice Nova

Za hranice roku 2000 
(10/48)
Úprava džin, 
ultratenký papír, 
lékařští roboti 
a jiné novinky vědy 
a techniky

1 7 .0 0  Cosby Show  (2 6 )
1 7 .3 0  Fotbal p lus
1 8 .0 0  P ro č?
1 8 .1 5  Vox populi
1 8 .2 0  Tarzan

Vánoce(12/25) 
Nejnovější verze (1991) 
dobrodružného příběhu 
podle E. R. Burroughse 

1 8 .5 0  K apitán Z ed  ( 1 1 /1 3 )  
Nový hrdina dětí. 
se kterým má každý sen 
šťastný konec.
Britský animovaný seriál 

1 9 .1 8  Nova m enu 
1 9 .2 0  P o čas í 
1 9 .3 0  Televizní noviny 

Sportovní noviny

20.00 Julie
Drama dvou žen 
J. Fonda a V. Redgrave 
v hlavních rolích 
amerického filmu,
Režie F. Zinnemann 
(113 min)

22.05 Téma dne
Událost, o které je  řeč

22.20 Maígret a služka (8/12) 
Epizoda ž britského 
detektivního seriálu

2 3 .1 5  O so b n o st o so b n é
23.20 Divadlo

Raye Bradburyho 
Pozemšťané (20)

23.45 Proč?
24.00 Zprávy Nova TV

0.05 Eso
Prestižní hitparáda 

1 .0 0  Nova n a  úterý  
1 ,0 5  K onec vysiiání

S t f l U l Y

RTL TELEVISION:
0 9 .0 0  Nouzové volání Kalifornie 1 0 .0 0  
Bohatá a hezká - 1 0 .3 0  Čas touhy 132 -
1 1 .0 0  Horká cena, show - 1 1 .3 0  Rodinný 
souboj - 1 2 .0 0  Poledník RTL - 1 2 .3 0  
U nás ve Springfieldu, seriál - 1 3 .2 0  San
ta Barbara, seriál - 1 4 .1 0  Vražda je její 
hobby, krimiseriál - 1 5 .0 0  I. Christenová: 
Fetišismus - 1 6 .0 0  H. Meiser: Jenom ne 
do starobince - 1 7 .0 0  Kdo je tady šé
fem?, seriál - 1 7 .3 0  Strašně milá rodina, 
seriál - 1 8 .0 0  Rodinná banda, seriál -
1 8 .3 0  Osmnáct třicet - 1 9 .1 0  Explosiv, 
magazín - 1 9 .4 0  Dobré časy, zlé časy
2 0 .1 5  Rodinka k zulíbání, seriál
2 0 .4 5  Strašně milá rodina
2 1 .1 5  Městská klinika, seriál
2 2 .1 5  Den X, reportáže
2 3 .0 0  Deset před jedenáctou
2 3 .3 0  SK-15, krimimagazín
0 0 .0 0  RTL noční žurnál - 0 0 .3 0  V noci! -
0 1 .0 0  Strašně milá rodina, seriál 0 1 .3 0  
Kdo je tady šéfem? 0 2 .0 5  227 0 2 .3 5  
Rodinná banda - 0 3 .0 5  Explosiv

SAT.l:
0 9 .3 0  Loď snů - 1 0 .2 5  Bonanza 1 1 .2 0  
Mladý a neklidný, seriál 1 2 .1 5  Kolo štěs
tí - 1 3 .0 0  Lod snů, seriál - 1 4 .0 0  Souse
dé, seriál - 1 4 .3 0  Alf, seriál - 1 5 .0 0  Bo
nanza, westernový seriál - 1 6 .0 0  Vesmír
ná lod Enterprise: Příští století, sci-fí -
1 7 .0 0  5x5,  kviz 1 7 .3 0  Regiony 1 8 .0 0  
Jdi naplno!, riskantní výherní hra - 1 9 .0 0  
Zprávy - 1 9 .1 9  Denně do toho!, sport na 
SAT 1 - 1 9 .3 0  Kolo štěstí, výherní show
2 0 .1 5  Bavorák na Rujané, seriál
2 1 .1 5  Prosím, ozvi se!
2 2 .1 0  Lovec, krimiseriál
2 3 .0 0  News and Stories, magazín
2 3 .5 5  Vesmírná lod Enterprise
0 0 .5 0  Star Trek 0 1 .4 0  Potichu 0 3 .2 0  
Hodinka filmařů - 0 3 .3 5  Prosím, ozvi se!
0 4 .1 5  Mladý a neklidný

PRO 7:
0 7 .4 5  Školák Parker Lewis - 0 8 .1 5  Samé 
čáry - 0 8 .4 5  Dynastie - 0 9 .4 0  Poslední jíz
da do Santa Cruz, western Rak./N -

xábéi mm
1 8 .3 0  Programová nabídka
1 8 .3 5  W.S.Teleshopping
1 8 .4 5  Godzilla (11.),

animovaný seriál 
o prehistorickém veleještěrovi, 
jenž přežil až do dnešních dnů

1 9 .2 0  Kámen snů (11.), 
kreslený seriál,
ve kterém snílek Rufus 
společně s ostatními 
chrání svět 
před nočními můrami

2 0 .0 0  Muzikantská Liduška, 
české filmové drama 1940 
o necitelném sedlákovi, 
který brání své dceři v lásce

2 1 .4 0  Písničky z hitparády (62.),
nepopulárnější videoklipy z USA

2 2 .2 0  Eden (10), erotický seriál
2 2 .5 0  Muzikantská Liduška
0 6 .3 0  Superchannel
0 9 .0 0  Calimero, 

kreslený seriál 
pro nejmenší

P i f t i i l É K l I

0 9 .1 5  Jump OK, cvičení 
0 9 .3 0  Manuela,

romantická telenovela 
1 0 .2 0  Santa Barbara, seriál USA 
1 1 .1 0  Svět jen pro zvané, 

seriál ze života 
vyšší společnosti

1 2 .0 0  Superchannel 
1 5 .5 0  Servis CKP,

informace pro účastníky 
kupónové privatizace

1 6 .0 0  Calimero, 
kreslený seriál 
pro nejmenší

1 6 .1 5  Chip a Charly, 
kreslený seriál 
oro děti

1 6 .5 0  Šanta Barbara, seriál USA
1 7 .4 0  6. zimní paralympijské hry 

Lillehammer 94
1 7 .5 0  Manuela, 

romantická telenovela
1 8 .4 0  Zprávy, počasí
1 9 .0 0  Svět jen pro zvané, 

seriál ze života 
vyšší společnosti

2 0 .0 0  Sága rodu Forsythů, 
úvodní epizody
ze slavného seriálu

2 1 .4 5  Echo PREMIÉRY
2 2 .0 0  Zprávy, počasí
2 2 .2 0  Gepardi mláďata v zemi Ivů, 

přírodopisný dokument
2 3 .1 0  Šport a sport
0 0 .0 0  Servis CKP
00.10 6. zimní paralympijské hry 

Lillehammer 94
Superchannel:
0 0 .3 0  Zprávy NBC
0 1 .0 0  V tuhle hodinu, 

noční show

1 1 .3 0  Různé světy - 1 2 .0 0  Bill Cosby 
Show - 1 2 .3 0  Agentka se srdcem, seriál -
1 3 .2 5  Dynastie, nový seriál - 1 4 .2 5  Hard- 
castle & McCormick, akční seriál - 1 5 .2 5  
Trošku pň těle, rodinná komedie - 1 5 .5 5  
Samé čáry, seriál - 1 6 .2 5  Feuersteinova 
rodina, křesl, seriál - 1 6 .5 5  Simpsonovi -
1 7 .2 5  Batman - 1 7 .5 5  Školák Parker Le
wis, seriál - 1 8 .2 5  Na křídlech, rodinná 
komedie 1 8 .5 5  Různé světy, rodinná ko
medie - 1 9 .2 5  Bill Cosby Show 
2 0 .0 0  Zprávy
2 0 .1 5  Podvodníci, film VB/Indie
2 2 .1 0  Neviditelní nepřátelé, film 
0 0 .0 5  Odpadlík 0 1 .0 5  Mike Hammer -
0 2 .0 5  Invaze z Marsu - 0 3 .3 5  Zvláštní 
skupina - 0 4 .2 0  Starsky a Hutch

MTV:
0 9 .0 0  Videoštúdio s Ingem - 1 2 .0 0  Soul 
na MTV 1 3 .0 0  Superhity MTV, klasické 
klipy - 1 4 .0 0  Videostudio se Simonou -
1 6 .3 0  CocaTola Report - 1 6 .4 5  MTV v ki
ně - 1 7 .0 0  Večerní zprávy MTV + reportáž 
- 1 7 .1 5  3 od jednoho, klipy - 1 7 .3 0  Volej
te MTV - 1 8 .0 0  Britská hitparáda
2 0 .0 0  Superhity MTV
2 1 .0 0  Waynův svět II
2 2 .0 0  Skutečný svět II
2 2 .3 0  Beavis a Butt-head, křesl, seriál
2 3 .0 0  Coca-Cola Report
2 3 .1 5  MTV v kině, nové filmy
2 3 .3 0  Noční zprávy MTV
2 3 .4 5  3 od jednoho, klipy
0 0 .0 0  Britská hitparáda - 0 2 .0 0  Video
štúdio s Marijne - 0 3 .0 0  Noční video

EUROSPORT:
0 9 .0 0  Aerobic, mezinárodní mistrovství 
v Maďarsku - 1 0 .0 0  SP ve sjezdovém ly
žování mužů, sestřih - 1 2 .0 0  Lyžování, SP 
ve skocích - 1 3 .0 0  Magazín mezinárodní
ho motorsportu - 1 4 .0 0  Atletika, halové 
ME v Paříži - 1 6 .0 0  Kulečník, MS - 1 7 .0 0  
ME ve snowboardingu ■ 1 7 .3 0  Lyžování, 
SP freestyle, Švýcarsko - 1 8 .3 0  Fotbal, 
cesta k MS 1994 • 1 9 .3 0  Novinky Euro- 
sportu
2 0 .0 0  Motosport, závod na 200 mil 

v Daytona Beach
2 1 .0 0  Formule 1, přehled sezóny 1994
2 2 .0 0  Box
2 3 .0 0  Fotbal, eurogóly
0 0 .0 0  Eurogolf, magazín 0 1 .0 0  Novinky 
Eurosportu

SK M M IA S

ČRo 1 - RADIOŽURNÁL:
2 .0 5  Písničky od pramene 3 .0 5  Tam Tam 
6 .4 5  Sportovní přehled 7 .0 0  1 2 .0 0  1 8 .0 0
2 3 .0 0  Ozvěny dne 1 1 .3 0  Fotbalový maga
zín 1 3 .0 5  Pozor, zákruta ! 1 7 .0 5  Radiofó- 
rum 1 9 .0 5  Formule pop 2 0 .0 5  Studio
20012 1 .0 5  Sportovní přehled 2 1 .1 0  Mik- 
rofórum 2 2 .0 6  Dnes vaří 2 3 .1 5  Noční proud

ČRo 2 -PRAHA:
0 .1 5  Revue Orchestru Karla Vlacha 0 .4 5  
Zážitky a meditace 1 .0 0  CD Boutique 2 .0 0  
Host do domu 3 .0 0  Melodie noci 4 .0 0  Dob
ré jitro z Prahy 8 .0 0  A léta běží, vážení 8 .3 0  
Ze světa krásných melodií 9 .0 0  Emil Va- 
chek: Putování v kruhu (1. část) 9 .3 0  Zprávy
9 .4 5  Hovory v Lánech 1 0 .0 0  Pane kapelní
ku! 1 0 .2 7  Reklama 1 0 .3 0  Host do domu
1 2 .0 0  Lidové písně pro děti 1 2 .1 5  Malá po
hádka 1 2 .3 0  Zprávy 1 2 .5 0  Vysílání pro ven
kov 1 2 .5 9  Reklama 1 3 .0 0  Koncert na přání 
(lidová hudba, folklór, country) 1 4 .0 0  Mete 
or 1 5 .0 0  Domino 1 5 .5 5  Sportovní minuty
1 6 .0 4  Reklama 1 6 .0 5  Trubte nám, trumpe
ty! 1 6 .2 9  Reklama 1 6 .3 0  Zprávy 1 6 .3 5  V č e 

r a , dnes a zítra 1 6 .5 5  Programová nabídka
1 7 .0 5  Pondělník o vědě a zdraví 1 7 .2 8  Re 
klama 1 7 .3 0  Kolotoč 1 8 .1 5  Hajaja 1 8 .2 5  
Počasí 1 8 .3 0  Rozhlasové noviny 1 9 .0 0  Do
teky. Servis pro zrakově postižené 1 9 .1 5  
Rádio na polštář 1 9 .5 8  Reklama 2 0 .0 0  Re
gina Tour. Týdeník cestovního ruchu. 2 1 .0 0  
Šance pro lásku 2 2 .0 0  Emil Vachek: Pute 
vání v kruhu (1. část) 2 2 .3 0  Zprávy 2 2 .4 0  
Noční koncert (Rachmaninov, Mendelssohn 
Bartholdy) 0 .0 0  24 hodin 0 .1 5  Kolotoč

CRo 3 - VLTAVA:
0 .0 0  Půlnoční zvony 0 .0 5  - 6 .0 0  Hudba 
a verše 6 .0 0  Zprávy 6 .0 5  - 7 .4 5  Partitury (I. 
Pleyel, D.F. Kuhlau, J. Mysliveček) 6 .5 5  Sie 
vo o sv. Matyldé 7 .50 ' Encyklopedie - Psy
chologické směry současnosti 8 .0 0  Cesty 
za folklórem. Malý profil Blaženy a Jarmily 
Šulákových 8 .3 0  Četba na pokračování - G. 
Meyrink: Golem (9) 9 .1 0  luventus musicalis
1 0 .0 0  Excerpta. Z knihy amerického psy
chologa Scotta Pecka 1 0 .1 5  Česká hudba 
světu. Bedřich Smetana o sobě a svém díle 
(2) 1 1 .1 5  Supraphon Classic (z nových ne 
hrávek) 1 1 .4 5  Reflexe - Josef Hora: Poezie 
života 1 2 .0 0  Polední koncert (E. Künneke, 
G. Donizetti, A. Glazunov) 1 3 .0 0  Schůzky 
s literaturou. Smích světců - pověsti Židů
1 4 .0 0  Zprávy 1 4 .0 5  Musica moderna (J. Ry
bář, J. Jirásek, L.Matoušek, O.Mácha)
1 5 .0 0  Příběhy ■ M. Kubátová: Číslo k zape 
matování 1 5 .3 0  D. Cimarosa: Sonáta F dur, 
W.A. Mozart: Sonáta pro flétnu a cembalo č. 
5 C dur K 14 1 5 .5 0  Kulturní revue 1 6 .3 5  
Encyklopedie - Psychologické směry bu
doucnosti (repr.) 1 6 .4 5  Literární výročí - Sul
ly Prudhomme 1 7 .0 0  Jazz Live 1 7 .3 0  Svět, 
věda a my. Co víme a nevíme o kardiove 
skulárních chorobách 1 8 .0 0  Četba na po
kračování - J. Weil: Život s hvězdou (5)
1 8 .3 0  Historie tónu. - Hudba 16. století
1 9 .0 0  Zprávy 1 9 .0 5  Jazykové kurzy - Ang
ličtina 1 9 .3 0  Rozhovory s hudbou o mla
dých a pro mladé 2 0 .0 0  Frekvence času. 
Z pamětí herce a rozhl. režiséra Bohuše 
Hradila (2) 2 0 .3 0  Hraje Symf. orchestr Se- 
veronémeckého rozhlasu v Hamburku, ř. G. 
Wand - F. Schubert: Symfonie č. 3 D dur 
D 200, J. Brahms: Symfonie č. 2 D dur 
op.73 2 1 .4 5  P.l. Čajkovskij: Trio pro klavír, 
housle a violoncello a moll op.50 2 2 .4 5  Pa
noráma poezie. Doslova - výběr ze sbírky 
Václava Vokolka 2 3 .0 0  Meditace doc. Jaro 
Křivohlavého 2 3 .0 5  Hudba na pomezí. Cy
klus věnovaný soudobé hudbě, jazzu a ex
perimentálnímu rocku.

SVOBODNÁ EVROPA:
05.02 Zprávy 05.10 Historický kalendář -
05.15 Práce a společnost - 05.25 Gong -
05.55 Myšlenka týdne - 06.10 Události 
a názory -15.10 Ze zvukového archivu Svo
bodné Evropy - 16.10 Přehled pořadů -
16.15 Ekonomika pro každého - 16.30 
Sportovní zpravodajství -16.45 Přehled za
hraničního tisku -17.10 Historický kalendář 
-17.15 Hlasy a ohlasy -18.10 Události 
a názory -19.10 Ze zvukového archivu Svo
bodné Evropy - 23.10 Události a názory -
24.00 Historický kalendář

RADIO KOBRA -98,7 FM:
8.00 Ranní allegro (8.30 Pravda o mém 
zdraví: Řidič - diabetik 8.45 Kosmetika: 
Hubnutí pomocí drahých kamenů) 9.00 Fal
la: Španělská suita Chopin: Nokturno Es 
dur 9.18 Nedbal: Andersen 9.41 W.A.Mo- 
zart: Klav. koncert č.14 Es dur, K.449
11.04 Triové sonáty (Boismortier, Vivaldi, 
C.Ph.E.Bacb) 11.35 Flagello: Klav. sonáta, 
Electra 12.15 Šostakovič: Suita pro 2 klaví
ry, op.6 12.42 Delius: Brigg Fair, V letní za
hradě 13.10 Brahms: Scherzo, op.4 13.23 
Verdi: sbory z oper 13.53 Bliss: Kryštof Ko
lumbus 14.18 Hummel: Klav. koncert a 
moll 14.50 Glazunov: Sylfidy 15.16 
Brahms: 3 intermezza 15.34 Rachmaninov: 
Symf. č.2 e moll 16.30 Hudba podle kalen
dáře: Nikolaj Rimskij-Korsakov (R) 17.00 
Dnes o páté (17.30 Pravda o mém zdraví 
(R) 17.45 Kosmetika (R)) 18.00 Holst: Sui
ta z baletu Es dur, op.1018.20 W.A.Mozart: 
Sonáta pro housle a klavír č.2 D dur, K.7, 
č.4 G dur K.9. č.6 G dur K .ll 18.50 Schön
berg: Pelléas a Mélisanda 19.32 Martinů: 
Ritornely, Taneční črty, Okno do záhrady
20.05 Z nové hudby (Gyórgy Ligeti) 21.05 
Chopin: Andante spianato a Velká polonéza 
Es dur. op.22 21.21 Frescobaldi: Messa 
.Cum jubilo" 21.40 Chopin: Scherzo č .l h 
moll, op.20, č.2 b moll, op.31 22.03 Noční 
koncert



Úterý Svátek má Ida 15. března 1994

m n i i u y i

ČRo 1 - RADIOŽURNÁL:
2 .0 5  Rock a pop show 6 .4 5  Sportovní pře
hled 7 .0 0 ,1 2 .0 0 ,1 8 .0 0 ,2 3 .0 0  Ozvěny dne
1 3 .0 5  Pozor, zákruta ! 1 7 .0 5  Radiofórum
2 0 .0 5  Setkání-vysílání pro slovenské spolu
občany 2 1 .0 5  Sportovní přehled 2 1 .1 0  Mik
rofonům 2 2 .0 6  Tam Tam 2 3 .1 5  Noční proud

CRo 2 - PRAHA:
4 .0 0  Dobré jitro z Prahy 8 .0 0  A léta béží, vá
žení 8 .3 0  Hudební návraty 8 .5 8  Reklama
9 .0 0  Emil Vachek: Putování v kruhu (2. část)
9 .3 0  Zprávy 9 .4 5  Komentár Radíofóra
1 0 .0 0  Klapky, struny, klávesy 1 0 .2 7  Rekla
ma 1 0 .3 0  Host do domu 1 2 .0 0  Zpíváme dě
tem 1 2 .1 5  Malá pohádka 1 2 .3 0  Zprávy
1 2 .5 0  Vysílání pro;venkov 1 2 .5 9  Reklama
1 3 .0 0  Koncert na přání (komorní a symfo
nická hudba) 1 4 .0 0  Francis Scott Fitzgerald: 
Příběhy Pata Hobbyho. 3. část - Předpremié
ra 1 4 .3 2  Hraje muzika souboru Úsvit 1 5 .00  
Domino 1 5 .5 5  Sportovní minuty 1 6 .0 4  Re
klama 1 6 .0 5  Trubte nám. trumpety! 1 6 .2 9  
Reklama 1 6 .3 0  Zprávy 1 6 .3 5  Včera, dnes 
a zítra 1 6 .5 5  Programová nabídka 1 7 .0 5  
Právnické fakulty a jejich poslání 1 7 .2 8  Re
klama 1 7 .3 0  Kolotoč 1 8 .1 5  Hajaja 1 8 .2 5  
Počasí 1 8 .3 0  Rozhlasové noviny 1 9 .0 0  Po
daná ruka. Na pomoc bližním. 1 9 .1 5  Rádio 
na polštář 1 9 .5 8  Reklama 2 0 .0 0  Hezky čes
ky I. 2 0 .4 0  Hezky česky v písničkách 2 1 .10  
Hezky česky II. 2 1 .40  Přemysl Rut: Pianissi
mo 2 2 .0 0  Emil Vachek: Putování v kruhu (2. 
část) 2 2 .3 0  Zprávy 2 2 .4 0  Noční koncert 
(Haydn, Berlioz) 0 .0 0  24 hodin 0 .1 5  Kolotoč
1 .0 0  CD Boutique 2 .0 0  Přemysl Rut: Takový 
beznadějný případ 3 .0 3  Melodie noci

ČRo 3 -VLTAVA:
0 .0 0  Zprávy 0 .0 5  Obrazy noci 1 .2 0  6 .0 0  
Hudba a verše 6 .0 0  Zprávy 6 .0 5  ■ 7 .4 5  Par
titury (L.N. Clérambault, J.B. Loeillet, J.M. 
Leclair, F. Couperin, M-A. Charpentier) 6.55  
Slovo o sv. Klementu Hofbauerovi 7 .5 0  En
cyklopedie - Pojmy ze světa hudby 8 .0 0  His
torie tónu - Hudba 16. století (repr.) 8 .3 0  
Četba na pokračování - G. Meyrink: Golem 
(10) 9 .1 0  Slovo o hudbě věnované opeře ■ 
Weinbergúv Švanda dudák 1 0 .0 0  Literární 
výročí - Sully Prudhomme (repr.) 1 0 .1 5  Pro 
musica. Mezinárodní tribuna skladatelů 
UNESCO 1993 (K. Hakola, G. Kverndokk, L. 
Tessardelli, S. Pravost, J. Grudzieň) 1 1 .4 5  
Reflexe - J. Palivec: Dvojdomá kultura 1 2 .00  
Polední operní koncert (N. Rimskij-Korsakov,
M.P. Musorgskij) 1 3 .0 0  Šamani. Svědecká 
výpověd o dodnes živé formě náboženství 
primitivních společností (repr.) 1 3 .4 5  Con
certo Bohemia - ze soutěžních nahrávek mla
dých orchestrů 1 4 .0 0  Zprávy 1 4 .0 5  Musica 
moderna. K 100. výročí narození skladatelky 
Slávy Vorlové 1 5 .00  Příběhy - L. Romportlo- 
vá: Návrat 1 5 .3 0  J.K. Vafihal: Koncert pro 
kontrabas a orch. D dur 1 5 .5 0  Kulturní re
vue 1 6 .3 5  Encyklopedie - Pojmy ze světa 
hudby 1 6 .4 5  Dílna - Petr Rudolf Manoušek
1 7 .0 0  Agharta uvádí jazz na CD 1 7 .3 0  Ser
vis stanice Vltava - Lékařské veřejnosti a ne
jen jí 1 8 .0 0  Četba na pokračování - J. Weil: 
Život s hvězdou (6) 1 8 .3 0  Da capo - Nad po
jmem kadence rozjímá Lukáš Humík 1 9 .00  
Zprávy 1 9 .0 5  Jazykové kurzy - Francouzština
1 9 .3 0  Hraje Symfonický orchestr Čs. roz
hlas (P.l. Čajkovskij, A. Aruťunjan, A. Chača- 
turjan) 2 1 .3 0  Andrzej Mularczyk: Z hloubky 
vod. Rozhlasová hra. 2 2 .2 6  Hudba pro cem
balo (J.V. Paus, J.A. Benda, J. Zach) 2 3 .00  
Meditace doc. Jaro Křivohlavého 2 3 .0 5  Jaz
zový klub

SVOBODNÁ EVROPA:
0 5 .0 2  Zprávy - 0 5 .1 0  Historický kalendář -
0 5 .1 5  Hlasy a ohlasy 0 6 .1 0  Události a ná
zory -1 5 .1 0  Hudební odpoledne - 1 6 .1 0  Pře
hled pořadů ■ 1 6 .1 5  Dokumenty a literatura 
■ 1 6 .4 5  Přehled zahraničního tisku - 1 7 .1 0  
Historický kalendář - 1 7 .1 5  Hlasy a ohlasy -
1 8 .1 0  Události a názory - 1 9 .1 0  Úvahy ča
sové a nadčasové - 1 9 .2 5  Historický kalen
dář - 1 9 .3 0  Otázky naší doby - 1 9 .4 0  Zprávy 
z náboženského světa - 1 9 .5 0  Co se děje 
kolem vás - 2 3 .1 0  Události a názory - 2 4 .00  
Historický kálendář

RADIO KOBRA -98,7 FM:
8 .0 0  Ranní allegro (8 .3 0  Pravda o mém 
zdraví: Diabetik a sport 8 .4 5  Kosmetika: Pé
če o pokožku těla) 9 .0 0  Bliss: Baraza 9.07  
Vivaldi: Kytarový koncert d moll 9 .2 1  Piaz- 
zolla: 3 tanga 9 .4 0  Stravinskij: 2 skladby 
pro housle a klavír 9 .4 9  Lasso: moteta
1 0 .0 6  Villa-Lobos: Amazonas 1 0 .1 9  Šosta- 
kovič: Suita pro 2 klavíry, op.6 1 0 .4 7  Dvo
řák: Cypřiše 1 1 .2 4  J.V.H.Voříšek: Sonáta 
pro klavír a housle G dur, op.5 1 1 .5 2  Grieg: 
Šest lyrických písní, op.65 1 1 .1 8  Mendels
sohn: Klav. trio č,2 c moll, op.66 1 1 .5 0  
Schulhoff: Duo pro housle a cello 1 2 .1 0  
Respighi: 3 písně 1 3 .0 6  G. a A.Gabrielli -
G.Guami: canzoni 1 3 .23  Čajkovskij: skladby 
pro housle a klavír 1 3 .5 7  Kjerulf: Svatba 
v Hardangeru 1 4 .0 1  J.V.Stamic: Sinfonie in 
G, in A, in B 1 4 .2 0  Brixi: Varh. koncert D dur
1 4 .4 0  Spohr: Nonet F dur, op.311 5 .1 0  We
iss: Loutnová sonáta č . l l  1 5 .3 6  Strauss: 4 
poslední písně 1 5 .5 8  Monteverdi: árie
1 7 .0 0  Dnes o páté (1 7 .3 0  Pravda o mém 
zdraví (R) 1 7 .4 5  Kosmetika (R)) 1 8 .0 0  Brixi: 
Varh. koncert D dur 1 8 .1 5  Schumann: 
Smyčc. kvartet F dur, op.41 č.2 1 8 .3 8  Lau
ra: Kytarový koncert 1 9 .0 4  W.A.Mozart: Al
legro a andante F dur, K.5331 9 .2 2  Purcell: 
čtyřhlasé sonáty 2 0 .0 0  Mendelssohn: Písně 
beze slov (kniha 8) 2 0 .1 5  Vaughan Willi
ams: V neznámý kraj 2 0 .2 9  Piazzolla: 2 
skladby pro bandoneon 2 0 .5 0  Šostakovič: 
Symf. č.7 C dur, op.60 „Leningradská"
2 2 .0 2  Noční koncert

I? i
6 .0 0  S tudio  6
8 .3 0  „ 2 1 “
9 .0 5  K uřátka 
9 .5 0  Divá B ára, český film

1 1 .0 5  H ippokrates
1 1 .2 0  Těkání
1 1 .5 0  Vařím, vaříš, vařím e

1 2 .0 0  Zprávy
1 2 .0 5  BOS
1 2 .1 5  Č e sk á  so d a
1 2 .3 5  Kufr
1 3 .1 5  Vizitka 

Portrét osobnosti
1 3 .3 0  Rom ale
1 3 .5 0  C ountry  h itp a rád a  CMT
1 4 .4 5  M. M acourek

K řeček  v n o čn í košili ( 3 /6 )
Televizní seriál

1 5 .3 0  Na c e s tá c h  s  dr. S tinglem  
( 1 5 /3 0 )
Antigua a Haiti

1 6 .0 0  Zprávy
1 6 .0 5  AEROBIC s  B árou
1 6 .1 0  S portíssim o
1 7 .0 0  V ega
1 7 .5 5  P ředpověď  p o ča sí
1 8 .0 0  Zprávy
1 8 .1 0  V ečerník
1 8 .2 0  KLAUN NA CESTÁCH ( 4 /8 )

Australsko-britský seriál
1 8 .4 5  Příroda pro z ítřek  

Ekologické investice
1 9 .1 0  V ečern íček
1 9 .2 0  P řeh led  v ečern ích  pořadů
1 9 .3 0  UDÁLOSTI, S p o rt, p o ča sí

2 0 .0 5  P o sled n í loď
Polský film 
Scénář a režie 
W. Krzystek 
Hraji: K. Kolberget,
A. Kowalská 
D. Segdovš 
a další

2 1 .3 0  P a c h a te l neznám ý 
vyšetřován i pok raču je
Schůzka u mostu - 
Třikrát Alfa Romeo

2 2 .0 5  Kdo je  kdo - R ap m aste rs
Hudební dokument 
o populární skupině

2 2 .3 5  Zprávy
2 2 .5 0  Podivná sp rav ed ln o st

Film USA
Scénář S. Sbagan 
Režie R. Aldrich 
Hraji: B. Reynolds.
C. Deneuveova.
8 .Johnson.
P. Winfield
a  d a l š í

0 .5 0  Zprávy
0 .5 5  Výběr z T e le tex tu

7 .2 5  BBC zprávy
7 .4 5  Journal d e s  sp o rts
7 .5 5  Journal
8 .3 0  Večerníky
9 .0 0  A ktuality  plus ST
9 .3 0  S tud io  6  

Dobré ráno s B. Hrdinovou

1 2 .0 0  Sportovní ozvěny
1 2 .5 5  Evelyn G lennie v Rlu
1 3 .5 0  B ienvenue e n  F rance

1A tpkrp
1 4 .2 0  Ž lu tá ře k a  ( 9 /1 0 )

Cesta Buddhy 
Japonsko - čínský seriál

1 5 .1 5  Š ko la  rodině, rodina ško le
1 5 .4 5  O dpolední univerzita
1 7 .0 0  N adosah

Magazín kuriozit a seriozit
1 7 .4 5  V ečern íček  

Terezka v nesnázích 
aneb Hopkin zasahuje

1 7 .5 5  P řeh led  večern ích  pořadů
1 8 .0 0  S po tligh t 

28. lekce
1 8 .2 0  M oravská z a stav en í

Osobnost spisovatele 
F. Kožíka 
Režie K. Fuksa 

1 8 .4 5  YPSILON 
1 9 .0 0  Zprávy 
1 9 .1 0  T eleskop
1 9 .2 0  C ountry  E x p re ss  S pec iá l 

Účinkují: J. Bobek, L. Nopová, 
skupiny M. Nopa a Blanket 
Uvádí i  Brabec

2 0 .0 0  Nové knihy
2 0 .1 0  Kulturní m agazín
2 0 ,4 0  Zpráva o  d ivad le  9 4
21.00 „21“
2 1 .3 0  Stíny

Sondy
do aktuálních případů
Uvádí M. Šíma

2 1 .4 5  K oncert n a  rozloučenou
aneb Já věděl, 
že se to stane 
Účinkují: J. Suchý,
J. Molaveová 
a orchestr divadla 
Semafor 
Režie F. Polák

2 2 .4 5  N. Paganin i:
K oncert pro h ousle  
a  o rc h e s tr  č .1 ,  D dur 
Záznam koncertu 
Mezinárodního 
hudebního 
fe s t iv a lu
Pražské jaro 1986

2 3 .2 0  R. S chum ann
Sym fonie č .4  d  moll, o p .1 2 0  
Záznam koncertu 
Pražského jara 1981

2 3 .4 5  Oko - pohled  
n a  s o u č a s n o s t 
Nejkratší hranice

0 .0 5  A ktuality  ST 
0 .3 5  Závěr vysílání

n i m
5 .0 0  S n íd an é  s  Novou
8 .3 0  K apitán  Zed (1 1 /1 3 )
8 .5 5  Nova n a  ú terý
9 .0 0  E xped ice Nova (10/48)

1 0 .0 0  Julie
Americký film

1 1 .5 5  Vox populi

1 2 .0 0  Fotbal p lus
1 2 .4 0  Uzel
1 3 .0 5  O so b n o st o so b n ě
1 3 .1 0  M aig re t a  s lu žk a  (8 /1 2 )

Epizoda z britského 
detektivního seriálu

1 4 .1 0  U n á s  ve 
Sprlngfieldu ( 2 7 /4 7 )

1 5 .0 0  A C/D C v D onningtonu
1 5 .5 5  Nova n a  ú terý
1 6 .0 0  E xped ice Nova 

Krásný den potkana 
Spatný vliv (6/26)
Zkuste odtrhnout mládež 
od počítače!
Seriál televize Yorkshire

1 7 .0 0  C osby S how  (2 7 )
1 7 .3 0  Š arm
1 8 .0 0  P ro č?
1 8 .1 5  Vox populi
1 8 .2 0  Kutil Tím

V postavení mimo hru (6/48)
1 8 .5 0  D inosaurové

Vytí dinosaurů (6/48)
1 9 .1 8  Nova m enu
1 9 .2 0  P o č a s í
1 9 .3 0  Televizní noviny 

Sportovní noviny

2 0 .0 0  D ynastie  ( 6 /4 7 )
Americké rodinná sága 
aneb Senát seriálů 
Hrají J. Forsythe, L. Evans,
i .  Collins, R. S. Martin a další

2 1 .0 0  Na v la stn í oči 
Reportéři Nova TV 
co nejblíže 
a co nejotevřeněji

2 1 .4 0  Film o  filmu
Jak se točila nejnovější 
filmová verze Tň mušketýrů

2 2 .0 0  Tém a d ne 
Událost, o které 
je dnes řeč

2 2 .1 0  M argret a  m in istr ( 9 /1 2 )
Epizoda z britského 
detektivního seriálu 
Režie J. C. Jones

2 3 .1 0  O so b n o st o so b n ě  
2 3  .1 5  Divadlo

Raye Bradburyho 
Až bude luna 
s t e jn ě  p lá t  (2 1 )
Záhadné příběhy klasika 
scr-fi literatury v

2 3 .3 5  P ro č?
2 3 .5 0  Zprávy Nova TV
2 3 .5 5  Š tísk o

Bookmaker proti divákům 
v kurzových sázkách 
na vážné i ztřeštěné situace

0 .4 0  Nova n a  s tře d u
0 .4 5  K onec vysílání

m m m m m
Š T V I :
0 9 .2 0  Dick Tracy - 0 9 .2 5  Svátky, Turíce -
1 0 .0 5  Magazín pro rodinu - 1 0 .3 5  Věra, 
TV hra - 1 1 .4 0  Music box - 1 4 .5 5  
Teleshopping W.S. - 1 5 .1 0  Království 
divočiny - 1 6 .3 5  Zdravověda - 1 5 .4 5  
Pinocchio - 1 6 .1 0  Studio Kontakt - 1 7 .1 0  
Pukanec, slovenské obce - 1 7 .3 0  
Kostelík v Miroli - 1 7 .4 0  Romance o lišce 
- 1 7 .5 5  Stookie, seriál 1 8 .2 5  PC revue -
1 8 .3 5  Literární kruhy - 1 8 .4 5  Mezinárodní 
rok rodiny 1994 - 1 9 .0 0  Večerníček -
1 9 .1 0  Dick Tracy - 1 9 .1 5  Vařím, vaříš, 
vaříme - 1 9 .3 0  Aktuality
2 0 .0 5  Blokáda, ze seriálu USA
2 0 .5 5  Na lince je policie
2 1 .0 0  Press dub
2 2 .0 0  Aktuality
2 2 .3 5  Deutsche Welle Trio

STV 2:
1 7 .0 5  Zprávy ČT - 1 7 .2 0  Vítejte ve 
Francii, francouzština pro mírně pokročilé 
- 1 7 .5 0  Prognostické dialogy, Petr Pithart 
- 1 8 .2 0  Regionální vysílání - 1 8 .3 0  
Večerníček ■ 1 8 .4 0  What does it mean, 
Harvepíno? - 1 8 .5 0  Teleshopping W.S.
1 8 .5 5  Family service - 1 9 .3 0  Aktuality -
1 9 .5 5  Sport
2 0 .0 0  Globetrotter 
2 0 .4 0  Trezor
2 1 .0 5  Sport extra
2 1 .5 5  Bakchus 2
2 2 .5 5  Události

? í ň . M É )

I.PROGRAM:
0 9 .3 0  Domácí školka - 0 9 .5 5  Promluvme 
si o dětech - 1 0 .0 0  Život, seriál - 1 0 .4 5  
Armády světa - 1 1 .0 0  Burza práce, burza 
šancí 1 1 .2 0  S vírou v nové - 1 1 .4 5  Ušij 
si sama - 1 1 .5 0  Sto let, sociální 
zabezpečení - 1 2 .1 5  Magazín Zápisků -
1 2 .4 5  Pro děti: Tik Tak - 1 3 .3 0  Výuka v TV

1 6 .0 5  Pro děti: Tik Tak - 1 6 .5 0  Hudební 
Jednička - 1 7 .0 0  Teleexpres - 1 7 .2 0

Senzace 20. století: Kniha špionů -1 7 .4 0  
Kino má právě sto let, dokument - 1 8 .0 5  
Murphy Brown, seriál 1 8 .3 0  Mimořádná 
revize - 1 9 .0 0  Večerníček - 1 9 .3 0  Zprávy
2 0 .0 0  Sejmograf, parlamentní magazín
2 0 .2 5  Schulz a Schulz, komedie N 1991
2 2 .1 0  Listy o hospodářství
2 2 .4 0  Co je nového 
2 3 .1 5  Horká linka
2 3 .2 5  Hudební Jednička
2 3 .3 0  Božské a císařské, publicistika 
0 0 .0 0  Po půlnoci 0 0 .4 5  Sedmička na 
Jedničce, spisovatel Flaubert, dokument

II.PROGRAM:
1 2 .0 0  W. Holden, zlatý chlapík, 
životopisný film - 1 3 .0 5  Víry života, seriál 
- 1 4 .0 0  Speciální linka - 1 4 .5 0  Beze 
strachu a bolesti, reportáž - 1 5 .3 5  
Annette, seriál 1 6 .0 5  Sport - 1 6 .1 5  
Publicistika - 1 6 .4 5  Mateřština polština -
1 7 .0 0  Co se hraje - 1 7 .1 0  Hledání 
pravdy, katolický program - 1 7 .3 5  Láska a 
diplomacie - 1 8 .3 5  Kolo štěstí, soutěž -
1 9 .0 5  W. Holden, zlatý chlapík, 
životopisný film USA
2 0 .0 5  Republika Druhá a Půl
2 1 .4 0  Ekologická pohotovost
2 1 .5 0  Revelace měsíce G. Verdiho 
0 0 .0 5  Revelace měsíce - 0 0 .2 5  
Ecalpemos 2, film VB

r J Š f t J  ZtMlíi
ARD:
1 1 .0 4  Na vlastní nebezpečí - 1 1 .5 0  
Školní setkání - 1 2 .3 5  Přehled - 1 3 .0 0  
Poledník - 1 3 .4 5  Hospodářský telegram - 
1 4 .0 3  Schimpf 0221-19 7 17 - 1 4 .3 0  
Mistr a jeho Pumukl, pro děti - 1 5 .0 3  
Honička kolem světa: Chyťte Carmen 
Sandiegovou! 1 5 .3 0  Moucha, talkshow -
1 6 .3 0  Poslyš, tatil, komedie Austrálie -
1 7 .1 0  Brisant, magazín
2 0 .0 0  Zprávy
2 0 .1 5  Miláček Kreuzberg, seriál
2 1 .0 5  Tři muži v posteli
2 1 .3 0  Plusminus, hospodářský magazín
2 2 .0 5  Haló, sestro!, seriál
2 3 .0 0  Boulevard Bio, talkshow
0 0 .0 0  Lady s koltem, krimi - 0 0 .5 5  Běž 
nahý do světa, film USA - 0 2 .3 5  Z.E.N.

ZDF:
R anní p rogram  je  shodný  s  ARD, 1 3 .4 5

Ale, marnil, magazín o výchově - 1 4 .0 0  
Člověk a příroda 2 - 1 4 .3 0  Čekárna na 
štěstí, seriál 1 5 .0 3  Včelka Mája - 1 5 .2 5  
Podívej, jak roštu!, zlatá rybka 1 5 .3 0  Pět 
kamarádů a cikánka - 1 6 .0 9  Létající 
lékaři, seriál - 1 7 .1 5  Magazín ze 
spolkových zemí - 1 8 .0 0  Náš učitel dr. 
Specht, seriál 1 9 .0 0  Zprávy 1 9 .2 5  
Florida Lady, seriál
2 0 .1 5  Čas v přírodě
2 1 .0 0  Frontal, magazín ZDF 
2 1 .4 5  Zprávy
2 2 .1 5  Na útěku, Utečenci v Africe 
2 2 .4 5 ' Divoká léta, malá tv hra 
0 0 .2 5  Svědkové století

ORF 1:
1 0 .1 5  Pan-optikum - 1 0 .3 0  Nedokonalé 
manželství, komedie Rak. - 1 1 .5 5  Obrazy 
z jižních Čech - 1 2 .1 5  Sportovní aréna -
1 3 .1 0  My, vitální - 1 3 .3 5  Velká rodina, 
seriál - 1 4 .0 0  Big Valley, western, seriál -
1 4 .4 5  Mistr zítřka - 1 5 .0 0  Pro děti -
1 5 .5 0  Nonni a Manni. chlapci z ohňového 
ostrova 4, tv hra - 1 6 .1 5  Confetti show
1 6 .3 5  Rodina Feuersteinova - 1 7 .1 0  Pro 
děti - 1 8 .0 5  My, trh - 1 8 .3 0  Harry a Sun
ny, seriál - 1 9 .3 0  Zprávy
2 0 .0 0  Sport
2 0 .1 5  Gorila ve městě, dokument
2 1 .0 7  Seitenblicke
2 1 .2 0  Tohuwabohu, seriál
2 1 .5 0  Ambo terno, svět čísel
2 2 .0 0  Vypluj na moře! 1, film I
2 3 .4 0  Město bez soucitu
0 1 .2 5  Tisíc mistrovských děl, F. Winter

ORF 2:
1 4 .5 0  Tisíc mistrovských děl - 1 5 .0 0  Li
pová ulice 1 5 .3 0  V. Frankl, portrét léka
ře 1 6 .0 0  Rodina Merianú, seriál 1 6 .4 5  
Arabové v Evropě - 1 7 .3 0  Orientace -
1 8 .0 0  Bill Cosby, show - 1 8 .3 0  Všech de
vět, kuželky - 1 9 .0 0  Spolková země dnes 
- 1 9 .3 0  Zprávy
2 0 .0 0  Kulturní žurnál
2 0 .1 5  Příběhy z Rakouska,

seriál
2 1 .0 7  Zahraniční reportáže
2 2 .0 0  Večerní studio 
2 2 .3 5  Klub 2 
0 0 .0 0  Mise Euréka, seriál - 0 0 .5 5  Tisíc 
mistrovských děl

X Ä S & 2 L  P L U S

1 8 .3 0  Programová nabídka
1 8 .4 5  Kasperovi přátelé (13.) 

další kreslené příhody 
kamarádského ducha 
a jeho přátel

1 9 .2 0  Méda Béďa (7.), 
kreslené grotesky 
o medvědovi 
s úžasnými nápady

2 0 .0 0  Šťastný Luke (9.), 
italská komedie, 
v níž ani strašní bratři 
Daltonové nejsou imunní 
vůči kráse a lásce

2 1 .0 5  Rudá zóna,
thriller o pátrání 
po příčinách požáru, 
který zničil celou vesnici 
a v jehož pozadí 
stojí strašlivá moc

2 3 .0 0  Před soudem, 
erotický film o dohře, 
jakou by při troše fantazie 
mohlo mít přelíčení 
s hvězdou pornofilmů

Ě J í á

06.30 Superchannel
0 9 .0 0  Calimero, 

kreslený seriál pro nejmenší
0 9 .1 5  Jump OK, cvičení
0 9 .3 0  Manuela, 

romantická telenovela
1 0 .2 0  Santa Barbara, seriál USA
11.10 Svět jen pro zvané,

seriál ze života 
vyšší společnosti

1 2 .0 0  Superchannel
1 6 .0 0  Calimero, 

kreslený seriál
16.15 Chip a Charly, 

kreslený seriál pro děti
16.50 Santa Barbara, 

seriál USA
1 7 .5 0  Manuela, 

romantická telenovela
1 8 .4 0  Zprávy, počasí
1 9 .0 0  Svět jen pro zvané, 

seriál ze života 
vyšší společnost

2 0 .0 0  Vášně (2.), 
rodinná sága, 
režie: G. Albertazzi, 
hraje: V. Lisiová,
F. Hilbeck

22.00 Zprávy, počasí
2 2 .2 0  Světla ramp:

Dům našich snů, 
veselohra USA, 
režie: H. Potter,
hraje: C. Grant, M. Loyová

00.00 Classic 94,
novinky vážné hudby

Superchannel:
0 0 .3 0  Zprávy NBC
01.00 V tuhle hodinu, 

noční show

S & r S L J 7  /

RTL TELEVISION:
06.00 Zprávy - 07,00 Dobré ráno, Ně
mecko! - 09.00 Nouzové volání Kalifornie
10.00 Bohatá a hezká • 10.30 Čas tou

hy 133 -11.00 Horká cena, show 11.30 
Rodinný souboj 12.00 Poledník RTL -
12.30 U nás ve Springfieldu, seriál -
13.20 Santa Barbara, seriál 14.10 Vraž
da je její hobby, krimiseriál -15.001. Chri- 
stenová: Teror sousedů, hádky u plotu -
16.00 H. Meisen Včera O.K., dnes K.O., 
Konec jedné kariéry -17.00 Kdo je tady 
šéfem? - 17.30 Strašně milá rodina -
18.00 Rodinná banda -18.30 Osmnáct 
třicet -19.10 Explosiv, magazín 19.40 
Dobré časy, zlé časy
20.15 Columbo: Když zdání klame
22.10 Quincy, Nepozorované signály, 

krimiseriál
23.10 Gottschalk Late Night Show 
00.00 RTL noční žurnál - 00.30 V noci! -
01.00 Strašně milá rodina, seriál 01.30 
Kdo je tady šéfem? 02.05 227, seriál -
02.35 Rodinná banda - 03.05 Explosiv, 
magazín

SAT.l:
06.00 Německo dnes a sport 09.00 Alf
09.30 Loď snů 10.25 Bonanza 11.20

Mladý a neklidný, seriál 12.15 Kolo 
štěstí -13.00 Loď snů, seriál -14.00 
Sousedé, seriál -14.30 Alf, seriál -15.00 
Bonanza -16.00 Vesmírná loď Enterpri
se: Příští století - 17.00 5 x 5, kviz -
17.30 Regiony -18.00 Jdi naplno!, ris
kantní hra 19.00 Zprávy 19.15 Kolo 
štěstí, výherní show
20.00 Denně do toho, sport na SAT 1
22.15 Námitka!
23.15 Spiegel tv, reportáže
23.50 Pozor, kamera!
00.20 Mackennovo zlato, western USA 
1967 02.30 Vesmírná loď Enterprise: 
Příští století - 03.20 Taškařice - 04.10 
Námitka!

PRO 7:
0 5 .3 0  Trošku při těle - 0 5 .5 5  Na křídlech 
- 0 6 .1 5  Feuersteinova rodina - 0 6 .4 0

Expedice Nova
V dalším díle z cyklu televize No
vého Zélandu uvidíme zajímavý 
dokument, mapující jeden „všed
ní“ den snad nejpřizpůsobivějšího 
živočicha pod sluncem - potkana.

(Nova-16.00)

T e le s k o p
Dnešní desetiminutovka je věno
vána telefonům. Ne obyčejným, 
ale tzv. celulárním. Bezdrátový te
lefon tohoto typu je založen na pra
videlné geometrické síti stacionár
ních vysílačů, jejíž jednou z vel
kých výhod je možnost přesně ko
pírovat i poměrně členité státní 
hranice.

(ČT 2-19.10)

P o sled n í loď
Děj filmu Waldemara Krzystka se 
odehrává na přelomu let 1980-1981 
na zámořské výletní lodi, mířící 
z Polska k dánským břehům. Mís
to výletníků je však loď plná emi
grantů. Těsně před cílem se pol
ské bezpečnosti podaří změnit její 
kurz. Většina pasažérů však volí 
raději skok z dvacetimetrové výš
ky do rozbouřených ledových vln 
než návrat domů... Hlavním hrdi
nou filmu je středoškolský profe
sor, člen Solidarity se zvláštním 
posláním, který se jako jeden z má
la rozhoduje vrátit a být raději mo
rálním příkladem. Film byl nato
čen podle skutečné události a po
dobá se tak trochu nedávno uvádě
nému snímku Třista mil do nebe.

(Č TI-20.05)

Film  o film u

Nehynoucí příběhy Tří mušketý
rů ožívají znovu a znovu (i když 
v různé kvalitě) na filmovém 
plátně. Natáčení nejnovější (ale 
nikoli nejpodařenéjší) adaptace 
s 0'Donnelem jako ďArtagnanem 
se ujal odborník na vesmírné 
horrory, S. Semler.

(Nova-21.40) 
(iv)

Simpsonovi - 07.10 Batman - 07.40 Ško 
lák Parker Lewis 08.10 Samé čáry 
08.40 Dynastie 09.40 Zvonek, bible z 
svíčka -11.30 Různé světy -12.00 Bili 
Cosby Show - 12.30 Agentka se srdcem, 
seriál -13.25 Dynastie, seriál 14.25 
Hardcastle & McCormick, akční seriál
15.25 Trošku při těle, rodinná komedie
15.55 Samé čáry, seriál -16.25 Feuers 
teinova rodina - 16,55 Simpsonovi
17.25 Batman -17.55 Školák Parker Le 
wis -18.25 Na křídlech -18.55 Různé 
světy -19.25 Bill Cosby Show
20.00 Zprávy
20.15 Smrtelný let, krimi USA 
22.05 Reportéři
23.10 V zástavě, film USA 
00.40 Starsky a Hutch - 01.40 Gullivero 
vy cesty - 03.25 Reportéři - 04.05 Na vý 
chod od Sloní skály, film VB

MTV:
06.00 Budíček - 09.00 Videostudio s In 
gem 12.00 Soul na MTV -13.00 Super 
hity MTV -14.00 Videoštúdio se Simonou
16.30 Coca-Cola Report -16.45 MTV v 

kině 17.00 Večerní zprávy MTV + portrét 
vycházející hvězdy -17.15 3 od jednoho, 
klipy 17.30 Volejte MTV -18.00 Hudbě 
nonstop s Pip Dannovou
20.00 Superhity MTV
21.00 Nejžádanější na MTV
22.30 Beavis a Butt-head
23.00 Coca-Cola Report 
23.15 MTV v kině
23.30 Noční zprávy MTV
23.45 3 od jednoho, klipy
00.00 Rockový blok MTV - 02.00 Video 
studio s Marijne - 03.00 Noční video

EUROSPORT:
08.30 Aerobic - 09.00 Atletika, halové 
ME v Paříži 11.00 Rychlobruslení, MS v 
Goteborgu, sestřih 12.30 Rychlobrusle 
ní, maratón - 13.00 Fotbal, eurogóly
14.00 Fotbal, cesta k MS 1994 15.00 
Střelectví, White Gold Cup 1993 16.00 
Kulečník, MS, sestřih 17.00 Lední ho 
kej, nejlepší zápasy týdne -18.30 Fotbal, 
eurogóly -19.30 Novinky Eurosportu
20.00 Basketbal, Evropský pohár, finále, 
Lausanne, přímý přenos
22.00 Box, mistrovství Commonwealthu
23.00 Kulečník, Evropská liga
01.00 Novinky.Eurosportu



Středa Svátek má Elena 16. března 1994
■ iLnimimimmmiimiiiij_ii]íiiiiiiiiiiim]_ii_xj________________________________________________________________________________ iL iiu ím tip ii

Errol Flynn
0  málokteré dnešní mužské hvěz
dě Hollywoodu lze říci, že by uží
vala život plnými doušky jako ně
kdejší hrdina dívčích srdcí Errol 
Flynn. Jeho život byl od útlého vě-' 
ku spojen s dobrodružstvím a ero
tikou: Natočil desítky fdmů a mno
honásobně více měl žen (ač ženat 
byl jen třikrát). Z jeho tvorby při
pomeňme alespoň fdmy Robin Ho
od, Velitel útočného oddílu či Se
dmá kavalerie. 0  jeho práci, sou
kromí, o jeho vzestupu a pádu (za
viněnému alkoholem) vyprávějí je
ho blízcí, mj. někdejší dětská hvěz
dička Mickey Rooney.

(CT 1 -14.45) 
(raj)

D alší díl se riá lu  O kavango  od
18 .20 na ČT 1 n e se  název  Oko 
za oko.

Žebrácká opera
Menzelova filmová adaptace stej
nojmenné Havlovy divadelní hry 
z roku 1991 s Josefem Abrhámem 
jako Macheathem, Mariánem La- 
budou v roli Peachuma a Libuší 
Šafránkovou jako proradnou Jen
ny.

(Nova - 20.00) 
(iv)

Ohrožený svět č.2  
Poslední slavnost
Druhý díl patří Masajům, kteří si 
přes nespočet příležitostí přejít na 
„pohodlnější“ způsob života zacho
vali původní společenskou hierar
chii i tajemné rituály, z nichž ně
které zůstaly a zřejmě i zůstanou 
skryty před kamerami. Stačí však 
i to málo, co Masajové dovolili fil
mařům nasnímat - jako např. prů
běh rituálu obřezání či obětování. 
Tvůrci se však nenechali unést 
exotickými senzacemi a hlavní dů
raz kladou na ekologii a ohrožení 
tohoto unikátního koutu světa.

(Č TI-20.05) 
(raj)

6.00 Studio 6
Dobré ráno
s J. Kovaříkem a B. Hrdinovou

8.30 „21“
9.00 Zprávy
9.05 Klubíčko
9.45 YPSILON

Kvíz nejen pro mladé diváky
10.00 Pomalé šípy (2/6)

Rudý ďábel
10.50 Podivuhodný svět

Guinnessových rekordů (10.)
V každém dílu nové rekordy...

11.15 Nadosah
Magazín kuriozit a seriozit

1 2 .0 0  Zprávy
1 2 .0 5  T eleskop

Pohledy do světa védy a techniky 
Z televizního archivu
1 2 .1 5  S tu d e n tsk á  b a lad a  (2 .)

Televizní trilogie o osudech 
generace, která dozrávala 
v období před 1. sv. válkou

1 3 .3 5  D obré zprávy
Mišky Evena z lih. Hradiště

1 3 .5 0  N ew sfile - jazykový klub
1 4 .1 5  P a c h a te l neznám ý

- v yšetřován í p o kraču je  
Schůzka u mostu
- Třikrát Alfa Romeo

1 4 .4 5  Errol Flynn:
P o r tré t dobrodružného hrdiny 
Dokumentární film

1 5 .4 0  V eselé  p ískáni - zd ravé d ýchán í 
Škola hry na zobcovou flétnu

1 6 .0 0  Zprávy
1 6 .0 5  K ontakt
17.00 Auto-moto revue
17.25 Televizní klub neslyšících
17.55 Předpověď počasí
1 8 .0 0  Zprávy
18.10 Včemík
1 8 .2 0  O kavango ( 1 1 /2 6 )

Oko za oko 
Televizní seriál USA

1 9 .1 0  V ečern íček  
Lux a Delux

19.20 Přehled večerních pořadů
19.30 UDÁLOSTI, Sport, počasí

2 0 .0 5  Ohrožený s v ě t  ( 2 /3 )
Poslední slavnost 
Dokumentární film 
o přírodě a lidech v Keni

2 1 .0 0  S m rt zdarm a ( 1 /3 )
Britský seriál

21.55 Ve středu...
O čem se (ne)mluví

2 2 .3 5  Zprávy
2 2 .5 0  S u p er 4 9
2 3 .0 0  BESIP „DEN D"

Zahájení celonárodní 
výchovně osvětové kampaně

2 3 .3 0  Zprávy
2 3 .3 5  Stíny 

Sondy
do aktuálních případů

2 3 .5 0  Liga m istrů
0 .5 0  R om ale 9 4
1 .1 0  C ountry  h itp a rád a  CMT

Z í U J I iA b l J Č j j j  
Y E I E ' J Y J L E

Z L l r M m Z ü

STV 1:
08.30 Aktuality - 09.00 Tak i tak 10.00 
Veverčák Riško - 10.25 Dick Tracy -
10.30 S dovolením, pane prezidente... -
11.10 Press club - 12.10 Na lince je 
policie 15.20 Sport extra - 16.10 
Pinocchio -16.35 Crn, cm -17.35 Kredit, 
ekonomický magazín -18.10 Arabela se 
vrací aneb Rumburak králem Říše 
pohádek, český seriál 18.45 Denis, 
postrach ulice -19.00 Večerníček 19.10 
Dick Tracy -19.15 Počítačová hra -19.30 
Aktuality
20.05 Nebe, peklo, ráj, 

veselohra USA 1980
21.45 900 sekund o knihách
22.05 Aktuality
22.40 Sázka 5 ze 40
22.45 Příběh rokenrolu, 

hudební dokument

STV 2:
17.05 Zprávy ČT -17.20 Sesame Street, 
angličtina pro děti - 18,20 Regionální 
vysílání 18.30 Večerníček -18.40 What 
does it mean, Harvepíno?, anglická 
frazeologie 18.55 Magazín pro rodinu - 
19.30 Aktuality -19.55 Sport
20.00 Z cyklu Eko dál...?, o plánech na 
výstavbu vodní nádrže Tichý Potok
20.20 FC Porto vs RSC Anderlecht, přímý 
přenos z utkání Ligy mistrů ve fotbale. 
V přestávce Expedice Kamčatka, 
cestopisný film
22.25 Tváře země 2.

přírodopisný seriál N
22.55 Liga mistrů,

sestřih z fotbalových utkání 
23.40 Události

P U l M Z J j

(.PROGRAM:
12.45 Pro mladé diváky -13.30 Výuka 
v TV 16.05 Pro mladé diváky -16.50 
Hudební Jednička -17.00 Teleexpres -
17.20 Ekologický program - 17.40 Co na

to máma?, TV soutěž -18.00 Tajemství 
starého dolu, seriál 19.00 Večerníček - 
19.30 Zprávy - 20.15 Fotbal: Werder 
Brémy, AC Milán
22.10 XV. přehlídka

divad. písně Wroclaw 94 
23.15 Horká linka
23.25 Liga mistrů, sestřih, fotbal:

FC Barcelona - Spartak Moskva
00. 00 My od jazzu, hudební komedie 
SSSR 1983, režie: K. Šachnozarov, hrají:
1. Skljar, A. Pankratov-Čornyj - 01.25 Čas 
na nespavost

II.PROGRAM:
12.00 Japonské investice v USA ■ 12.25 
World Press Photo, dokument -13.05 
Magazín NHL - 14.00 Jánošík, seriál
14.55 You've changed?, L. Szafranová 
a New Presentation - 15.35 Skřítek 
Kašpárek - 16.05 Magazín putování -
16.20 Zvířata kolem nás 16.55 Kdo jsi? 

17.05 Burza, magazín 17.30 Láska
a diplomacie -18.35 Kolo štěstí, soutěž -
19.05 Kolář, dokument -19.30 Aby život 
měl smysl, dokument
20.00 Záležitosti R. 0'Neillové, seriál
20.50 Stíny života
21.30 Expres reportérů
22.05 Sára, seriál
22.30 Profesor, polský film
23.20 Polští kameramani v Los Angeles 
00.05 Art-noc

ARD:
11.04 Meč a růže, film USA 1953 12.35 
Přehled - 13.00 Poledník - 13.45 
Hospodářský telegram -14.03 Schimpf 
0221-19 7 17 - 14.30 Mistr a jeho 
Pumukl, seriál pro dětí -15.03 Honička 
kolem světa: Chyťte Carmen 
Sandiegovou! 15.30 Moucha, talkshow -
16.30 Poslyš, tatí!, komedie Austrálie -
17.10 Brisant, magazín
20.00 Zprávy
20.15 Skleněný dům,

režie: R. Bár
21.45 Boj o práci,

které povolání má budoucnost
23.00 Přídavek
23.05 Hledané srdce, tv film
00.40 Obhájce, film USA 1975 - 02.15 
Z.E.N.

7.25 BBC - zprávy
7.45 Journal des sports
7.55 Journal
8.30 Večerníky
9.00 Aktuality plus ST
9.30 Studio 6 

Dobré ráno 
s J. Kovaříkem 
a B. Hrdinovou

12.00 Oko - pohled na současnost
12.20 Křesťanský magazín
13.10 Kdo je kdo - Rapmasters
13.40 Šance
14.45 PEXESO
15.30 Dostihy (6/6)

Britský seriál
16.20 Haló, hudba
17.00 M. Macourek

Křeček v noční košili (4/6) 
V pasti
Televizní seriál 
Hrají: 0. Regazzo. J. Racek, 
J. Satinský a další 
Režie V, Vorlíček

17.45 Večerníček 
Terezka v nesnázích 
aneb Hopkin zasahuje

17.55 Přehled večerních pořadů
18.00 Alles Gute!

lek.ce
18.20 Televizní čítanka 

české literatury
Zapomenuté světlo

19.00 Zprávy
19.10 Servis CKP
19.20 Dům plný písniček

Hudební porad 
vracející se k písničkám 
a zpěvákům 50. a 60. let 
Účinkují: 0. Suchý a J. Černý

20.00 Zrozeni olympijské vítězky 
Jennifer
Capri atiové
Portrét americké tenistky z cyklu 
Sportovci světa

20.25 Liga mistrů 
Přímý přenos 
čtvrtfinálového utkání 
V přestávce: Zprávy

22.20 Baryšnikov na Broadwayl 
filmový portrét 
slavného umělce

23.10 Extraliga ledního hokeje 
Zkrácený záznam 
čtvrtfinálových: utkání

23.50 Aktuality ST 
0.20 Závěr vysílání

ZDF:
13.45 Infotime, zábavný poradenský 
magazín -14.00 Tipy a trendy -14.30 
Čekárna na štěstí, seriál - 15.Ó3 Včelka 
Mája -15.30 Karfunkel, pro děti 16.09 
Létající lékaři, seriál -17.15 Magazín ze 
spolkových zemí - 17.50 Lékař na 
venkově, seriál - 18.45 Loterie - 19.00 
Zprávy - 19.25 Kapitulace, film USA 1986
21.00 Zdravotní magazín
21.45 Zprávy
22.15 Vsaďte se, že...?,

otázky politikům
23.00 Derrick, krimiseriál 
00.00 Desátá múza, kabaret - 00.30 
Tiché hvězdy, nositelé Nobelových cen 
v soukromí: fyzik dr. Leon Lederman -
01.00 Zprávy

l i i - . / . U U E i ť . l )

1ORF
10.15 Mogambo, dobrodr. film USA 
1953 - 12.10 Zahraniční reportáže -
13.10 My, trh 13.35 Velká rodina, seriál 
-14.00 Big Valley, western, seriál -14.45 
Plody země - 15.00 Pro děti - 15.40 
Hudební hvězdy Rakouska -15.50 Nonni 
a Manni, chlapci z ohňového ostrova 5, tv 
hra - 16.15 Světem vynálezů - 16.35 
Rodina Feuersteinova -17.10 Pro děti -
18.05 My, ženy -18.30 Harry a Sunny, 
seriál 19.30 Zprávy
20.15 Peníze nejsou všechno, 

tv film N 1989
22.05 Eurocops, krimiseriál
22.55 Texasville, film USA 1990 
01.00 Hunter, krimiseriál - 01.50 Tisíc 
mistrovských děl, J. Metzinger

ORF 2:
14.50 Tisíc mistrovských děl - 15.00 
Lipová ulice -15.30 Zázraky ze světa 
zvířat - 16.00 Leihopa, seriál -16.50 
Výlet do minulosti - 17.00 Povolání, 
kominík 17.30 Země a lidé -18.00 Bili 
Cosby -18.30 Tak je to?, tv podvádění -
19.00 Spolková země dnes • 19.30 
Zprávy
20.00 Kulturní žurnál
20.15 Sport
22.15 Večerní studio
22.50 Sport
00.15 Hello Austria, hello Vienna 00.50 
Tisíc mistrovských děl, J. Metzinger

N t m

5 .0 0  S n íd an ě  s  Novou
8 .3 0  D inosaurové

Vytí dinosaurů (6/48) 
Americký komediální seriál

8 .5 5  Nova n a  s třed u
9 .0 0  E xpedice Nova 

Z cyklu dokumentů televize 
Nového Zélandu o přírodě 
Seriál televize Yorkshire

1 0 .0 0  D ynastie ( 6 /4 7 )
Americká rodinná sága

1 0 .5 0  Na v la stn í oči 
Reportéři Nova TV co nejblíže

1 1 .3 0  Šarm
1 1 .5 0  Klipy klepy

1 2 .1 0  P tákoviny
Skrytá kamera z populárního TV 
pořadu Co dokáže ulice, tentokrát 
na lovu v České republice

1 3 .0 5  O so b n o st o so b n ě
1 3 .1 0  M aig re t a  m in istr ( 9 /1 2 )

Z britského detektivního seriálu 
Maigret podle G. Simenona

1 4 .1 0  U n á s  ve 
Springfteldu ( 2 8 /4 7 )

1 5 .0 0  Hlty ob líbené Brity
1 6 .0 0  Nova na  s třed u
1 6 .0 5  E xped ice Nova 

Cesta kolem světa za 80 dní 
Dálný a dálnější východ (6/7)

1 7 .0 0  Cosby S how  (2 8 )
Americký rodinný kokteji

1 7 .3 0  K entaur 
Pořad o koních a lidech

1 8 .0 0  P roč?
Rozhovor s osobností

1 8 .1 5  Vox populi
Co si chcete říci navzájem 
prostřednictvím automatu

1 8 .2 0  Tarzan 
Žena z ocelí (13/25) 
podle E. R. Burroughse 
V hlavní roli William Larsen

1 8 .5 0  K apitán Z ed  ( 1 2 /1 3 )
Britský animovaný seriál

1 9 .1 8  Nova m enu
1 9 .2 0  P o čas í
1 9 .3 0  Televizní noviny 

Sportovní noviny

2 0 .0 0  Ž e b ráck á  o pera
P ř e p is  h ry  V á c la v a  H av la  
Č e s k ý  film  ( 1 9 9 1 )
R e ž ie  J. M e n z e l

2 1 .4 5  O b čan sk é  judo 
Aneb: jsme na vaší straně

21.50 Téma dne
Událost, o které je dnes řeč

2 2 .0 0  M aigre t a  hotel 
M a je s tic  ( 1 0 / 1 2 )
E p iz o d a  z  b r i t s k é h o  d e te k t iv n íh o  
s e r i á lu  M a ig re t p o d ie
G . S im e n o n a  ( 1 9 9 1 ) .

2 2 .5 5  O so b n o st o so b n ě
2 3 .0 0  Divadlo Raye Bradburylio 

Chicagská propast (22)
23.25 Proč’
2 3 .4 0  Zprávy Nova TV
2 3 .4 5  Hity oblíbené Brity 

0 ,4 5  Nova na č tv r te k

P i m

18.30 Programová nabídka
18.35 W. S. Teleshopping
18.45 Kocour Felix (11.), 

kreslený seriál 
o chytrém kocourkovi

19.20 Kapitán Power (20.), 
pokračování sci fi seriálu 
odehrávajícího se v 22. století

20.00 P. T. Barnum - 
Mistr iluzí,
film USA o legendárním muži 
P. T. Bamumovi. který přinášel 
radost jiným a chtěl vytvořit 
.Největší show na Zemi"

21.40 Dáma zapomněla, 
krimifilm USA 
je příběhem ženy, které 
v paměti chybí dva roky života

23.20 Písničky z hitparády (63.), 
přehlídka videoklipů, 
které se v USA dostaly na špici

00.00 Noc s Playboyem lil. (10.). 
seriál zajímavých reportáží 
ze světa erotiky

P t í š M t t M Á

06.30 Superchannel
09.00 Calimero, 

kreslený seriál pro nejmenší
09.15 Jump OK, cvičení
09.30 Manuela, romantická telenovela
10.20 Santa Barbara, seriál USA
11.10 Svět jen pro zvané,

seriál ze života-vyšší společnosti
12.00 Superchannel
15.45 Victoria publishing uvádí...
15.50 Servis CKP, 

informace pro účastníky 
kupónové privatizace

16.00 Calimero,
kreslený seriál pro nejmenší

16.15 Chip a Charly, 
kreslený seriál pro děti

16.50 Santa Barbara, seriál USA
17.40 6. zimní paralympijské hry 

Lillehammer 94
17.50 Manuela, romantická telenovela
18.40 Zprávy, počasí
19.00 Svět jen pro zvané,

seriál ze života vyšší společnosti
20.00 S teboutně baví svět, 

česká rodinná komedie, 
režie: M. Poledňákova, 
hraje: J. Satinský, J. Sulcová,
V. Postránecký, P. Nový,
Z. Studánková

21.30 PREMIÉRA magazín
22.00 Zprávy, počasí
22.20 1. italská fotbalová liga, 

záznam nedělního utkání, 
sestřih gólových situací

00.10 Servis CKP 
00.20 6. zimní paralympijské hry 

Lillehammer 94 
00.30 Zprávy NBC
01.00 V tuhle hodinu, 

noční show

i M i y f t

RTL TELEVISION:
09.00 Nouzové volání Kalifornie -10.00 
Bohatá a hezká -1-0.30 Čas touhy 134 -
11.00 Horká cena, show -11.30 Rodinný 
souboj -12.00 Poledník RTL -12.30 U 
nás ve Springfieldu, seriál -13.20 Santa 
Barbara, seriál 14.10 Vražda je její 
hobby, krimiseriál -15.00 I. Christenová: 
Láska na první vpich, tetování -16.00 H. 
Meiser: Jsem terorizován, výpovědi obětí -
17.00 Kdo je tady šéfem? - 17.30 
Strašně milá rodina - 18.00 Rodinná 
banda, seriál -18.30 Osmnáct třicet -
19.10 Explosiv, magazín -19.40 Dobré 
časy, zlé časy
20.15 Liga mistrů, Werder Brémy- 

AC Milán, přímý přenos z Brém
22.20 Stern tv, magazín
22.55 Liga mistrů, shrnutí
23.15 Gottschalk Late Night Show 
00.00 RTL noční žurnál 
00.30 V noci! - 01.00 Strašně milá 
rodina, seriál - 01.30 Rodinná banda -
02.05 Vražda je její hobby

SAT.l:
11.20 Mladý a neklidný, seriál -12.15 
Kolo štěstí - 13.00 Lod snú, seriál -
14.00 Sousedé, seriál -14.30 Alt, seriál
USA 1988 -15.00 Bonanza, westernový 
seriál 1964 16.00 Vesmírná loď
Enterprise: Příští století -17.00 5 x 5, 
kviz pro bystré hlavy -17.30 Regiony -
18.00 Jdi naplno!, riskantní show 19.00 
Zprávy -19.19 Denně do toho!, sport na 
SAT 1 -19.30 Kolo štěstí, výherní show
20.15 Lékař v horách,

pilotní film k seriálu N 1992
22.05 Temná justice, 

krimiseriál
23.05 Psí vojáci, válečný film USA 1985 
00.50 Vesmírná loď Enterprise: Příští 
století 01.45 Lékař v horách - 03.15 Psí 
vojáci 04.45 Sousedé - 05.10 Mladý a 
neklidný

PRO 7:
05.40 Trošku při těle - 06.00 Na křídlech 

06.25 Feuersteinova rodina - 06.50

Simpsonovi 07.20 Batman - 07.50 
Školák Parker Lewis - 08.20 Samé čáry -
08.50 Dynastie - 09.45 Smrtelný let - 
11.30 Různé světy - 12.00 Bill Cosby 
Show -12.30 Agentka se srdcem, seriál -
13.25 Dynastie, seriál -14.25 Hardcastle 
& McCormick, akční seriál -15.20 Trošku 
při těle, rodinná komedie -15.50 Samé 
čáry, seriál 16.25 Feuersteinova rodina -
16.55 Simpsonovi - 17.25 Batman -
17.55 Školák Parker Lewis -18.25 Na 
křídlech, rodinná komedie 18.55 
Roseanne • 19.25 Bill Cosby Show
20.00 Zprávy
20.15 Přísně tajné prázdniny, akční film
22.05 Kung-fu, ve znamení draka, seriál
23.15 Ďábelské signály, film USA 1982
01.00 Starsky a Hutch, krimiseriál -
02.00 Podvodníci - 03.50 Hardcastle & 
McCormick 04.35 Agentka se srdcem

MTV:
12.00 Soul na MTV -13.00 Superhity 
MTV -14.00 Videostudio se Simonou -
16.30 Coca-Cola Report -16.45 MTV v 
kině - 17.00 Večerní zprávy MTV + 
interview s hvězdou 17.15 3 od jednoho, 
klipy -17.30 Volejte MTV -18.00 Hudba 
nonstop s Pip Dannovou
20.00 Superhity MTV
21.00 Nejžádanější na MTV
22.30 Beavís a Butt-head, křesl, seriál
23.00 Coca-Cola Report 
23.15 MTV v kině
23.30 Noční zprávy MTV
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Alternativní národ MTV - 02.00 
Videoštúdio s Marijne - 03.00 Noční video

EUROSPORT:
08.30 Aerobic step - 09.00 Aerobic, MS v 
New Orleansu - 10.00 Moderní 
gymnastika, Francie-Rusko -11.00 Body 
Building, MS ve Varšavě -12.00 Fotbal, 
eurogóly -13.00 Formule 1, sezóna 1994 
■ 14.00 Lední hokej, NHL - 15.30 
Basketbal, Evropský pohár, finále, 
Lausanne -17.00 ME ve snowboardingu -
17.30 Paralympics, sestřih 18.30 
Jezdectví, SP ve skocích -19.30 Novinky 
Eurosportu
20.00 Box
22.00 Motory, mezinárodní magazín
23.00 Fotbal, Evropské poháry
01.00 Novinky Eurosportu

i i l Y l i  J J J iS

ČRo 1 - RAOIOŽURNÁL:
2.05 Hot pop - Billboard 3.05 Formule pop 
6.45 Sportovní přehled 7.00,12.00 
18.00,23.00 Ozvěny dne 10.30 Cinema - 
film,video 11.30 Hokejový magazín 13.05 
Pozor, zákruta I 17.05 Radiofórum 18.40 
S mikrofonem za hokejem 20.05 Proměny
21.05 Sportovní přehled 21.10 Míkrofórum
22.06 Starlight express 22.30 Jazzové sny 
a  horoskopy 23.15 Noční proud

ČRo 2 - PRAHA:
4.00 Dobré jitro z Prahy 8.00 A léta běží, vá
žení 8.30 Což si takhle zahrát na varhany
9.00 Emil Vachek: Putování v kruhu (3. část)
9.30 Zprávy 9.45 Komentář Radiofóra 10.00 
Na lidovou notu 10.30 Host do domu 12.00 
Skladatelé dětem 12.15 Malá pohádka
12.30 Zprávy 12.50 Vysíláni pro venkov
13.00 Koncert na přání (opereta, muzikál, 
film) 14.00 Můj pohled na umění 14.30 Folk
lórní dostaveníčko 15.00 Domino 15.55 
Sportovní minuty 16.05 Trubte nám, trumpe
ty! 16.30 Zprávy 16.35 Včera, dnes a zítra 
Í6.55 Programová nabídka 17.05 Návštěva 
v Občanském institutu 17.30 Kolotoč 18.15 
Hajaja 18.25 Počasí 18.30 Rozhlasové novi
ny 19.00 Spolky, sdruženi a nadace 19.15 
Rádio na polštář 20.00 Zvonimir Bajsic’: Mi
roslav a Mariola. Hra 20.55 Černobílé synko
py 21.15 Antun Šoljan: Lod v láhvi 21.30 
Folk a country party 22.00 Emil Vachek: Pu
tování v kruhu (3. část) 22.30 Zprávy 22.40 
Noční koncert (Händel, Mozart) 0.00 24 ho
din 0.15 Kolotoč 1.00 CD Boutique 2.00 Ka
rel Čejka: Nomen omen. 1. část 3.00 Melo
die noci

CRo 3 - VLTAVA:
0.00 Zprávy 0.05 Obrazy noci 1.20 -6.00
Hudba a verše 6.00 Zprávy 6.05 - 7.45 Parti
tury (J.J. Fux, W. Byrd. J.B. Loeillet, J. Ghro, F. 
Geminiani, K. Dítters von Dittersdorf, F.A. Mí
ca) 6.55 Slovo o ctihodném Herbertu Kolín
ském 7.50 Encyklopedie - Epochy a směry 
v umění 8.00 Da capo (repr.) 8.30 Četba na 
pokračování - Zd. Jirotka: Saturnin (1) 9.10 
Slovo o hudbě. Dny soudobé hudby 10.00 
Dílna - Petr Rudolf Manoušek (repr.) 10.15 
Pro musica. Mezinárodní tribuna skladatelů 
UNESCO 1993 (J. Buckley, A. Kumar, T. Sa- 
ruya, H. Willi, E. Sikora) 11.45 Reflexe - J. 
Burckhardt: Stát (z knihy Úvahy o světových 
dějinách) 12.00 Polední koncert (N. Rimskij- 
Korsakov, P.l. Čajkovskij) 13.00 K. Čapek: 
Past na Šrámkovy kritiky 14.00 Zprávy 14.05 
Musica moderna (Z. Vostřák, M. Ištvan)
15.00 Příběhy - V. Linhartová: Pokoj 15.30 V. 
Nudera: Divertimento pro tři dechové nástro
je č. 2 F dur. J.L. Dusík: Duo pro dva klavíry 
F dur 15.50 Kulturní revue 16.35 Encyklope
die - Epochy a směry v umění 16.45 Ex libris 
- A. Finkielkraut: Destrukce myšlení 17.00 
Eurojazz EBU - franc, varhaník E. Louiss
17.30 Život-osudy-osobnosti. Na návštěvě 
u prof. Jana Schlemmera, vědeckého foto
grafa a pedagoga 18.00 Četba na pokračo
vání - J. Weil: Život s hvězdou (7) 18.30 Svě
tem hudby 19.00 Zprávy 19.05 Jazykové kur
zy - Němčina 19.30 Studio II. Přímý přenos 
z budovy Českého rozhlasu v Brně - hraje Ra
kouská komorní harmonie (T.H. Schuler, F.V. 
Kramář, J. Šlmíček) 20.30 Symposion. Ang
lický gentleman a český vzdělanec 21.30 Mu
sica antiqua - gotická hudba 13 -15. století. 
Účinkuje soubor Musica mensurata 23.00 
Meditace doc. Jaro Křivohlavého 23.05 Jaz
zový klub

SVOBODNA EVROPA:
05.15 Hlasy a ohlasy 06.10 Události a ná
zory - 07.10 Konec ranního českého vysílání -
15.10 Panoráma • 15.40 Demokracie v teorii 
a praxi -16.10 Přehled pořadů 16.15 Křes
ťanské meditace 16.25 Co se děje kolem 
vás 16.35 Zprávy z náboženského světa •
16.45 Přehled zahraničního tisku 17.10 
Historický kalendář -17.15 Hlasy a ohlasy -
18.10 Události a názory ■ 19.10 Panoráma -
19.40 Otázky naší doby -19.50 Co se děje 
kolem vás - 23.10 Události a názory 24.00 
Historický kalendář

RADIO KOBRA - 98,7 FM:
8.00 Ranní allegro (8.30 Pravda o mém zdra
ví: Diabetik v lázních 8.45 Kosmetika: Kou
pele těla) 9.00 Rachmaninov: Romance, 
op.6 č .l 9.08 Berlioz: Beatrice a Benedikt 
9.17 Šostakovič: Smyčc. kvartet č.13 9.41 
Bliss: Seven Waves Away 9.50 Delius: Brigg 
Fair, V letní zahradě 10.18 Vivaldi: Kytarový 
koncert D dur 10.30 Bliss: Cellový koncert
11.00 Bartók: Koncert pro orchestr 11.40 
Respighi: 4 písně na ďAnunzia 12.00 Schu
bert: Smyčc. kvintet C dur 12.50 Bizet: Arle- 
sanka (2 suity) 13.25 W.A.Mozart: Klav. so
náta A dur. K.331 13.43 Villa-Lobos: Impre- 
siones Seresteiras 13.50 J.S.Bach: Adagio 
h moll z Velikonočního oratoria, BWV 249, 
Sinfonia h moll z kantáty „Neví, co je to bo
lest-, BWV 20914.04 J.Haydn: Symf. č.101 
D dur „Hodiny", Andante ze Symf. č.94 G dur 
14.43 Skladby pro malý sbor (Sibelius, Palm- 
gren) 15.02 Dvořák: Slovanské tance ll.řada, 
op.72 15.40 Mysliveček: Smyčc. kvartet 
C dur, F.X.Richter: Smyčc. kvartet C dur
15.08 Suk: Píseň lásky 16.16 Čajkovskij: 
Symf. č.5 e moll 17.00 Dnes o páté (17.30 
Pravda o mém zdraví (R) 17.45 Kosmetika 
(R)) 18.00 Schumann: Sonáta pro housle 
a klavír č .l a moll, op.10518.18 Čajkovskij: 
Labutí jezero (výběr) 18.54 Milhaud: Scara- 
mouche 19.04 Zach: Sinfonie in A, in B, in 
D 19.33 Handel: Cembalové suity č.4, 5
20.00 Predstavujeme: Jaroslav Svěcený 
(houslista) 21.21 Frescobaldi: Messa „Orbis 
factor" 21.42 Chopin: Scherzo č.3 cis moll, 
op.39, č.4 E dur, op.54 22.03 Noční koncert



Čtvrtek Svátek má Vlastimil 17. března 1994lil  ......... .......— — ^ Mg g — —■—■ '

iif tK N U k ft

ČRo 1 - RADIOŽURNÁL:
6.45 Sportovní přehled
7.00,12.00,18.00,23.00 Ozvěny dne
13.05 Pozor, zákruta ! 17.05 Radiofórum 
18.40 S mikrofonem za hokejem 20.05 
SOS - sociální otazníky společnosti 20.30 
Výzvy přítomnosti 21.05 Sportovní přehled
21.10 Mikrofónmi 22.06 Rock n roli party 
23.15 Noční proud

ČRo 2 ■ PRAHA:
4.00 Dobré jitro z Prahy 8.00 A léta běží 
vážení 8.30 V náladě 8.58 Reklama 9.0C 
Emil Vachek: Putování v kruhu (4. část
9.30 Zprávy 9.45 Komentář Radiofórí
10.00 Velké dechové orchestry 10.27 Re 
klama 10.30 Host do domu 12.00 Děti dě 
tem 12.15 Malá pohádka 12.30 Zprávy
12.50 Vysílání pro venkov 12.59 Reklarm
13.00 Koncert na přání (operní a symfonie 
ká hudba) 14.00 Miroslav Stomš: V náruč 
slunce. Hra 14.32 Setkání s Bigbanderr
15.00 Domino 15.55 Sportovní minut)
16.04 Reklama 16.05 Trubte nám, trum 
pety! 16.29 Reklama 16.30 Zprávy 16.3E 
Včera, dnes a zítra 16.55 Programová na 
bídka 17.05 Naše podnikatelské sebevě 
domí 17.28 Reklama 17.30 Kolotoč 18.1E 
Hajaja 18.25 Počasí 18.30 Rozhlasové no 
viny 19.00 Občanská burza 19.15 Rádie 
na polštář 19.58 Reklama 20.00 Poklad) 
na dosah ruky 21.00 Šansony, songy, pís 
ničky 22.00 Emil Vachek: Putování v kruhi 
(4. část) 22.30 Zprávy 22.40 Kořeny a stře 
ty 23.10 Noční koncert (Nicolai, Lortzing 
Weber) 0.00 24 hodin 0.15 Kolotoč 1.0C 
CD Boutique 2.00 Charles Baudelaire: Do 
pisy matce 3.00 Scéna 94 3.20 Melodií 
noci

ČRo 3 -VLTAVA:
0.00 Zprávy 0.05 Obrazy noci 1.20 6.00 
Hudba a verše 6.00 Zprávy 6.05 ■ 7.45 Par
titury (A. Matouš, V. Jírovec, A. Rejcha, G. 
Finger, P. Locatelli. H. Purcell) 6.55 Slovo 
o sv. Patrikovi 7.50 Encyklopedie - Pojmy 
hlubinné psychologie 8.00 Světem hudby 
(repr.) 8.30 Četba na pokračování - Zd. Ji 
rotka: Saturnin (2) 9.10 Slovo o hudbě. Di 
do a Aeneas Henryho Purcella 10.00 Ex lib
ris (repr.) 10.15 Pro musica. Mezinárodn 
tribuna skladatelů UNESCO 1993 (M-A 
Turnage, T. Verbey, A. Chini, A. Janson, B 
Andersen, M-A. Rappaz) 11.45 Reflexe - M 
Toman: Hrejme dál 12.01 Polední koncert 
hraje SOČR, ř. F. Vajnar a J. Krombholc (J 
Rejcha, L.v. Beethoven) 13.00 Symposion 
Anglický gentleman a český vzdělanec (re
pr.) 14.00 Zprávy 14.05 Musica moderna. 
Z tvorby Jana Kapra 15.00 Příběhy - A. Ber
ková: Holky, já vypadám strašně 15.30 J.L. 
Dusík: Kvintet f moll op.4115.50 Kulturní 
revue 16.35 Encyklopedie - Pojmy hlubinné 
psychologie 16.45 Ohrožené památky - za 
chráněné památky 17.00 Nejlepší desky 
jazzové historie i současnosti - G. Evans: 
The Great Jazz Standards 17.30 Dialogy. J. 
Alan - 0. Matoušek: 0 autoritě 18,00 Četba 
na pokračování - J. Weil: Život s hvězdou (8)
18.30 Posluchárna Ilji Hurníka (C. Debus
sy) 19.00 Zprávy 19.05 Jazykové kurzy - 
Americká a anglická konverzace 19.30 
Koncert z díla N. Rimského-Korsakova 
k 150. výročí narození 21.00 A. Dvořák: 
Smyčcový kvartet E dur op.80 21.30 Nok
turno - o Jaroslavu Jakoubkovi 23.00 Elekt
roakustická hudba a jazz

SVOBODNA EVROPA:
05.02 Zprávy 05.10 Historický kalendář
05.15 Hlasy a ohlasy - 06.10 Události a ná 
zory - 07.10 Konec ranního českého vysílá 
ní ■ 15.10 Hudební odpoledne -16.10 Pře 
hled pořadů -16.15 Sportovní zápisník
16.45 Přehled zahraničního tisku 17.K 
Historický kalendář -17.15 Hlasy a ohlasy
18.10 Události a názory -19.10 Rozhlaso 
vá univerzita -19.40 Náboženství a dnešel 
19.50 Co se děje kolem vás - 23.10 Udá 

losti a názory - 24.00 Historický kalendář

RADIO KOBRA -98,7 FM:
8.00 Ranní allegro (8.30 Pravda o mém 
zdraví: Diabetik na dovolené 8.45 Kosmeti
ka: Slunění) 9.00 Verdi: sbory z oper 9.30 
Boccherini: Kvintet D dur 9.53 Respighi: 
Kostelní okna 10.20 Vivaldi: Kytarový kon
cert č.2 e moll „Oblíbenec" 10.38 Sosta- 
kovič: Dvě věty pro smyčc. kvarteto 10.45 
Brahms: Klav. kusy, op.119 11.02 
W.A.Mozart: Adagio a fuga c moll, K.546 
11.13 Adam: Giselle 11.31 Leoncavallo: 
árie z opery Komedianti (P.Domingo) 11.48 
Chopin: Fantazie na polské melodie, op.13
12.05 Šostakovič: Concertino pro 2 klavíry, 
qp.94 12.15 Vivaldi: Kytarový koncert 
C dur 12.25 Hummel: Klav. koncert h moll
13.03 J.S.Bach: Kytarový koncert d moll, 
BWV105213.30 Händel: Cembalové suity 
č.l, 2,314.08 Šostakovič: Smyčc. kvartet 
č.14 14.40 Respighi: Brazilské imprese
15.00 Bliss: Čarodějka 15.19 Boccherini: 
Kvintet D dur 15.40 Vaughan Williams: Sin- 
fonia Antartica 16.23 Prokofjev: Pět melo
dií, op.35bis 16.37 Schulhoff: Jazzové etu
dy 16.50 Strauss: Dvě písně 17.00 Dnes 
o páté (17.30 Pravda o mém zdraví (R)
17.45 Kosmetika (R)) 18.00 Schumann: 
Sonáta pro housle a klavír č . l a moll, 
op.105 18.13 W.A.Mozart: Symfonie č.41 
C dur. K.551 „Jupiterská" 18.48 Zpívá 
Chosé Van Dam (G.Rossini, Verdi) 19.00 
Chabrier: Bourrée Fantasque 19.07 Piemé: 
Ramuntcho 19.16 Rameau: Trojkoncert 
„La la Poplmiére" 19.21 Falla: Mezihra 
a tanec z opery Krátký život 19.30 Fibich: 
Nevěsta messinská 21.55 Přehled zítřej
ších pořadů 22.00 Noční koncert

Č T I
6.00 Studio 6

Dobré ráno - 
s J. Kovaříkem

8 .3 0  Zprávy
8 .4 5  Chvíle pro p ísničku
9.00 Zprávy
9.05 OÁZA

10.00 Smrt zdarma (1/3)
Britský seriál

10.50 Stíny
Sondy do aktuálních případů

1 1 .0 5  Ohrožený s v ě t ( 2 /3 )
Poslední slavnost 
Dokumentární film

1 2 .0 0  Zprávy
1 2 .0 5  S erv is CKP
Z televizního archivu
1 2 .1 5  P rofesionálové

Agentura humoru sekčních 
vedoucích Olína a Jurina (1987) 

Úsměvy českého filmu čb
1 3 .1 0  S tu d e n tsk á  m ám a

Český film
Scénář a režie V. Slavínský

1 4 .5 0  GEN - 1 0 0  Č echů d n ešk a  
Jiří Srnec očima 
Pavla Kouteckého

1 5 .0 5  Zrození o lym pijské vítězky 
Jenn ife r C apriatiové 
Z cyklu Sportovci světa

1 5 .3 5  Boris B eck er
Z cyklu Sportovci svéta

1 6 .0 0  Zprávy
1 6 .0 5  Zpívánky
1 6 .1 0  A ngličtina pro n ejm enší 

21. lekce
1 6 .2 0  Klubíčko
1 7 .0 0  M agion
1 7 .5 5  P ředpověď  p o ča sí
1 8 .0 0  Zprávy
1 8 .1 0  V čeroík
1 8 .2 0  M ozart - víc než princ ( 1 /3 )

Rakousko-německý film 
Scénář Z. Mahler 
Režie J. Herz

1 9 .1 0  V ečern íček
Lux a Delux

1 9 .2 0  P řeh led  večern ích  pořadů
1 9 .3 0  UDÁLOSTI, S port, po časí

20.05 Kurýr
Historické drama 
z doby třicetileté války 
podle povídky J. Durycha 
Scénář J. Souchop 
Hrají: J. Schwarz. F. Němec,
L. Lakomý a další 
Režie Z. Kaloč

2 1 .0 0  Karle, přepni to  I
Politika pro každého

21.45 Jake a Tlusťocir (12/22)
Když jsi odešel
Epizoda z detektivního seriálu

2 2 .3 0  Zprávy
2 2 .4 5  P arpaltlon 

Fmcouzský televizní film 
Scénář A. Jarry
R e ž te  L. M o u lie t (Č te n ý  p ře k lad ) 

0.10 Zprávy 
0.15 Výběr z Teletextu

7 .2 5  BBC - zprávy
7 .4 5  Journal d e s  sp o r ts
7 .5 5  Journal
8 .3 0  V ečerníky
9 .0 0  A ktuality  p lus ST
9 .3 0  S tudio  6  

Dobré ráno 
s J. Kovaříkem

1 2 .0 0  Ve s tře d u ...
1 2 .4 0  M ísto  zvané Evropa

Krakov - ulice svátého Jana 
Kolín nad Rýnem - kolem dómu

1 3 .1 0  S tud io  rep o rté rů
Blok jazykových kursů
1 3 .4 5  Á nglič tina pro nejm enší

H  íekc6
1 3 .5 5  S p ie lt mit! -11. lekce
1 4 .0 5  W A S ? -31. lekce
1 4 .1 5  S po rtíss im o
1 5 .0 5  MUSIC CLUB

Superset '94
1 6 .0 0  Trochu risk o v at (1 1 .)

(anglicky s českým překladem)
1 6 .3 0  Toulky po hvězdách  (1 4 ., 1 5 .)  

Rotační energie, Podstata světla 
(anglicky s českým překladem)

1 7 .0 0  TYPOS
1 7 .4 5  V ečern íček  

T e re z k a  v  n e s n á z íc h  
a n e b  H op k in  z a s a h u je

1 7 .5 5  P řeh led  večern ích  pořadů
1 8 .0 0  S ta rtin g  B u s in ess  English 

26. lekce
1 8 .1 0  Tipy TELEVIZE
1 8 .2 0  Ta n a š e  p ovaha č e sk á

Nechtějí soucit
Pohledy na svět postižených lidí 

1 8 .4 5  Naivní c e s ty  naivního m alíře 
Město v pralese 
Účinkuje L. Vojkůvka 

1 9 .0 0  Zprávy
1 9 .1 0  BOS
1 9 .2 0  V yberte s l  š e s t  z e  sed m i

20.00 Klnobox '94
20.35 Videofashion (10.)
21.00 „21“
21.30 V LABYRINTU DĚJIN

Zamyšlení nad životem 
a dějinami s profesorem 
O. Urbanem

2 1 .3 5  Z o č í do  oči
Hostem Antonína Přidala 
je houslový virtuos Ivan Ženatý

22.15 Extraliga Íedního hokeje 
Zkrácený záznam 
čtvrtfinálových utkáni

2 3 .4 5  A ktuality  
0 .1 5  Závěr vysílání

' U š m i m m m m

• f £ i j r y j v £

a ř i i i  J E i l š j / . L )

STV1:
08.30 Aktuality 09.00 Vysílání pro ne 
jmenší - 09.30 Johnson a jeho přátelé
09.40 Dick Tracy - 09.45 Dětská Niké
10.25 Nápadník -11.05 Ples podnikateli 
- 11.35 Kredit - 12.05 Dobrá zpráva
14.50 Teleshopping W.S. -15.05 Triang
15.45 Pinocchio -16.10 Studio Kontak!

-17.10 Auto-moto revue 17.40 Roman 
ce o lišce, seriál -17.55 Jak proti škůd 
cům, dokument - 18.25 Televíkend
19.00 Večerníček 19.10 Dick Tracy 
19.15 Tak už dost! 19.30 Aktuality
20.05 Magie 3, seriál VB
20.55 Mých sedm divů
21.30 Sondy
22.00 Aktuality
22.35 Po létech opět na Montparnasu
23.50 G. Fame a Blue Flames, 

Bratislavské jazzové dny 1993
00.30 Teleshopping Dona

STV 2:
18.05 Zprávy ČT 18.20 Regionální vysí
lání -18.30 Večerníček -18.40 What do
es it mean, Harvepíno?, anglická frazeo
logie ■ 18.55 Z cyklu Eko dál...? 19.30 
Aktuality -19.55 Sport
20.00 Večer Milana Markoviče
20.50 Reklamní tamtamy
21.20 Teleshopping W.S.
21.25 Pohárový výběr
21.45 Blokáda, epizoda ze seriálu USA
22.35 Ostrov duchů, 

austr. dokument
23.25 Literární klub 
00.35 Události

M l
I. PROGRAM:
09.30 Domácí školka 09.55 Promluvme 
si o dětech -10.00 Tomovo dětství 2; 
ruský film ■ 11.20 Čtvrthodinka u kávy ■
I I .  40 Dráček nebo řehtačka? 12.15 
Magazín Zápisků 12.45 Pro mládež, 
Smetiště a film ze seriálu Malý vědecký

zázrak -13.30 Výuka v TV -16.05 Pro 
mládež -16.50 Hudební Jednička -17.00 
Teleexpres -17.20 Miliarda v rozumu, 
soutěž -17.45 Anténa -18.05 Kočky 2. 
dok. seriál VB -18.35 Znaky doby -19.00 
Duhový minibox - 19.10 Večerníček -
19.30 Zprávy
20.00 Bilance, vládní magazín
20.20 Maltézsky sokol 2, TV hra
21.35 Pouze na Jedničce
22.20 Staroměstská kavárna
22.30 Pegas
23.00 Hospodářské zprávy
23.20 Horká linka
23.30 Hudební Jednička
23.35 Ochoa, film It. •
01.00 To mám rád

II.PROGRAM:
09.00 Přenos ze zasedání Sejmu -15.35 
Zorro, anim. seriál USA -16.05 Sport, 
velká hra 16.35 Multihobby - 16.55 
Možná stojí za to 17.30 Láska a 
diplomacie -18.35 Kolo štěstí, soutěž - 
19.05 Malé vlasti, dokument ■ 19,40 
Nedokončené rozdělení, dokument
20.00 Hudba je moje láska
21.00 Panoráma
21.40 Historie o historii, San Gimignano
22.00 Jindy v jiném místě, film VB 
23.35 Éra Vodnáře 
00.10 Divadelní studio Dvojky

ARD:
06.00 Ranní magazín - 09.03 Dallas - 
09.45 Telegymnastika -10.03 Zdravotní 
magazín - 10.45 Informace pro 
spotřebitele - 11.04 Skleněný dům - 
12.35 Přehled -13.00 Poledník -13.45 
Hospodářský telegram -14.03 Schimpf 
0221-19 7 17 ■ 14.30 Mistr a jeho 
Pumukl, pro děti -15.03 Honička kolem 
světa: Chyťte Carmen Sandiegovou! -
15.30 Moucha, talkshow -16.30 Poslyš, 
tatí!, komedie Austrálie 17.10 Brisant, 
magazín
20.00 Zprávy 
20.15 Monitor
21.03 Smíšené pocity, revue
22.00 Řekni pravdu!, show
23.00 SP ve sjezdovém lyžování
23.30 Štěstí k tomu patří, 

film J. Boettchera

5 .0 0  S n íd an ě  s  Novou
8 .3 0  K apitán Zed ( 1 2 /1 3 )

Nový hrdina dětí 
Britský animovaný seriál

8 .5 5  Nova na č tv rtek
9 .0 0  E xped ice Nova

Cesta kolem světa za 80 dní 
Dálný a dálnější východ (6/7)

1 0 .0 0  Ž eb ráck á  opera
Přepis hry Václava Havla - 
Český film

1 1 .3 5  Film o  filmu
Jak se točila nejnovější 
filmová verze Tří mušketýrů

1 2 .0 5  O b čan sk é  judo
1 2 .1 0  K entaur
1 2 .4 0  Vox populi
1 2 .4 5  C h c e te  n á s?

0 zvířatech a lidech v pořadí 
Marty Kubišové

1 3 .0 5  O so b n o st o so b n ě
1 3 .1 0  M aig re t a  hotel

Majestic (10/12)
Z britského seriálu Maigret (1991)

1 4 .1 0  U n á s  ve Sprlngfleldu (2 9 /4 7 )  
Romantický seriál na odpoledne

1 5 .0 0  Z la té  hity
1 5 .5 5  Nova n a  č tv rtek
1 6 .0 0  E xpedice Nova 

Za hranice roku 2000 (11/48) 
Novinky vědy a techniky

1 7 .0 0  Cosby Show  (29)
Americký rodinný koktejl (1984)

1 7 .3 0  V ideom ánie 
Akční hrdinové, romantické dívky, 
příšery, příšerky a jiné posedlostí 
ze světa jménem Video

1 8 .0 0  P ro č?
Rozhovor s osobností, 
o které ještě nevíte 
úplně všechno

1 8 .1 5  Vox populi
C o  si c h c e te  říci n a v z á je m  
p ro s tře d n ic tv ím  a u to m a tu

1 8 .2 0  W alt D isney a  je h o  kouzelný sv ě t
1 9 .1 8  Nova m enu
1 9 .2 0  P o čas í
1 9 .3 0  Televizní noviny

Sportovní noviny

20.00 Poslední vidění nezvěstné
Epizoda z anglického detektivního 
seriálu Inspektor Morse (1987)

21.55 Občanské judo 
Aneb: jsme na vaší straně 
v podtrzích všedního dne

2 2 .0 0  Tém a d ne 
Událost, o které je dnes řeč

22.15 Maigret a přítel 
z mfádi (11/12)
Epizoda z detektivního seriálu 
Maigret podle G. Símenona

2 3 .1 0  O sd b n o st oso b n ě
2 3 .1 5  Divadlo R aye Bradburyho 

Chodec(23)
Příběhy klasika sci-fí literatury

23.40 Proč?
23.55 Zprávy Nova TV
24.00 Zlaté hity MTV 

0.55 Nova na patek

l i š i l i  PLJJS
18.30 Programová nabídka
18.45 Kámen snů (11.), 

další kreslené příhody 
snílka Rufuse 
a rybopsa Alberta, 
kteří opět překazí pláni 
zlého Zordraka

19.20 Biblické příběhy (12.), 
seriál pro děti, 
ve kterém se 
tři mladí archeologové 
pohybují v biblických časech

19.50 W. S. Teleshopping
20.00 Power hits USA (65.)

přehlídka
nejúspéšnějších hitů 
populární
americké hitparády

21.05 Děti ve stínu (3.), 
it. krimiseriál, 
ve kterém jde 
policejní inspektor 
po stopě obchodu s dětmi

22.50 Pláč v noci, 
filmové drama Francie 
omladě ženě, 
které jen velká odvaha 
pomůže přežít, 
když odhalí pravdu 
o svém manželovi

P líŽ i iJ l lŽ i í ir ú
06.30 Superchannel
09.00 Caiimero, kreslený seriál
09.15 Jump OK, cvičení
09.30 Manuela, 

romantická telenovela
10.20 Santa Barbara, seriál USA
11.10 Svět jen pro zvané, 

seriál ze života 
vyšší společnosti

12.00 Superchannel
16.00 Caiimero, kreslený seriál
16.15 Chip a Charty, kreslený seriál
16.50 Santa Barbara, seriál USA
17.50 Manuela, 

romantická telenovela
18.40 Zprávy, počasí
19.00 Svět jen pro zvané, 

seriál ze života 
vyšší společnosti

20.00 Magnum, 
krimiseriál USA

21.00 Gillette world sport special, 
sportovní zpravodajství
ze světa

21.30 PREMIÉRA klub
22.00 Zprávy, počasí
22.15 Policajti v civilu (7.), 

detektivní seriál, 
režie: B. Corbucci, 
hraje: L. Amorosino,
S. Bequerová

Superchannel:
00.30 Zprávy NBC
01.00 V tuhle hodinu, 

noční show

Studentská máma
Jméno režiséra V. Slavínského se 
nesmazatelně zapsalo do dějin čes
ké kinematografie. Ne snad proto, 
že by byl geniálním novátorem, ale 
proto, že měl neomylný čich na to, 
co od fdmu očekává lidové publi
kum. Celý život zasvětil poctivé prá
ci s herci, které - na rozdíl od jiných 
režisérů - dokázal skutečně „udě
lat“. Co teprve, když do svého filmu 
obsadil osvědčené hráče. Příkla
dem je nenáročná komedie o paní 
bytné, která svým studentíkům na
hrazuje mámu. Budeme v ní moci 
vychutnat herecké uméní A. Nedo- 
šínské, které velice čestně sekun
dují T. Pištěk, E. Nitschová, F. Paul 
a další (ČTI-13.10)

Sportovci světa

Nestává se často, aby se někdo za 
čtyři měsíce po svém vstupu do se
niorského tenisu proměnil v hvěz
du, jako se to poštěstilo čtrnáctileté 
Jennifer Capriatiové. A Boris Bec
ker, zázračné dítě německého teni
su, jemuž se podařilo sesadit ze 
světového trůnu nepříliš populární
ho Čecha (dnes už Američana) - 
Ivana Lendla? Jennifer trápí vleklé 
zranění ruky, Boris se oženil a hra
je si s děckem... (ČT 1 -15.05)

Mozart - víc než princ
Jakmile se zpráva o jeho smrti do
nesla do Prahy, zvony všech koste
lů se rozezněly. Praha se zahalila ve 
smutek. Za několik dnů bylo pak 
provedeno v chrámu sv. Mikuláše 
slavné Rekviem. Účinkovalo 120 
pěvců a hudebníků. Sólo zpívala pa
ní Dušková. Na tři tisíce poslucha
čů se přišlo poklonit památce Mist
ra. Do kostela se nevešli. Tiché ne
přehledné zástupy stály před chrá
mem. Tak Praha uctila památku to
ho, koho milovala pro jeho kouzel
né melodie, pro jeho genialitu i pro 
to, jak se uměl bavit. Třídílný ra
kousko-německý koprodukční 
film, který zachycuje úspěchy i pro
hry Wolfganga Amadea Mozarta 
natočil Juraj Herz. Obsadil do něj 
mimo jiné J. Třasáka, M. Reifovou 
a R. Brzobohatého. (ČTI -18.20) 

(eh)

00.30 4 x Herman - 01.05 Supi už čekají 
film USA - 02.30 Z.E.N.

ZDF:
R anní p rogram  je  shodný s  ARD - 1 3 .4 5
Dobrou chuť! - 1 4 .0 0  ... například - 1 4 .3 0  
Čekárna na štěstí, seriál - 1 5 .0 3  Včelka 
Mája - 1 5 .3 0  PUR, ohlédnutí, magazín -
1 6 .0 9  Létající lékaři, seriál - 1 7 .1 5  
Magazín ze spolkových zemí - 1 7 .5 5  
SOKO 5113, seriál - 1 9 .0 0  Zprávy - 1 9 .2 5  
Vaše excelence, vyslankyně, příběh ženy 
mezi rodinou a kariérou
2 0 .1 5  Hitparáda ZDF
2 1 .1 5  WISO, hosp. a sociální magazín
2 2 .1 5  Dvojtečka
2 3 .1 5  Čarodějka z Bay Cove, film USA 
0 0 .5 5  Můj milý John

l i r t / . Ü ü S j j ' . L )

ORF 1:
11.55 Sao Paolo, portrét města 12.15 
Palič, dokument -13.10 My, ženy 13.35 
Velká rodina, seriál • 14.00 Big Valley, 
western, seriál -14.45 Comedy Capers, 
čb. - 15.00 Pro děti - 15.50 Nonni a 
Manni, chlapci z ohňového ostrova 6, tv 
hra - 16.15 Confetti paletti - 16.35 
Rodina Feuersteinova -17.10 Pro děti -
18.05 My, občanský servis 18.30 Harry 
a Sunny, seriál -19.30 Zprávy
20.15 Lékař v horách, seriál
21.15 Miláček Kreuzberg, seriál
22.00 Vypluj na moře! 2, film I
23.35 Hubený muž se vrací domů,

krimikomedie USA
01.15 Tisíc mistrovských dél, L. Feininger

ORF 2:
14.50 Tisíc mistrovských děl - 15.00 
Lipová ulice -15.30 V zemi orlů, hledání 
ráje 16.30 Zvonící Rakousko -17.15 
Pes, přítel člověka, seriál 18.00 Bili 
Cosby, show -18.30 Made in Austria, kviz 

19.00 Spolková země dnes - 19.30 
Zprávy
20.00 Kulturní žurnál
20.15 Reportáže z domova
21.05 Nová hudební show
21.30 Ton - Art, hudební magazín
22.00 Večerní studio 
22.35 Dokument 
23.20 Kontroverze 
00.25 Tisíc mistrovských děl

s a h u v y

RTL TELEVISION:
09.00 Nouzové volání Kalifornie 10.00 
Bohatá a.hezká -10.30 Čas touhy 135 -
11.00 Horká cena, show -11.30 Rodinný 
souboj 12.00 Poledník RTL -12.30 U 
nás ve Springfieldu -13.20 Santa Barba
ra, seriál -14.10 Vražda je její hobby, kri
miseriál 15.00 I. Christenová: První lás
ka, sen nebo běs -16.00 H. Meiser: V zá
kulisí pomo-průmyslu -17.00 Kdo je tady 
šéfem?, seriál -17.30 Strašné milá rodi
na, seriál -18.00 Rodinná banda, seriál -
18.30 Osmnáct třicet -19.10 Explosiv, 
magazín -19.40 Dobré časy, zlé časy, se-
riál
20.15 Nouzové volání
21.15 Sexuální úchylky, drama USA
23.10 Gottschalk Late Night Show 
00.00 RTL noční žurnál - 00.30 V noci! -
01.00 Strašně milá rodina, seriál - 01.30 
Rodinná banda - 02.05 Vražda je její hob
by - 03.00 Explosiv, magazín - 03.25 
Hans Meiser

SAT.l:
09.00 Alf 09.30 Loď snů - 10.25 
Bonanza -11.20 Mladý a neklidný, seriál 
- 12.15 Kolo štěstí 13.00 Loď snů, 
seriál -14.00 Sousedé, seriál -14.30 Alf, 
seriál -15.00 Bonanza, westernový seriál 
-16.00 Vesmírná loď Enterprise: Příští 
století -17.00 5x5,  kviz pro bystré hlavy 
-18.00 Jdi naplno!, výherní hra ■ 19.19 
Denně do toho!, sport na SAT 1 19.30 
Kolo štěstí, výherní show
20.15 Schwarz zasahuje, krimiseriál
21.15 Schreinemakers live
23.15 Fóbie, psychothriller Kanada/USA 
00.50 Vesmírná lod Enterprise: Příští 
století - 01.45 Temná justice, Ve jménu 
spravedlnosti - 02.35 Fóbie - 04.05 
Mladý a neklidný - 05.05 Schwarz 
zasahuje

PRO 7:
- 06.25 Feuersteinova rodina - 06.50 
Simpsonovi 07.20 Batman - 07.50 
Školák Parker Lewis - 08.20 Samé čáry - 
08.50 Dynastie - 09.45 Na východ od

Sloní skály -11.30 Různé světy -12.00 
Bill Cosby Show 12.30 Agentka se 
srdcem, seriál -13.25 Dynastie, seriál -
14.25 Hardcastle & McCormick, seriál -
15.20 Trošku při těle, rodinná komedie - 
15.50 Samé čáry, seriál 16.25 
Feuersteinova rodina -16.50 Simpsonovi 

17.25 Batman -17.55 Školák Parker 
Lewis - 18.25 Na křídlech, rodinná 
komedie -18.55 Různé světy -19.25 Bili 
Cosby Show 
20.00 Zprávy
20.15 Stopa zla, tv film USA
22.05 Návštěvník, film USA/I 
00.25 T. J. Hooker, krimiseriál 01.25 
Starsky a Hutch 02.25 Princ a chuďas, 
film Panama

MTV:
06.00 Budíček 09.00 Videoštúdio s 
Ingem - 12.00 Soul na MTV - 13.00 
Superhity MTV 14.00 Videostudio se 
Simonou - 16.30 Coca-Cola Report -
16.45 MTV v kině -17.00 Večerní zprávy 
MTV + retropřehlídka událostí 17.15 3 
od jednoho, klipy -17.30 Volejte MTV -
18.00 Hudba nonstop s Píp Dannovou
20.00 Superhity MTV
21.00 Nejžádanější na MTV
22.00 Světová móda s Marijne
22.30 Beavis a Butt-head
23.00 Coca-Cola Report 
23.15 MTV v kině
23.30 Noční zprávy MTV
23.45 3 od jednoho, klipy
00.00 Partyzone se Simonou 02.00 
Videoštúdio s Marijne 03.00 Noční 
video

EUROSPORT:
08.30 Aerobic step 09.00 Eurogolf, 
magazín - 10.00 Paralympics • 11.00 
Lyžování, SP freestyle, Švýcarsko -12.00 
Fotbal, Evropský pohár -14.00 Kulečník, 
Evropská liga 15.00 Lední hokej, 
magazín - 16.00 Motory, mezinárodní 
magazín - 17.00 SP ve sjezdovém 
lyžování, sjezd žen, Vail/USA, přímý 
přenos -18.30 Lyžování, magazín -19.30 
SP ve sjezdovém lyžování, sjezd mužů, 
Vail/USA, přímý přenos
21.00 Novinky Eurosportu
21.30 Tenis, magazín
22.00 Fotbal, Evropské poháry 
00.00 Golf -01.00 Novinky



Moravská zastavení
Tvorba Františka Kožíka, se kte
rým se dnes setkáme, je rozsáhlá 
a také rozmanitá (básně, dramata, 
povídky pro mládež, rozhlasové 
hry, televizní inscenace). Největší 
oblibu si pravděpodobně získaly 
životopisné romány z uměleckého 
prostředí, z nichž některé byly zfil
movány. Vzpomeňme například 
na díla Největší z pierotů, Básník 
neumírá, Josef Mánes, Pouta 
věrnosti... (ČT1 -13.40)

Pochodeň II.
Asi před měsícem jsme mohli sle
dovat první část dokumentu, který 
otevřel znovu otázky, které si kla
deme po celých 25 let. Jaký byl po
litický a společenský dopad Pala
chová činu? Mnohé odpovědi na
jdeme ve II. dílu, jenž měl být pů
vodně uveden v předvečer výročí 
sebeupálení Jana Zajíce, který se 
s Palachem plně ztotožnil. Oba dí
ly obsahují autentické záběry z ro
ku 1969, jež nemohly být zveřejně
ny. I v tomto dílu se objeví nezná
mé a nepochopitelné skutečnosti, 
o kterých vypráví rodina, profeso
ři, politici, lékaři a spolužáci.

(Č T  2 - 21.30)

Marie Antoinetta

„Když nemají chleba, tak proč si 
nevezmou koláče?“ Tak prý zarea
govala Marie Antoinetta na zoufalý 
nářek hladových pařížských žen. 
A není ani divu. Cožpak mohla tato 
pošetilá a ctižádostivá rakouská 
princezna vědět, o co vlastně jde? 
Život je přece tak krátký... Její 
muž? Břicháček, kterému se kaž
dý směje a jenž nejraději tráví čas 
v dílné, kde si hraje na zámečníka. 
A ona je tak mladá, kolem ní je 
spousta pohledných kavalírů. Že ji 
nemají rádi? No a co? Je přece krá
lovnou. A jako královna bude bojo
vat do posledního dechu, i když 
nakonec přijde o hlavu. Osudy této 
rozporuplné bytosti nám přiblíží 
francouzský čtyřdílný seriál..

(ČT 2-23.25) 
(eh)

6 .0 0  S tudio  6
Dobré ráno s V. Žmolíkem

8 .3 0  „ 2 1 “
9 .0 0  Zprávy
9 .0 S  TVŠ - Za č a sů  Rudolfa II.

Pro 3. roč. ZŠ
9 .2 5  S třed n í šk o la  D eG rassi ( 1 1 /4 2 )

Kanadský tv seriál
10.00 Kurýr

Drama z doby třicetileté války 
podle povídky J. Durycha

1 0 .5 0  Aby zá d a  nebolela
1 1 .0 0  H ippokrates 

Rodina-lékař-obec
1 1 .1 5  TYP0S

1 2 .0 0  Zprávy
1 2 .0 5  BOS 
1 2 .1 5  D ance R anch 
1 3 .1 0  Senioři

Pořad informací, zajímavostí i rad 
pro starší generaci diváků 

1 3 .4 0  M oravská z a sta v e n í
Osobnost spisovatele F. Kožíka

1 4 .0 5  W deofashlon  (1 0 .)
Nápady světové módy

1 4 .3 5  MC t
Zebřiček americké hitparády

1 5 .1 5  K uřátka
1 6 .0 0  Zprávy
1 6 .0 5  Zpivánky
1 6 .1 0  A nglič tina pro  nejm enši

OO Ipl/i'-za
1 6 .2 0  AEROBIC s  Bárou
1 6 .2 5  HIP, HAP, HOP
1 7 .0 0  OÁZA
17.55 Předpověď počasí
1 8 .0 0  Zprávy
1 8 .1 0  V černík
1 8 .2 0  Sim psonovi

U ohnivého Vočka
18.40 M. Macourek

ARABELA SE VRACÍ 
ANEB RUMBURAK KRÁLEM 
ŘÍŠE POHÁDEK (21/26) 
Rumburak vládcem Pultanely

1 9 .1 0  V ečern íček  
Lux a Delux

1 9 .2 0  P řeh led  večern ích  pořadů
1 9 .3 0  UDÁLOSTI, S port, p o ča sí

2 0 .0 5  Podivuhodný s v ě t 
G uitm essovýcb rekordů  (1 1 .)
V každém dílu nové rekordy...

2 0 .3 0  Pravdivý příběh  Lady Diany ( 1 /2 )  
Britský televizní fÉB 
Scénář S. Zito, režie K. Connm

2 2 .0 5  V ečer M ilana M arkoviče
Zábavný pořad

2 2 .5 5  Zprávy
2 3 .1 0  M ěs teč k o  Twin P e a k s  ( 2 4 /3 0 )

Televizní seriál USA 
Režie L. L. Glatter

2 3 .5 5  Polic ie ČR
2 4 .0 0  Tipy TELEVIZE

0 .0 5  Krížovky s  ta jem stv ím  
Z francouzského televizního 
serálu inspektor lavardin

1 .3 5  MUSIC CLUB 
Suoerset ’94

2 .3 0  Výběr z T e le tex tu

7 .2 5  BBC - zprávy
7 .4 5  Journal d e s  sp o rts
7 .5 5  Journal
8 .3 0  V ečerníky
9 .0 0  A ktuality  p lus ST
9 .3 0  S tud io  6  

Dobré ráno 
s V. Žmolíkem

1 2 .0 0  K arle, přepni to!
1 2 .4 0  Trochu risk o v at (1 1 .)

(Anglicky s českým překladem)
1 3 .1 0  Toulky po  h vězdách  (1 4 .,  1 5 .) 

Rotační energie 
Podstata světla 
(Anglicky s českým překladem)

1 3 .4 0  R. John
2 0 .0 0 0  mil pod m ořem  
Televizní hra
Účinkují: J. Adamíra, J. Pleskot,
V. Jandák a další 
Režie P. Kraus (1980)

1 5 .0 5  S portiss im o
1 6 .3 0  O hlédnutí za  Š afránem  čb 

Sedm koní a vavříny 
(1966)

1 7 .3 0  VII. m ezinárodni d u d áck ý  festival 
ve S trak o n ic ích
Záznam z vystoupení 
zahraničních účastníků

1 7 .4 5  V ečern íček
Terezka v nesnázích 
aneb Hopkin zasahuje

1 7 .5 5  Přeh led  v ečern ích  p o řad í
1 8 .0 0  Vizitka
1 8 .1 0  Tipy TELEVIZE
1 8 .2 0  Vysílá B ritannica 

Úrodný kámen
1 8 .5 5  P o střeh y  Karta Kyncla 

0 bohemikách
1 9 .0 0  Zprávy
1 9 .1 0  S erv is CKP
1 9 .2 0  MC 1

2 0 .0 0  T rocha šafrán u
z te lev izn ího  archivu
Uvádí I. Racek 
tentokrát o Janu Nerudovi 
a něco navíc

21.00 „21"
2 1 .3 0  P o ch o d eň  II

Druhý díl dokumentárního filmu
2 2 .2 5  A m erický jazzklub (2 1 .)

Kenny Burrell Trio
2 2 .5 5  A m erický jazzklub (2 2 .)
2 3 .2 5  M arie A n to in e tta  ( 1 / 4 )

Slasti království 
Francouzský životopisný film 
Režie G.-A. Lefranc
V hlavních rolích
P. Christopheová a R. Rímbaut
(82min)

0 .5 0  A ktuality  ST
1 .2 0  Z ávěr vysílání

T S L £ ' / J 2 £

STV 1:
0 9 .0 0  Cm - cm - 1 0 .0 0  Dick Tracy -1 0 .0 5  
Televíkend - 1 0 .3 5  Trezor - 1 1 .0 0  Sondy -
1 1 .2 5  PC revue 1 1 .3 5  Literární kruhy -
1 1 .4 5  Záhady kolem nás - 1 2 .1 5  Poháro
vý výběr 1 2 .3 5  Tak už dost! 1 2 .4 5  Li
terární klub 1 6 .2 5  Pinocchio - 1 6 .5 0  Ma
lý Cm - 1 6 .5 5  Family service, rodinný ma
gazín - 1 7 .3 0  Letem světem za obcho
dem, publicistika - 1 8 .0 0  Veverčák Riško

1 8 .3 0  Tv informační kaleidoskop -
1 8 .5 0  Denis, postrach ulice - 1 9 .0 0  Ve
černíček - 1 9 .1 0  Dick Tracy - 1 9 .1 5  Počí
tačová hra 1 9 .3 0  Aktuality
2 0 .0 5  Hra o Niké, soutěžní hra
2 0 .4 5  Moskevský policajt 1, film F 
2 2 .1 0  Aktuality 
2 2 .4 0  Sport
2 2 .5 0  GEN -100 Čechů současnosti
2 3 .0 5  Odměna, česká TV hra 
0 0 .2 0  Teleshopping W,S.

STV 2:
1 7 .3 5  Zprávy ČT - 1 7 .5 0  Was?, němčina 
pro děti a začátečníky - 1 8 .2 0  Regionální 
vysílání 1 8 .3 0  Večerníček 1 8 .4 0  What 
does it mean, Harvepírjo?, anglická fraze
ologie - 1 8 .5 0  Teleshopping W.S. 1 8 .5 5  
Regionální magazín - 1 9 .3 0  Aktuality - 
1 9 .5 5  Sport
2 0 ,0 0  Pozvánka do divadla,

H. Ibsen: John Gabriel Borkman
2 1 .5 0  Slovensko a Matica 
2 2 .1 2  Teleshopping Dona
2 2 .1 5  MTV Rockblock 
2 3 .1 0  Události

y o L š i i o

I.PROGRAM:
06.00 Káva nebo čaj? ■ 09.15 Máma a já
09.25 Domácí školka -10.00 Paní Bo- 

varyová, film F -12.00 Zprávy -12.15 Ma
gazín Zápisků -12.45 Pro děti: Ciuchcia -
13.30 Výuka v TV -16.05 Pro děti: Ciuch
cia 16.50 Hudební Jednička -17.00 Te- 
leexpres -17.20 Motoristický magazín -

1 7 .4 0  Táta a Martin říkali... - 1 8 .0 0  
Schůzka v temnu - 1 8 .4 5  V kraji Zulu Gu
la, satira 1 9 .0 0  Večerníček - 1 9 .3 0  
Zprávy
20.1Š Butch Cassidy a Sundance Kid,
22.05 Cesta k Oscarům, filmový program 
23.20 Horká linka
2 3 .3 0  Hudební Jednička
2 3 .3 5  Vangie, film USA
0 1 .0 5  Britské hudební ceny 94

II.PROGRAM:
0 8 .3 5  Supermanovy příhody, anim. seriál 
USA 0 9 .0 0  Přenos ze zasedání Sejmu
1 5 .3 5  Supermanovy příhody, anim. seriál 
USA 1 6 .0 5  Klub Yuppies, program pro 
mládež - 1 6 .3 0  Odletět odtud, seriál USA

1 7 .2 0  Lalamido - 1 7 .4 5  Španělsko, TV 
soutěž - 1 8 .0 3  Místní programy 
2 1 .0 0  Panoráma 
2 1 .3 0  Sport
2 1 .4 0  M. Dobrowolski: Být či nebýt
2 2 .0 5  Stanice Aljaška, seriál USA
2 2 .5 0  Divadlo senzací,

R. Harris: Trojitý nelson 
0 0 .3 0  You've changed?, Lora Szafranovš 
a New Presentation - 0 0 .5 5  Odletět od 
tud 18, seriál USA

f i i S É I t i t í i i
ARD:
1 0 .0 3  Expedice do magických světů
1 0 .5 0  Sto mistrovských děl - 1 1 .0 4  Ne
zapomenutelný víkend... - 1 2 .3 5  Přehled -
1 3 .0 0  Poledník - 1 3 .4 5  Hospodářský te
legram - 1 4 .0 3  Zvěrolékař, seriál 1 4 .3 0  
Dobrodružství přežít 1 5 .0 3  Krkavci otec, 
film NDR - 1 6 .3 0  Velmi osobně, Jacob 
Sisters • 1 7 .1 0  Brisant, magazín - 1 7 .4 0  
Regiony
2 0 .0 0  Zprávy
2 0 .1 5  Zemřít pro lásku, film USA
2 1 .4 5  Harald & Eddi Extra, skeče
2 2 .1 0  Vyznamenání,

cena A. Grimma 1994
2 3 .0 0  Fotbal, bundesliga
2 3 .2 5  Kabaret z divadla Bodlák
2 3 .5 5  Láskaje můj podnik, film USA
0 1 .4 0  Vražda podle módy, film USA
0 3 .1 5  Z.E.N.

ZDF:
Ranní program  je  shodný s  ARD 1 3 .4 5
Sousedé, magazín ■ 1 4 .3 0  Léto s malým

tuleněm, dokument, film - 1 4 .5 5  Kviz pro 
děti - 1 5 .2 5  Jestřábí muž, v japonském 
národním parku - 1 6 .0 9  Létající lékaři, 
seriál - 1 7 .1 5  Magazín ze spolkových ze
mí - 1 8 .0 0  Přátelé pro život, seriál -
1 9 .2 5  Karafiátový král
2 0 .1 5  Případ pro dva, krimiseriál
2 1 .1 5  Reportáže
2 2 .1 5  Aspekty, kulturní magazín
2 2 .4 5  Sportovní reportáže
2 3 .0 0  Všechno pod kontrolou 
0 0 .4 0  Ďábelská ženská, film USA

k U . Ü U Z i ' . Ü

1ORF
0 6 .0 0  Zprávy 0 9 .0 5  Bill Cosby 0 9 .3 0  
Příběhy z Rakouska, seriál - 1 0 .1 5  Oddě
leni od stolu, tv hra - 1 2 .1 5  Reportáže 
z domova 1 3 .1 0  My, občanský servis -
1 3 .3 5  Velká rodina, seriál - 1 4 .0 0  Big 
Valley, seriál 1 4 .4 5  Mistr zítřka 1 5 .0 0  
Pro děti 1 5 .4 0  Zamořené ovzduší, ma
gazín - 1 5 .5 0  Nonni a Manni, chlapci z oh
ňového ostrova, tv hra - 1 6 .1 5  Horká sto
pa, Thomas a detektivové - 1 6 .3 5  Rodina 
Feuersteinova - 1 7 .1 0  Pro děti 1 8 .0 5  
My, aktivní 1 8 .3 0  Harry a Sunny, seriál -
1 9 .3 0  Zprávy
2 0 .1 5  Případ pro dva, seriál
2 1 .3 0  Dva nosáči, komedie N 
2 2 .5 5  Sport
2 3 .2 0  Příběh policajta, krimifilm USA 
0 0 .5 0  Hunter, krimiseriál 0 1 .4 0  Tisíc 
mistrovských děl, M. Ancher

ORF 2:
0 8 .0 0  Panoráma - 1 4 .5 0  Tisíc mistrov
ských dél - 1 5 .0 0  Lipová ulice 1 5 .3 0  Ví
deňský chlapecký sbor, portrét 1 6 .0 0  
Kořist stínu, film F - 1 7 .3 0  Zázraky ze svě
ta zvířat - 1 8 .0 0  Bill Cosby 1 8 .3 0  Milio
nové kolo - 1 9 .0 0  Spolková země dnes
2 0 .0 0  Kulturní žurnál
2 0 .1 5  Setkání v přírodě
2 1 .0 0  Tipy pro přátele filmu
21.20 Šilink, hosp. magazín
2 2 .0 0  Večerní studio
2 2 .3 5  Totálně bláznivá TV
2 3 .1 5  Skandál kolem M. Jacksona, 

dokument
00.10 Čtvrtá dimenze, hudební show 
0 0 .2 5  Manhattan Cable 3, kabelová tv 
0 0 .4 5  Čtvrtá dimenze, hudební show
0 1 .1 0  Tisíc mistrovských děl

n§ ié
5 .0 0  S n ídané s  Novou
8 .3 0  Kde je  W ally? ( 6 /1 3 )

Kouzelná dobrodružství chlapce 
Wallyho a jeho pejska Hafa 
Animovaný seriál

8 .5 5  Nova n a  p á te k
9 .0 0  E xpedice Nova 

Za hranice roku 2000 (11/48) 
Novinky vědy a techniky

1 0 .0 0  P o sledn í vidění n ez v ěstn é
Epizoda z anglického detektivního 
seriálu Inspektor Morse

1 1 .4 5  Vox populi
1 1 .5 0  P ro č?

Exkluzivní rozhovor týdne

1 2 .1 0  Nova ve  sp o leč n o sti
Romeo a Julie 
Návštěva opery 
Charlese Gounoda

1 2 .3 5  O b čan sk é  judo
1 2 .4 0  V ideom ánie
1 3 ,0 5  O so b n o st o so b n é
1 3 .1 0  M argret a  přítel z m ládí (1 1 /1 2 )  

Epizoda z detektivního seriálu 
Maigret podle G. Simenona

1 4 .1 0  U n á s  v e  Springfieidu (3 0 /4 7 )  
Romantický seriál na odpoledne

1 5 .0 0  Rockový blok
1 5 .5 5  Nova n a  p á tek
1 6 .0 0  E xped ice Nova 

Z britského přírodopisného 
seriálu Survival

1 7 .0 0  C osby Show  (3 0 )
Rodinný koktejl (1984)

1 7 .3 0  A utoklub
My na dvou, čtyřech a více koiech

1 8 .0 0  P ro č?
Rozhovor s osobností, o které 
ještě nevíte úplně všechno

1 8 .1 5  Vox populi
Co si chcete říci navzájem 
prostřednictvím automatu

1 8 .2 0  P obřežní hlídka
Když se řítí nebesa (6/22)
Seriál z kalifornských pláží (1989) 

1 9 .1 8  Nova m enu
1 9 .2 0  P o č a s í 
1 9 .3 0  Televizní noviny

Sportovní noviny

2 0 .0 0  Noční dobrodružstv í
A pak, že hlídat děti je nuda! 
Americký film (1987)
Režie C. Columbus (102 min)

2 2 ,0 0  Tém a dne 
2 2 .1 0  TECX

17 K (6/13)
Bbritský detektivní seriál

2 3 .1 0  O so b n o st o so b n ě  
2 3 J .5  Hotýlek

N ěm c i ( 6 / 1 2 )
Bláznivé příhody hoteliéra 
Basíla Fawltytío
Britský komediální seriál (1975)

2 3 .4 5  Zprávy Nova TV
2 3 .5 0  P en th o u se

Nevšední erotický magazín 
0 .4 0  Rockový blok
1 .2 5  Nova n a  sobo tu
1 .3 0  K onec vysílání

S X I Z L Í I  /

RTL TELEVISION:
0 7 .0 0  Dobré ráno, Německo! 0 9 .0 0  
Nouzové volání Kalifornie - 1 0 .0 0  Bohatá 
a hezká - 1 0 .3 0  Čas touhy 136 - 1 1 .0 0  
Horká cena, show • 1 1 .3 0  Rodinný souboj

1 2 .0 0  Poledník RTL 1 2 .3 0  U nás ve Sp 
ringfieldu - 1 3 .2 0  Santa Barbara - 1 4 .1 0  
Vražda je její hobby, krimiseriál 1 5 .0 0  I. 
Christenová: Jak se zbavit nájemníků -
1 6 .0 0  H. Meiser: Děti na čas? Pečovatel
ské rodiny 1 7 .0 0  Kdo je tady šéfem? -
1 7 .3 0  Strašně milá rodina - 1 8 .0 0  Rodin
ná banda, seriál 1 8 .3 0  Osmnáct třicet -
1 9 .1 0  Explosiv, magazín - 1 9 .4 0  Dobré 
časy, zlé časy
2 0 .1 5  Miami Vice, krimiseriál
2 1 .1 5  Úsměv, komedie & anarchie
2 1 .4 5  Pod jednou dekou
2 2 .1 5  Jak prosím?!
2 3 .1 5  Gottschalk Late Night Show 
0 0 .0 0  RTL noční žurnál - 0 0 .3 0  V noci! -
0 1 .0 0  Mládí, volnost, bez ostychu, soft- 
sexfilm I - 0 2 .3 5  Bojovník Tuxedo, film VB

0 4 .1 0  Američtí gladiátoři

SAT.l:
0 9 .0 0  Alf 0 9 .3 0  Loď snů 1 0 .2 5  Bonan 
za - 1 1 .2 0  Mladý a neklidný, seriál -
1 2 .1 5  Kolo štěstí - 1 3 .0 0  Loď snů, seriál

1 4 .0 0  Sousedé, seriál - 1 4 .3 0  Alf, seriál
1 5 .0 0  Bonanza, westernový seriál -

1 6 .0 0  Vesmírná loď Enterprise: Příští sto
letí - 1 7 .0 0  5 x 5, kviz pro bystré hlavy -
1 7 .3 0  Regiony 1 8 .0 0  Jdi naplno!, ris
kantní hra 1 9 .1 9  Denně do toho!, sport 
na SAT 1 1 9 .3 0  Kolo štěstí, výherní 
show
2 0 .1 5  Směšně o lásce, komedie USA
2 2 .1 5  Do toho!, fotbal na SAT 1
2 3 .0 5  Krásná servírka, erotický film N 
0 0 .3 5  Síť, krimi N - 0 2 .3 5  Vesmírná loď 
Enterprise - 0 3 .1 5  Pozor, kamera! 0 3 .4 0  
Síť - 0 5 .3 0  Do toho!

PRO 7:
0 7 .4 5  Školák Parker Lewis - 0 8 .1 5  Samé 
čáry - 0 8 .4 5  Dynastie - 0 9 .4 5  Gordon, 
černý pirát, film I - 1 1 .2 5  Různé světy -
1 1 .5 5  Bill Cosby Show - 1 2 .2 5  Agentka

1 8 .3 0  Programová nabídka
1 8 .4 5  Kocour Felix (11.), 

kreslený seriál
0 nebojácném kocourovi, 
který si poradí
1 se zlým džinem

1 9 .2 0  Godzilla (12.), 
dobrodružný seriál, 
v němž tajemný veleještěr 
se vždy objevuje 
v pravou chvíli

2 0 .0 0  Pátrání v čase, 
sci-fi USA,
ve kterém je současnost 
propojená s érou 
Divokého západu

2 1 .4 5  Pán slunce, 
epizoda z italského 
kriminálního cyklu 
Nadměrná velikost

2 3 .2 0  Noc s Playboyem lil. (10.), 
erotická show na pokračování 
z dílny světoznámého časopisu

2 3 .5 5  Eden (10), 
televizní seriál 
s erotickým akcentem

06.30 Superchannel
09.00 Calimero, kreslený seriál
09.15 Jump OK, cvičení
09.30 Manuela, romantická telenovela
10.20 Santa Barbara, seriál USA
11.10 Svétjen pro zvané,

seriál ze života 
vyšší společnosti

12.00 Superchannel
15.50 Servis CKP
16.00 Calimero, kreslený seriál 

pro nejmenši
16.15 Chip a Charly, kreslený seriál
16.50 Santa Barbara, seriál USA
17.40 6. zimní paralympijské hry 

Lillehammer 94
17.50 Manuela, romantická telenovela
18.40 Zprávy, počasí
19.00 Svétjen pro zvané, 

seriál ze života 
vyšší společnosti

20.00 Poslední západ slunce, 
western USA, 
režie: A. Aldrich, 
hraje: R. Hudson,
K. Douglas

22.00 Zprávy, počasí
22.15 Očitý svědek, 

horor, v němž je slepá dívka 
svědkyní brutální vraždy, 
režie: L. Bava

23.50 6. zimní paralympijské hry 
Lillehammer 94

00.00 Servis CKP
Superchannel:
00.30 Zprávy NBC
01.00 V tuhle hodinu, noční show

se srdcem, seriál -13.20 Dynastie, seriál 
-14.20 Hardcastle a McCormick, seriál -
15.20 Trošku při těle, rodinná komedie •
15.50 Perfektní cizinec, rodinná komedie
16.25 Feuersteinova rodina 16.55 Sim

psonovi -17.25 Batman -17.55 Školák 
Parker Lewis -18.25 Na křídlech, rodinná 
komedie 18.55 Různé světy, rodinná ko
medie -19.25 Bill Cosby Show 
20.00 Zprávy
20.15 Mise Orel, Silné rámě bohů, 

akční komedie Hongkong
22.15 Odpadlík, akční seriál
23.20 Šílený Max, akční film 
01.05 Kung-fu, ve znamení draka - 02.10 
Ďábelské signály 03.55 Hardcastle & 
McCormick - 04.40 Tatínek to ví nejlépe

MTV:
09.00 Videoštúdio s Ingem 12.00 Soul 

na MTV -13.00 Superhity MTV -14.00 Vi
deoštúdio se Simonou -16.30 Coca-Cola 
Report -16.45 MTV v kině -17.00 Večer
ní zprávy MTV -17.15 3 od jednoho, klipy 
■ 17.30 Volejte MTV -18.00 Hudba non
stop s Pip pannovou
20.00 Superhity MTV
21.00 Nejžádanější na MTV
22.30 Beavis a Butt-head
23.00 Coca-Cola Report 
23.15 MTV v kině
23.30 Noční zprávy MTV
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Živě s Duran Duran - 01.00 Video
štúdio s Marijne - 02.00 Chill Out Zone
03.00 Noční video

EUROSPORT:
08.30 Aerobic step 09.00 Jezdectví -
10.00 Lyžování, magazín -11.00 ME ve 
snowboardingu -11.30 Tenisový magazín 
-12.00 Fotbal, Evropský pohár 14.00 
Automobilové halové závody, Paříž-Bercy -
15.00 Lední hokej, nejlepší zápasy týdne 
-16.00 Motosport, magazín -17.00 SP 
ve sjezdovém lyžování, superobří slalom 
žen, Vail/USA, přímý přenos -18.30 Ma
gazín mezinárodního motorsportu 19.30 
Novinky Eurosportu
20.00 SP ve sjezdovém lyžování, 

superobří slalom mužů,
Vail/USA, přímý přenos

22.00 Jezdectví, přímý přenos
23.30 Box
01.30 Novinky Eurosportu

ČRo 1 - RADIOŽURNÁL:
2.05 Hudební vydavatelství představují 
... 3.05 Pop story 4.35 Hot country 6.45 
Sportovní přehled 13.05 Pozor, zákruta !
17.05 Radiofórum 20.05 Rómské vysí
lání - O Roma Vakeren 20.30 Hlásí se ar
mádní redakce 21.05 Sportovní přehled 
21.15 Mikrofórum 22.06 Písničky od 
pramene 23.15 Noční proud

ČRo 2 - PRAHA:
4.00 Dobré jitro z Prahy 8.00 Stříbrná 
mozaika 9.00 Eva Kantůrkova: Přítelkyné 
z domu smutku (1. část) 9.30 Zprávy
9.45 Malá meditace Jindry Klímové
10.00 Hudební kronika po americkú 
10.27 Reklama 10.30 Gilbert Keith 
Chesterton: Tajemná kniha 11.10 V pra
vé poledne 12.00 Písničky pro nejmenši 
12.15 Malá hudební pohádka 12.30 
Zprávy 12.50 Vysílání pro venkov 12.59 
Reklama 13.00 Koncert na přání (popu
lární hudba. Sázka na hit) 14.00 Za moz
kem 14.30 Toulavé boty 15.00 Domino
15.55 Sportovní minuty 16.04 Reklama
16.05 Dechovková hitparáda 16.29 Re
klama 16.30 Zprávy 16.35 Včera, dnes 
a zítra 16.55 Programová nabídka 17.05 
Ekologické otazníky a vykřičníky 17.28 
Reklama 17.30 Kolotoč 18.15 Hajaja
18.25 Počasí 18.30 Rozhlasové noviny
19.00 Večerní posezení s odborníky Ko
lotoče 19.15 Rádio na polštář 19.58 Re
klama 20.00 Padesátník 21.00 Rozhla
sový orchestrion 22.00 Eva Kantůrkové: 
Přítelkyně z domu smutku (1. část) 
22.30 Zprávy 22.40 Držíte nám palce 
0.00 24 hodin 0.15 Kolotoč 1.00 Jiří 
Černý • Samomluvy s hudbou 2.00 Deka- 
meron 3.30 Melodie noci

CRo 3 - VLTAVA:
O. 00 Zprávy 0.05 Obrazy noci 1.20 - 
6.00 Hudba a verše 6.00 Zprávy 6.05 -
7.45 Partitury (B. Marcello, P. Locatelli, 
G. Ph. Telemann, G. Pergolesi, A. Mar
cello) 6.55 Slovo o sv. Cyrilu Jeruzalém
ském 7.50 Encyklopedie - Čeština dneš
ka a zítřka 8.00 Posluchárna Ilji Hurníka 
(repr.) 8.30 Četba na pokračování - Zd. 
Jirotka: Saturnin (3) 9.10 Pražské salony 
(4) 10.00 Ohrožené památky - zachráně
né památky (repr.) 10.15 Pro musica. 
Mezinárodní tribuna skladatelů UNESCO 
1993 (P. Borradori, J. Jirásek, E. Farell,
P. Kofroň, M. Urbaitis, J-L. Fafchamps, G. 
Arnaudov) 11.44 Reflexe - V. Macura: Po
slední bitva (z knihy Šťastný věk 12.00 
Polední koncert (L. Janáček, N. Rimskij- 
Korsakov, A. Dvořák) 13.00 Klub Vltava. 
Dluhy s přísliby ekologické politiky 14.00 
Zprávy 14.05 Musica moderna. Z tvorby 
Ctirada Kohoutka 15.00 Příběhy - L. Pro
cházková: Přijeď ochutnat 15.30 J. Mysli
veček: Koncert pro housle a orch. D dur
15.50 Kulturní revue 16.35 Encyklope
die - Čeština dneška a zítřka (repr.)
16.45 Excerpta - Čteme z brněnských ča
sopisů Proglas 17.00 Jazz na víkend
17.30 Velký obrat - Církev a svět po 2. 
Vatikánském sněmu (11) 18.00 Četba 
na pokračování - P. Sůskind: Parfém (1)
18.30 Dixie aperitivy 19.00 Zprávy
19.05 Jazykové kurzy - Španělština
19.30 Hudební festivaly - Hraje Rozhla
sový symfonický orch. Saarbrücken, ř. R. 
Baršaj (A. Webern, W.A. Mozart, M.P. 
Musorgskij) 21.00 Páteční večer - Mexi
co včera a dnes. Vypráví Vladimír Mikeš

SVOBODNÁ EVROPA:
05.02 Zprávy 05.10 Historický kalendář 

05.15 Hlasy a ohlasy - 06.10 Hlasy 
a ohlasy - 07.10 Konec ranního českého 
vysílání 15.10 Panoráma -15.40 Úvahy 
časové a nadčasové 15.55 Historický 
kalendář -16.10 Přehled pořadů 16.15 
Práce a společnost -16.25 Co se děje 
kolem vás 16.35 Náboženství a dnešek 
- 16.45 Přehled zahraničního tisku -
17.10 Historický kalendář -17.15 Hlasy 
a ohlasy - 18.10 Události a názory -
19.10 Panoráma 19.40 Ekonomika pro 
každého 19.55 Myšlenka týdne 23.10 
Události a názory1'- 24.00 Historický ka
lendář

RADIO KOBRA CLASSIC:
8.00 Ranní allegro (8.30 Pravda o mém 
zdraví: Diabetik na cestách 8.45 Kosme
tika: Kosmetická péče v těhotenství)
9.00 Dvořák: Smyčc. kvartet č.13 G dur, 
op.106 9.40 Honeger: Symf. č . l 10.03 
W.A.Mozart: Flétnový koncert C dur,
K.315 10.38 Smetana: Smyčc. kvartet 
č . l  e moll „Z mého života" 11.06 Kon
certy pro 2 lesní rohy (J.Rejcha, Rčssler - 
Rosetti) 11.46 Beethoven: Klav. koncert 
č.5 Es dur, op.73 „Císařský“ 12.26 Pu
ccini: árie z oper (P.Dvorský) 12.52 El
gar: Enigma 13.22 Mendelssohn: Písně 
beze slov (kniha 6) 13.39 Strauss: Život 
hrdinův 14.27 G. a A.Gabrielli - G.Guami: 
canzoni 15.07 Brahms: Klav. kusy, 
op.118 15.32 Italská renesanční hudba 
(Tromboncino, Romano, Cara) 16.07 
Schubert: Kvintet A dur „Pstruh“ 16.49 
Ginastera: tance z baletu Estancia 17.00 
Dnes o páté (17.30 Pravda o mém zdra
ví (R) 17.45 Kosmetika (R)) 18.00 Dvo
řák: Symf. č.5 F dur, op.76 18.40 Schu
mann: Abegg, op. 119.50 Přehled zítřej
ších pořadů 20.00 ALLELUJA: Georg Fri
edrich Händel - Chandosský anthem č. 4 
„0 sing unto the Lord a new song" 20.20 
Chopin: Etuda cis moll, op.27 č.7, As 
dur, op.25 č . l  20.30 Schumann: Ráj 
a Peri 22.01 Noční koncert



Sobota Svátek má Josef 19. března 1994

i l l

7 .3 0  W orking English (3 .)
Užitá angličtina

8 .0 0  Tom a  Jerry
8 .2 5  Laurel a  Hardy

Zachránci rodinného krbu
8 .4 5  Zpívánky
8 .5 0  N ávštěva u W arner Bros. TV 

Plný dům (13)
9 .4 0  S n íd an ě  s  Tom ášem  S lám ou

1 0 .4 0  O kavango ( 1 1 /2 6 )
Televizní seriál USA

1 1 .2 5  O sud ve v la stn ích  rukou (3 .)
Emil Pospíšil

1 1 .3 5  Televizní klub n eslyšíc ích
1 2 .0 5  Vysílá B ritannica

Úrodný kámen
Vznik a proměny kamene

1 2 .4 0  V ideofashion (1 0 .)
1 3 .0 5  Sim psonovi • U ohnivého Vočka
1 3 .3 0  Velké trá p en í 

Česká filmová adaptace 
románu H. Šmahelové

1 4 .5 0  Form ule 1  ( 3 /1 3 )
Francouzský seriál

1 5 .4 0  V yberte si š e s t  ze  sedm i 
Soutěž dechových orchestrů

1 6 .2 0  Tisíc nebo  risk
1 6 .3 0  Buly
1 7 .1 0  R ec ep tá ř  pro podnikavé
1 7 .5 0  SÁZKA 5 ZE 4 0
1 7 .5 5  P ředpověď  p o ča sí
1 8 .0 0  Zprávy
1 8 .1 0  Kulturní týden ík  

Kulturní servis z Brna a Moravy
1 8 .2 0  V P raze bejvávalo blaze 

Taneční kavárny v rytmu swingu
1 9 .1 0  V ečern iček  - Lux a Delux
1 9 .2 0  Přeh led  v ečern ích  pořadu
1 9 .3 0  UDÁLOSTI, S port, poča í

2 0 .0 5  V yhlášení an k e ty
o nejpopulárnéjší osobnosti 
televizní obrazovky za rok 1993

2 1 .4 0  Zprávy
2 1 .4 5  Branky, body, vteřiny
2 1 .5 5  T řetí m ě s íc  Ju p ite ra

Britský film
Scénář a režie P. Hyams 
Hrají: S. Connery, P. Boyle,
F. Stemhagenová a další

2 3 .4 0  Rytíři z H oustonu ( 1 1 /1 4 )  
Muka lásky 
Detektivní seriál USA

0 .3 0  Noc s  Playboyem
1 .0 0  S ex  naruby 

Erotické příběhy
1 .3 0  MC 1

Zebřiček
americké hitparády

2 .1 0  Výběr z T e le tex tu

8 .0 0  AEROBIC s  Bárou 
8 .0 5  P řehled  tisk u  
8 .1 5  Večerníky 
8 .4 5  K anafas
9 .4 0  Princ a  ch u ď as  ( 1 /2 )  čb

Králova smrt
Televizní film podle M. Twaina 
Hrají: R. Skamene. J. Bláha,
L. Pešek a další 
Režie L. Ráža (1971)

1 0 .5 0  Pablo C asa ls : P ta č í píseň 
0 geniálním španělském 
violoncellistovi

1 1 .5 5  M arie A n to in e tta  ( 1 /4 )
Slasti království

1 3 .2 0  W. A. M ozart: D ivertim ento 
D dur, 1 . a  3 . v ě ta
Záznam koncertu z roku 1985

1 3 .3 0  A uto-m oto revue
1 3 .5 5  C ountry E x p ress  S peciál
1 4 .3 5  Z o č í do očí

Hostem Antonína Přidala 
je houslový virtuos Ivan Ženatý

1 5 .1 5  Ve s to p á c h  G eorge A dam sona 
Dokumentární film 

Úsměvy českého filmu čb
1 5 .4 0  S tu d e n tsk á  m ám a 

Český film
1 7 .2 0  A ddam sova rodina (1 0 .)  čb

Televizní seriál USA
1 7 .4 5  V ečern íček

Terezka v nesnázích 
aneb Hopkin zasahuje

1 7 .5 5  Přeh led  večern ích  pořadů
1 8 .0 0  K anafas
1 8 .5 5  Polic ie ČR
1 9 .0 0  Zprávy
1 9 .0 5  MUSIC CLUB

Stop Time

2 0 .0 0  M alá n a k la d a te ls tv í • S efer
2 0 .1 0  Jedlíci tm y

Balet na hudbu 8. Bnttena 
Choreografie W. Gore

2 0 .4 0  Los Divínos
Večer hudby, tance a poezie 
z madridského náměstí Plaza 
Mayor věnovaný velikánům 
španělské kultury

2 2 .2 5  Um ění z různých s tra n  
Inspirace Kryštofa Mařatky

2 3 .1 0  Kurýr
Historické drama 
Režie Z. Kafoč

2 4 .0 0  K oncert na  rozloučenou
an e b  Já  v ědě l, že  s e  to  s ta n e
Účinkují J. Suchý, J. Molavcová 
a orchestr divadla Semafor 

0 .5 5  A ktuality  ST 
1 .2 5  Závěr vysílání

NOVA
8 .0 0  Nova na  so b o tu
8 .0 5  W alt Disney

a  je h o  kouzelný sv ě t
Medvídek Pú, Gumídci a další

9 .0 0  0  čarod ě jn ic i, k te rá  nebyla 
Kanadský film pro děti (1990)

1 0 .3 5  Hotýlek 
Němci (6/12)
Komediální seriál (1975)

1 1 .1 0  Pobřežní hlídka
Když se řítí nebesa (6/22)

1 2 .0 0  Nova na týden
1 2 .2 0  V olejte řediteli

Ředitel Nova TV odpovídá
1 2 .4 0  Klipy klepy
1 3 .0 5  O so b n o st o so b n ě
1 3 .1 0  P ro č?

Ptá se Luboš Beniak
1 3 .3 5  C h c e te  n á s ?

0 zvířatech a lidech v poradu 
Marty Kubišové a jejích hostů

1 3 .5 5  SK Olom ouc S igm a MŽ 
v. AC S p a r ta  P rah a  
Přímý přenos utkání I. fotbal, ligy

1 5 .5 0  Nova na so b o tu
1 6 .0 5  O čko bere

Přicházíme s balíčkem karet, jimiž 
si sami vyložíte další program 
Připravili A. Vašíček a M. Petrov

1 7 .0 5  Král d ivoké hran ice
Americký dobrodružný film (1955)

1 8 .5 0  Kde je  W ally? ( 6 /1 3 )  
Dobrodružství chlapce Wallyho 
a jeho pejska Hafa 
Animovaný seriál

1 9 .1 8  Nova m enu 
1 9 .2 0  P o č a s í 
1 9 .3 0  Televizní noviny

Sportovní noviny

2 0 .0 0  M ěsíčn í sv it
Duchové nevraždi (2/32) 
Napínavá i galantní dobrodružství 
čekají půvabnou podnikatelku 
a svérázného detektiva

2 0 .5 5  Č undreountry  show  
Humoristický, hudební i soutěžní 
pořad Ivana Mládka 
Režie i. Pecha

2 1 .5 5  Zprávy Nova TV
2 2 .0 5  S p o leč en s tv í víku

Hororová verze Červeně karkulky 
pro dospělé 
Britský film (1984)
Režie N. Jordan

2 3 .5 0  Joy v H ongkongu 
Erotický film
se Zarou Whites v hlavní roli

1 .1 0  Nova n a  nedě lí
1 .1 5  K onec vysílání

■ Yfr (t A 8Sp: ĺ r  J i  ft- Svátek má Světlana

Blok jazykových kursů
7 .3 0  S po tligh t

28. lekce
7 .4 5  S ta rtin g  B u s in ess  English

26. lekce
8 .0 0  S tud io  R osa

Skleněný vrch - Bledulíni - 
0 statečném Hermanovi a sličné 
Jitce - Laurel a Hardy • Pan Tau

1 0 .0 0  Zprávy
1 0 .0 5  O bjektiv
1 0 .3 5  SPORTKA
1 0 .4 0  Trend

Magazín o zdraví
1 1 .0 0  S an itk a  ( 1 /1 1 )

Původní televizní seriá
1 2 .0 0  K alendárium
1 2 .1 0  Tipy TELEVIZE
1 2 .1 5  R e c e p tá ř  pro podnikavé
1 3 .0 0  A réna
1 4 .0 0  T řetí sud ička 

Pohádka
1 4 .4 5  Přežívající s v ě t ( 9 /1 0 )

Ománské rezervace 
Britský dokumentární seriál

1 5 .1 0  K řesťanský m agazín
1 6 .0 0  Pro pam ětn íky  čb  

M ikoláš A leš 
Český film

1 7 .5 0  S v á te čn í slovo
1 7 .5 5  P ředpověď  p o ča sí
1 8 .0 0  Zprávy
1 8 .0 5  S e tk á n í s  obrazovkou
1 8 .2 0  N ávštěva u W arner B ros. TV

Plný dům (14)
1 9 .0 5  Zpívánky
1 9 .1 0  V ečern íček

Lux a Delux
1 9 .2 0  Přeh led  večern ích  pořadů
1 9 .3 0  UDÁLOSTI, S port, p o ča sí

2 0 .0 5  Tutovka
Zábavná soutěžní hra

2 0 .4 5  P apírové panenky  ( 1 /1 3 )
Úvodní film 
k americkému seriálu 
Scénář J. Mierová 
Režie H. Winer 
Hrají: L  Bridges,
J. Warrenová, B. Baccarová 
a další

2 2 .2 0  Zprávy
2 2 .2 5  B ranky, body, v teřiny
2 2 .4 0  K om edie ve tř e t í  nápravné

Ruský film
Scénář a režie V. Studennikov 
a M. Grigorjev

2 3 .5 5  A réna 
0 .5 5  D ance R anch
1 .5 0  Výběr z T e le tex tu

| f l
8 .0 0  S n íd an é  s  Tom ášem  Slám ou
9 .0 0  Z aplaťpám bůh za ty  dary
9 .1 5  Televizní č í ta n k a  č e s k é  litera tury

Zapomenuté světlo
9 .5 0  Zpráva o d ivadle 9 4

1 0 .1 0  Kulturní m agazín
1 0 .4 0  Nové knihy
1 0 .5 0  Umění z různých s tra n
1 1 .3 5  P říroda pro z ítřek
1 2 .0 0  Nová G uinea - 

jed inečný  o strov  ( 2 /2 )
Jiné světy
Britský dokumentární film

1 2 .5 0  K oncert Raviho S h an k ara  
Ragy indického Mistra hry na sitar

1 3 .4 0  Napříč USA ( 4 /4 )
Dokumentární film 
Režie R. Kramer

1 4 .5 0  P ev n o s t Boyard
1 6 .0 5  MS v le tech  na lyžích

Zkrácený záznam 
z průběhu 1. a 2. dne 
závodů (Planica)

1 6 .5 0  C ountry h itp a rád a  CMT
1 7 .4 5  V ečern íček

Terezka v nesnázích 
aneb Hopkin zasahuje

1 7 .5 5  Přehled  večern ích  pořadů
1 8 .0 0  Iši, poslední z k m ene 

Americký televizní film 
Režie R. E. Miller
Hrají: D. Weaver, E. Phil Casados, 
D. Ericsonová a další 
(v původním znění s titulky)

1 9 .4 0  Dave V alentin
a  pop-jazzoví p řá te lé  
Virtuózni flétnista 
se skupinou v San Francisku

2 0 .0 0  Ž lu tá řek a  ( 1 0 /1 0 )
V Pochajském zálivu 
Japonsko - čínský seriál

2 0 .5 0  Tipy TELEVIZE
21.00 „21“
2 1 .3 0  S tu d io  reportérů
2 2 .0 5  S tu d io  S port
2 3 .3 5  OK POP -GUNS N ' ROSES 

0 .0 5  A ktuality  ST 
0 .3 5  Závěr vysílání

m m

8 .0 0  Nova n a  neděli 
8 .0 5  K ačen k a  a  s tra š id la

Divadlo (7/8)
Český pohádkový seriál (1993) 

8 .3 0  Indiáni z V ětrova
Příběh dětí z dětského domova 
Český film (1979)

1 0 .0 0  N ational G eographic 
Nepokořená Aljaška (7/82)

1 1 .0 0  Eso
Prestižní hitparáda Nova TV 
a gramofonových firem

1 2 .0 0  7  čili S edm  dni 
Uplynulý týden očima těch, 
kterých se týkal

1 2 .4 5  Vox populi
1 2 .5 0  Sportžurnál

Zákulisí F1, snowboard 
a příprava cyklistů na Kypru

1 4 .0 0  B iograf vzpom ínek 
Eva tropí hlouposti čb 
Bláznivá komedie s N. Gollovou 
a 0. Novým v hl. rolích (1939) 
Režie M. Frič

1 5 .3 0  Nova na neděli
1 5 .3 5  Rockový blok - S peciál

Nedělní nahlédnutí do archívu MTV
1 6 .2 0  Nova na  tý d en

Víkendový magazín o Nova TV
1 6 .4 5  D vorana filmové slávy 

Do nitra Planety opic 
Pokračování slavné opičí ságy 
Americký sci-fi film (1970)

1 8 .2 5  Nova ve sp o leč n o sti 
Elvis v Praze

1 8 .5 0  Kocour Garfield ( 7 /1 2 )
Americký animovaný seriál

1 9 .1 8  Nova m enu
1 9 .2 0  P o čas í
1 9 .3 0  Televizní noviny, sportovní noviny

2 0 .0 0  P řip o u te jte  s e ,  prosím  II.
(Airplain II.)
Americká filmová komedie (1982)

2 2 .0 0  Zprávy Nova TV
2 2 .0 5  P en a lta

Momenty z utkání l.fotbalové ligy
2 2 .5 0  Vox populi

Co si chcete říci-navzájem 
prostřednictvím tel. automatu

2 2 .5 5  P růvodce správným  s e x e m  ( 6 /7 )  
Britský seriál (1993)

2 3 .2 0  Uzel
Rozmotávání problému 
Uvádí Roman Šmucler 

2 3 .4 5  Zprávy Nova TV 
2 3 .5 0  N ejlepšf v Británii, 

ne jlep ší n a  s v ě tě  
Záznam slavnostního předávání 
cen British Awards

r  * i  s j  x  i  p  i

1 8 .3 0  Programová nabídka
1 8 .3 5  W. S. Teleshopping
1 8 .4 5  Méďa Béďa (8.),

kreslené grotesky, ve kterých má 
hlavní slovo mlsný medvěd

1 9 .2 0  Kapitán Power (20.), 
dobrodružný akční seriál 
o vojácích budoucnosti, 
kteří ve 22. století se stali 
poslední nadějí lidstva

20.00 Čarodějové ztraceného
království, pohádkový příběh 
o království, kterého se zmocní 
zlé síly a zachrání je čarodějův 
syn, jenž zlomí moc zla

2 1 .2 0  Modrý blesk,
film ÚSA, v němž vedle vztahů 
peněz a lidských vášní mají své 
místo napětí, citové vazby

2 2 .5 5  Věc prohnanosti,
americký erotický příběh 
ambiciózní, atraktivní ženy

0 8 .0 0  Superchannel
0 9 .0 0  S tebou mě baví svět, 

česká rodinná komedie 
pedagogické teorie otců, 
prověřované každodenním 
životem,
režie: M. Poledňákové

1 0 .3 0  Magnum, krimiseriál USA
1 1 .3 0  Teleshopping 
12.001. italská fotbalová liga -

záznam nedělního utkání
1 4 .0 0  Sága rodu Forsytů, seriál VB
1 5 .0 0  Macista na carském dvoře, 

historický dobrodružný film, 
režie: A. Apton

1 7 .0 0  Gillette World Sport Special, 
sportovní zpravodajství ze světa

1 7 .3 0  Móda, trendy světové módy 
a životního stylu

1 8 .0 0  Gepardi mláďata v zemi Ivů, 
přírodopisný dokument

1 9 .0 0  Zprávy, počasí
1 9 .1 5  PREMIÉRA magazín
1 9 .5 0  Nonstop PREMIÉRA
2 0 .0 0  Soukromý detektiv, komedie USA, 

režie: G. Reed
2 2 .1 0  Tiché dny v Clichy, erotický film, 

režie: C. Chabrol 
0 0 .0 0  Zápas nad propastí, 

japonský akční film 
s brilantními ukázkami 
bojových umění

• i ů u u i i u  x m

7 ; ^ : i  > i i ] £

1 8 .3 0  Programová nabídka
1 8 .4 5  Biblické příběhy (13.),

animovaný seriál o biblických 
podobenstvích, 
tentokrát o Jonášovi

1 9 .2 0  Kasperovi přátelé (14.), 
kreslený seriál s veselými 
příhodami maličkého ducha

2 0 .0 0  Stíny v bouři,
film USA o splněných snech, 
které se svým naplněním staly 
příčinou zoufalství

2 1 .4 0  Lhářka Isabela (1.),
italské milostné drama o krásné 
dvacetileté Římance, která se 
chce dostat k bohatství 
za každou cenu - i lží

2 3 .3 0  Noc s Playboyem III. (12.), 
další setkání s krásnými dívkami 
v erotické show

0 0 .0 0  Eden (12.), 
erotický seriál

MMMNÉjäÄ
0 6 .0 0  Superchannel
0 9 .0 0  Až naprší a uschne, 

filmová pohádka
1 0 .3 0  Magnum, krimiseriál USA
1 1 .3 0  Classic 94, novinky vážné hudby
1 1 .4 0  Model roku 93
1 2 .0 0  Polední koncert: Břevnovská růže
1 2 .3 0  PREMIÉRA klub, publicistika
1 3 .0 0  Tvoříme svůj domov, magazín
1 3 .3 0  Cirkus Humberto, publicistika
1 4 .0 0  Sága rodu Forsytů, seriál VB
1 5 .0 0  Vášně 2 - rodinná sága, 

režie: G. Albertazzi, 
hraje: V. Lisiová, F. Hilbeck

1 6 .5 0  6. zimní paralympijské hry - 
Lillehammer 94

1 7 .0 0  Dívka a delfín, 
romantický dobrodružný příběh

1 9 .0 0  Nejen móda, trendy evropské 
módy a životního stylu

1 9 .4 0  Nonstop PREMIÉRA
2 0 .0 0  Magnum, krimiseriál USA
2 0 .5 5  Šeříky až bílé začnou kvést,

, - milostný příběh, 
režie: H. Deppe

2 2 .3 0  Louis Pasteur 3, TV film, 
režie: I. Ciel, 
hraje: E. Vašáryová, L. Chudík

00.00 6. zimní paralympijské hry - 
Lillehammer 94

0 0 .3 0  Zprávy NBC
0 1 .0 0  V tuhle hodinu, noční show

T m í u v j )

HUS AMERIKY
Mezinárodní rozhlasová stanice Amerického 
úřadu pro informace se sídlem ve Washing
tonu.
Ranní vysíláni české redakce, nazvané Čes
ky za úsvitu, je slyšet denné od 5.30 do
6.00 našeho času na frekvencích 3980 kHz 
na vlně 75 metrů, 1197 kHz na vlně 251 
metrů a prostřednictvím satelitu Eutelsat. 
Večerní vysílání v češtině, zazvané Dobrý ve
čer z Ameriky, je na programu denně od
21.00 do 22.00 na stejné frekvenci střední 
vlny 251 metr a na satelitu Eutelsat.

RADIO ALFA:
Zpravodajstv í: Zprávy, sport, počasí, do
prava: 24 hodin denně v každou celou ho
dinu. Hlavní zpravodajská relace Alfa 
a Omega v 18.00. Headlines: po-pá v kaž
dou půlhodinu od 5.30 do 17.30, so-ne 
každou půlhodinu od 6.30 do 8.30 a od
14.30 do 17.30
Pondělí - p a te k : 4 .3 5  Hudební budíček -
5 .0 0  - 8 .0 0  Ráno s Alfou - 8 .3 5  Cesty pe
něz - 9 .3 5  Co vy na to? - 1 0 .1 5  Černá kro
nika 1 0 .3 5  Trh práce (po, pá) 1 0 .3 5  Na 
vlastní kůži (st) ■ 1 0 .3 5  Soutěž (út, čt) -
1 1 .0 5  Hodinka s Receptářem (pá) -
1 1 .1 5  Alfa pro vás (po sport, út zdraví 
a zdravotnictví, st kurs občanské sebeo
brany, čt zemědělství) - 1 1 .3 3  Elixír Alfa, 
pořad pro domácnost, ženy i muže (poct) 
- 1 2 .1 5  Auto, moto, Alfa - 1 3 .0 5  Host Al
fy 1 3 .3 5  Odpoledne s Alfou - 1 7 .3 5  Alfa 
koktejl 1 8 .3 0  Co vy na to? (po-čt) -
1 8 .3 0  Pohled zblízka (pá) - 1 9 .0 5  Cesty 
peněz - 1 9 .3 0  Vysílání Deutsche Welle -
2 0 .1 0  Šance s Alfou (po auto-moto, út, 
st, čt bleší trh, pá seznámení) - 2 1 .0 5  
Country kalendář Miroslava Černého (po), 
Alfa music Petra Jandy (út), Černobílá mo
zaika Jana Spáleného (st), Hudební Večí
rek Yvonne Přenosilové (čt), Pojďte, dál 
a posaďte se... Lubor Šonka (pá) - 2 2 .1 5  
Centrum kupónové privatizace (po, st, pá)
- 2 2 .1 5  Člověčě, braň se! (út, čt) - 2 2 .3 0  
Doteky (po-čt) - 2 2 .3 0  Alfa Julie (pá) -
2 3 .0 5  - 2 .0 0  Pop history (pá)
S o b o ta : 5 .3 5  Hudební budíček - 6 .0 0  -
9 .0 0  Ráno s Alfou - 9 .0 5  Hodinka s Re
ceptářem - 1 0 .0 5  Alfa styl - 1 1 .1 5  Feje
ton týdne - 1 1 .3 3  Host Alfý - 1 2 .0 5  Týden 
v zádech - 1 2 .3 3  Cestujeme se Sezónou -
1 3 .1 0  Přání a písničky - 1 4 .0 5  Sport 
dnes dopoledne 1 4 .1 5  Odpoledne s Al
fou - 1 8 .3 0  Na vlastní kůži - 1 9 .0 5  Do
brodružství z archívů - 1 9 .3 0  Vysílání De
utsche Welle - 2 0 .0 5  Alfa soutěž (lichý tý
den) - 2 0 .0 5  Horních 10 Alfy (sudý týden)
- 2 1 .0 5  Blok '93 - 2 2 .1 0  Cesty k sobě -
2 3 .0 5  - 2 .0 0  Noční runway
N ed ěle : 5 .3 5  Hudební budíček - 6 .0 0  -
9 .0 0  Ráno s Alfou - 9 .0 5  Ozvěny múz -
1 0 .0 5  Ceszy k sobě - 1 1 .1 5  Komentář 
týdne - 1 1 .3 3  Na vlastní kůži - 1 2 .0 5  Alfa 
na cestách - 1 3 .1 0  Přání a písničky -
1 4 .0 5  Sport dnes odpoledne - 1 4 .1 5  Od
poledne s Alfou - 1 ^ 3 0  Pohled zblízka -
1 9 .0 5  Krimistory - 1 9 .3 0  Vysílání Deuts
che Welle - 2 0 .1 0  Hudební profil - 2 1 .0 5  
Za to může Rock'n'Roll 2 2 .1 0  Minuty 
s ekologií - 2 2 .3 0  Doteky

RÁDIO HÁDY 
BRNO - 88,3 MHZ

5 .4 5 ,6 .4 5  Pohádka na dobré vstávání (P0- 
SO) - 6 .00 , 7 .0 0 ,8 .0 0  Zprávy (POPA) - 7.05  
Sportovní zpravodajství (PO-PÁ) - 9 .0 0  Doko
la se točí svét, zprav, magazín 1 2 .0 0  Po
lední zprávy - 1 3 .0 0  Oldies 1 5 .0 0  Nebude 
te se nudit!, magazín kult. aktualit - 1 8 .0 0  
Večerní zprávy (PO-PÁ) - 2 3 .0 0  Kultura 
z rychlíku, tipy na zítřek

RADIO KOBRA - CLASSIC 
98,7 FM

PO-NE 8 .0 0  - 9 .0 0  Ranní allegro 1 7 .0 0  - 
1 8 .0 0  Dnes o páté PO-PÁ 8 .3 0  (1 7 .3 0  
R) Pravda o mém zdraví (Diabetes) - 
8 .4 5  ( 1 7 .4 5  R) Kosmetika - NE 1 8 .0 0  
(PO 1 6 .3 0  R) Výročí týdne

RADIO GOLEM
90,3 FM

Rodinka - nekonečný seriál 0. Kaisera a J. 
Lábuse, po-čt: 8 .0 0  (premiéra každé pon
dělí). 1 7 .0 0  reprízy, pá: 2 1 .0 0  reprízy po
sledních dílů.
Pondělí - patek : 6 .0 0  - 9 .0 0  Ranní magazín 
hudby, soutěží, zajímavostí a legrace. 9 .0 0  
- 1 4 .0 0  Dopolední ladění, hity dnešní i star
ší, 1 4 .ÓO - 17.0Q Teenage party, Hiphop, 
Rap, Black, Funky, 1 7 .0 0  - 1 9 .0 0  Hudební 
nálady, swing, folk, blues. 1 8 .3 0  Publicis
tické magazíny: po Pondělník, ů t Kulturní 
špionáž, s t  Ucho, č t  EKG. pá  K-revue (od 
17.00), 1 9 .0 0  - 2 0 .0 0  Větrník, rockový ma
gazín. 2 0 .0 0  - 2 2 .0 0  Večer s Golemem: po 
Golemiáda a Golem Star, hitparády RG, ůt 
Seznamka, s t  Ordinace, pá Golem v diva
dle, 2 2 .0 0  - 2 4 .0 0  Čas před půlnocí: po 
Hudební listárna, ú t Nočník, s t  Hudba, kte
rá léčí, č t  Hovory důvěrné a seznamovací, 
pá Golem v divadle. 0 .0 0  Relaxační cvičení 
(rre-út)
S o b o ta : 0 .0 0  - 6 .0 0  Hudební nonstop,
6 .0 0  - 9 .0 0  Ranní magazín, 9 .0 0  - 1 4 .0 0
Dopoledne pro celou rodinu. 1 4 .0 0  ■ 1 7 .0 0  
Převážně reggae. 1 7 .0 0  • 1 9 .0 0  Starý do 
brý rock’n'roll, 1 9 .0 0  • 2 0 .0 0  Rockový ma
gazín Větrník. 2 0 .0 0  - 2 2 .0 0  Černý mejdlo,
2 2 .0 0  - 2 4 .0 0  Jazz party
Neděle: 6 .0 0  - 9 .0 0  Ranní magazín. 9 .0 0  -
1 4 .0 0  Dopoledne pro celou rodinu, 1 4 .0 0  -
1 7 .0 0  Oldies but Goldies, 1 7 .0 0  - 1 9 .0 0  
Beatlemania, 1 9 .0 0  - 2 0 .0 0  Větrník - ma
gazín pravoverných rockerů, 20.00 - 22.00 
Černý mejdlo, 2 2 .0 0  - 2 4 .0 0  Jazz party

RADIO ZLATÁ PRAHA 
97,2 FM

Vysílá 24 hodin denně
Pondělí až p átek :0 .0 0  Zlatá Praha v noci
3.00 Opakujeme na přání (po: Echo týdne 
út: Ozvěny Luxembourgu. s t: Country Ex 
press, č t: Suchou stezkou, pá: Swing Ses 
sion) ■ 4.00 Zlatá Praha v noci - 5.00 Zlata 
Praha nad ránem - 6.00 Ranní proud infor 
mací a hudby pro všechny Pražany - 8.00 
Nakupujeme se Zlatou Prahou - 9.00 Hravá 
hodina -10.00 Nakupujeme se Zlatou Pra 
hou -12.00 Dobrá rada nad zlato: U telefo 
nu Radia Zlatá Praha M. Horníček, P. Pod 
laha, J. Rosák, dr. J. Jonáš a další osob
nosti -13.00. S mikrofonem mezi lidi
15.00.Hravá hodina 16.00 S mikrofonem 
mezi lidi ■ 18.00 Podvečerní hodinka pro 
podnikatele a s podnikateli (po: Peníze, út: 
Právo, s t :  Zdraví, č t:  Organizace, pá: Ús
pěch) -19.00 Hudební pořad (po: Swing se- 
sion, ú t: Suchou stezkou, s t :  Ozvěny Lu
xembourgu, č t :  Country Express, pá: Su
chou stezkou) - 20.00 Hudební pohoda 
s Jitkou Zelenkovou, Oskarem Gottliebem, 
Pavlem Hruškou, Zdeňkem Vrbou, Danem 
Novotným a dalšími
S o bo ta:0 .00  Zlatá Praha v noci 3 .0 0  Opa
kujeme na přání - 4 .0 0  Zlatá Praha v noci -
5.00 Zlatá Praha nad ránem; Zlaté časy na 
Zlaté Ptaze: hudba let minulých - 6.00 So
botní probuzení se Zlatou Prahou - 9.00 
Hravá hodina 10.00 Sobotní dopoledne 
se Zlatou Prahou -11.03 Ozvěny Luxem
bourgu -12.00 Vystupovat prosím: z histo
rie Prahy -13.00 Písničky na přání 14.00 
Je přece sobota ...písničky a tipy na víkend
15.00 Hravá hodina -16.00 Host o čtvrté 

-17.00 Písničky k táboráku -18.00 Je pře
ce sobota...písničky a tipy na víkend
19.00 Swing Session: J. Vaniček - 20.00 
Diskotéka k tanci i poslechu 
Neděle:0.00 Zlatá Praha v noci - 2.30 Vy
stupovat, prosím: z historie Prahy 4.00 
Zlatá Praha v noci - 5.00 Zlatá Praha nad 
ránem; Je nedéle a nikam nechvátám -
6.00 Nedělní probuzení se Zlatou Prahou -
8.00 Nedělní dopoledne se Zlatou Prahou -
9.00 Hravá hodina -10.00 Ahoj, tady Zlatá 
Praha: mladým posluchačům - 11.00 
Country Express -12.00 Apolitiké: s politi
ky bez politiky -13.00 Hrajeme na přání -
14.00 Je nedéle a nikam nechvátám
15.00 Hravá hodina ■ 16.00 Sportovní ma
gazín Karla Maliny -17.00 Je neděle a ni
kam nechvátám -17.30 Legenda jménem 
Elvis 18.00 Echo týdne 19.00 Suchou 
stezkou 20.00 Diskovýlet za písničkami 
a humorem

L I T E R Á R N Í  
N O V I N Y

č. n 17. 3.1994

JIŘÍ KRATOCHVIL: Nesmrtelný chlapec 
VLADIMÍR BENEŠ: Lékař a léčitel 

ILJA HURNÍK: O jedné hranici 
RUDOLF STARÝ: Velký malý příběh 

ZDENĚK KOŽMÍN: Postmodernismus 
a kontinuita smyslu 

JÁCHYM TOPOL: Jícha:
Zaplet jsem  se. Past. Karneval 

LADISLAV SMOLJAK: Záskok 
PŘEMYSL RUT: Stručné dějiny 

českého erotického seriálu v písních 
JAN VLADISLAV: Zápisník 

JOSEF ČERMÁK: Zcela neurčitý strach 
z čehosi neurčitého 

VÁCLAV JAMEK: Z deníku spisovatele 
VLADIMÍR KARFÍK: S toletí architektury (5)


